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Efsane müzik grubu
MFÖ'deki perfor-

mansı ve rol aldığı filmlerle
hafızalara kazınan Özkan
Uğur, vefatının yıl dönü-
münde anılıyor. Geçen yıl
yaklaşık 1 buçuk ay yoğun
bakımda tedavi gören Uğur,
akciğerinde oluşan farklı
problemler nedeniyle teda-
vilere yanıt vermeyerek 8
Temmuz'da aramızdan
ayrılmıştı. Müzisyenliği-
nin yanında oyunculu-
ğuyla da dikkati çeken
Uğur, çok sayıda filmde
unutulmaz karakterlere
hayat verdi. 
SAYFA 13
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Dünyanın en büyük elek-
trikli araç üreticisi Çinli

BYD firması ile Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı arasında Türki-
ye'de yatırıma yönelik anlaşma
imzalandı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, BYD Yönetim Kuru-
lu'nu kabulünün ardından yeni
nesil araç yatırımı imza töre-
nine katıldı. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı 1 milyar dolarlık yatı-
rım anlaşması ile ilgili “2026
sonunda üretime başlaması 
hedeflenen tesiste 5 bin kişiye
doğrudan istihdam planlanı-
yor” açıklamasını yaptı. 
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, İBB Başkanı Ekrem İma-

moğlu ile birlikte, Edirne’yi ziyaret
etti. Edirne Belediye Başkanı Filiz
Gencan Akın’ı makamında ziyaret
eden Özel, “Artık şehirler kılıçla fet-

hedilmiyor ama gönüller fethediliyor,
hizmetle fethediliyor. Esas hedefi-
miz; İlk genel seçimlerde, Atatürk'ün
partisini iktidar yapmak ve cumhur-
başkanlığına, CHP’li bir cumhurbaş-
kanını seçtirmek” dedi. I SAYFA 7

Madımak Katliamı-
nın 31. yılında haya-

tını kaybeden aydınlar
Esenyurt’ta anıldı. Aydınlık
bir Türkiye’nin yaratılması
ve toplumsal barışın güç-
lendirilmesi amacıyla bir
araya gelen vatandaşlar,
türküler söyleyerek hayat-

tan koparılan 33 canı andı.
Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “Zalimler 
aydınlardan haz etmezler
değerli dostlar. Onlardan
korkarlar. O yüzden ülkele-
rin hapishaneleri demokrasi
mücadelesi yürüten aydın-
larla dolmuş” dedi. I SAYFA 5
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KENDİNE HAS 
BİR KARAKTER!

Mahmutbey'de bulunan bir inşaatın
şantiyesinde güvenlik müdürü olarak

çalışan emekli polis Avşin Altuntaş, gaspçı-
ların saldırısına uğradı. Çıkan çatışmada,
göğsünden vurulan Altuntaş hayatını kay-
betti. Altuntaş'ın eşi Duygu Altuntaş Öz-
türk, "Alınan kişilerin 21 ayrı suç dosyaları
var, tacizinden, uyuşturucu satıcılığına,
gasptan, hırsızlığa. Bu insanlar nasıl salına-
biliyor?” diye isyan etti. Duygu Altuntaş
Öztürk, “Emekli oldu, bize daha çok vakit
ayıracağını düşünüyorduk. Her şeyimiz
yarım kaldı” şeklinde konuştu. I SAYFA 9
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ESAS HEDEFIMIZ
IKTIDAR OLMAK

CUMHURBAŞKANI CHP’Lİ OLACAK

Çanakkale'nin Biga ilçesine bağlı 
Karabiga Belde Belediyesi tarafından

düzenlenen 40'ıncı Karabiga Priapos Deniz
Festivali etkinlikleri kapsamında sahne alması
planlanan Merve Özbey, sahnede güvenlik
gerekçesini öne sürerek konseri iptal etti. Şar-
kıcının avukatlarından yapılan açıklamada
organizasyon firması suçlanırken, Özbey'in
ilk defa bir konsere çıkmadığı vurgulandı. 
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KONSERİNİ 
İPTAL ETTİ

Tam 5 bin kişiye
istihdam imkanı

AJET HAKKINDA AÇIKLAMA

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Özgür Kara-

bat, son dönemde skandallarla
gündeme gelen AJet hakkında
açıklamalarda bulundu. 
“Yolcuların şikayetleri, rötarlar,
kötü hizmet arşa çıkmış du-
rumda” diyen Karabat, “Özel-
likle AJet ile ilgili kulağımıza
gelen bazı duyumlar var. THY

yönetimi çıkıp
ayrıntılı açık-
lama yapmak
zorundadır.
THY ve AJet’in
sorunları ortada
dururken, bir
yatırım şirketine
odaklanmak ne
kadar doğru?”
diye sordu. 
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kötü hizmet 
arşa çıkmış!

Kırkpınar Başpehlivanı
Yusuf Can Zeybek, kent-

ten ayrılmadan önce Edirne
Belediye Başkanı Filiz Gencan
Akın'ı, makamında ziyaret etti.
Ziyarette konuşan Zeybek, “İn-
şallah seneye tekrardan 3’üncü
kemeri alıp, ebedi sahibi olarak
Antalya’ya getirmek bize nasip
olur. Çok sıcak bir hava vardı.
Orada çalışan yağcısından
bezcisine, görevlisine hepsinin
ellerine sağlık. Çok güzel bir
organizasyonu geçirdik. Bize
de güzel baktılar, güzel ağırla-
dılar” ifadelerini kullandı.

3. KEMERİ DE 
İSTİYORUM!

Kuğulu Park 
halka açılıyor
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Yaklaşık 20 yıl Beylikdü-
zü’nde Kuğulu Park Cafe

Restoran olarak hizmet veren
ancak 2019 yılında Beylikdüzü
Belediyesi tarafından kafe ruh-
satı iptal edilerek müzeye çevri-
len alanda devam eden inşaat
çalışması tedirginlik yaratmıştı.
Damga gazetesi adı geçen
alanda yapılacak projeye ve 
içeriğine ulaştı. Park içerisinde
4 adet 150 metrekare büyüklü-
ğünde kafe ve restoran buluna-
cağı öğrenildi. Geri kalan
kısmın ise halkın kullanımına
açılacağı belirtildi. I SAYFA 4

ç

Sağlık Bakanlığı verile-
rine göre dünyada yılda

18.6 milyondan fazla ölüme
yol açan kalp ve damar hasta-
lıkları, dünya genelinde ölüm
nedenlerinin başında geliyor.
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Nevrez Koylan, “Akla ilk gelen
örneklerden olmasa da vardi-
yalı çalışma, horlama, mutsuz
evlilik veya çok televizyon sey-
retmek gibi alışkanlıklar kalp
sağlığını ciddi şekilde tehdit
ediyor” dedi. I SAYFA 2

MUTSUZ EVLİLİK 
KRİZ ÇIKARIYOR!
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CHP Ankara Milletvekili Deniz
Demir, TÜİK binasının önünde en-

flasyon hesabında kullanılan listeye ilişkin
açıklama yaptı. Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun enflasyonu hesaplamak için baz al-
dığı fiyat listesini görünce şok olduğunu
belirten Demir, “Bu kadar da olmaz artık. Bu
fiyat tablosuna göre, uzman doktor mua-

yene ücreti 34 TL fakat eczaneye gidip bir
kutu aspirin almak istediğinizde bir kutu as-
pirinin fiyatı yalnızca 81 TL. Makyajlı enflas-
yon rakamlarına bakınca aklımızla resmen
alay ediyorlar. Bir kutu aspirinin fiyatı 81 TL
ama uzman doktor muayene ücreti 34 TL.
Bu bile rakamların ne kadar çarpıtıldığının
bir kanıtıdır. Bu kadarına da pes” dedi. 
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RAKAMLARA BAKINCA RESMEN 
AKLIMIZLA ALAY EDİYORLAR!

Bu arada TÜİK'in “Kamuoyu yanlış
yorumluyor ve bu da yanlış anlama-

lara yol açıyor” gerekçesiyle Nisan 2022’den
sonra açıklamayı durdurduğu kalemlerin fi-
yatlarına dair bir hesaplama yapıldı. Veri-
lerde yer alan fiyatlar tepkiye neden oldu.
Ekonomim yazarı Alaattin Aktaş, tartışmalı
TÜİK verilerinde yurt ücretinin 457 lira, ev

kira fiyatının ise 5 bin 845 lira olarak baz
alındığını açıkladı. Aktaş, “TÜİK'in hesabına
göre dana eti fiyatı Nisan 2022'de 111 TL
iken Haziran 2024'te 433 TL'ye, kira fiyatları
bin 408 TL'den 5 bin 845 TL'ye, doktor
muayene ücreti 28,22 TL'den 33,69 TL'ye,
taksi ücreti ise 21 TL'den 75 TL'ye çıkmış
oluyor” ifadelerini kullandı. 
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AÇIKLANMAYAN KALEMLERİN 
FİYATLARI TEK TEK HESAPLANDI

CHP Milletvekili Deniz Demir, TÜİK binası önünde
açıklama yaptı. TÜİK'in enflasyonu hesaplamak için
esas aldığı fiyat listesini eleştiren Demir, “Bu fiyat
tablosuna göre, uzman doktor muayene ücreti 34 TL
fakat eczaneye gidip bir kutu aspirin almak istediği-
nizde bir kutu aspirinin fiyatı yalnızca 81 TL” dedi

MUAYENE 34 TLMUAYENE 34 TLMUAYENE 34 TLMUAYENE 34 TLMUAYENE 34 TLMUAYENE 34 TL

Alaattin Aktaş'ın Türkiye gündemine oturan, 'İşte TÜİK’in devlet sırrı 
gibi sakladığı madde fiyatları' başlıklı yazısının ardından Change.org'da,
'TÜİK gerçek verileri açıklasın' başlığıyla imza kampanyası başlatıldı.

BUNLAR NASIL SALINIYOR?
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İstanbul'da yağışların etkisiyle yüzde 83 seviyele-
rine kadar yükselen baraj doluluk oranlarında ha-

vaların ısınmasıyla düşüş başladı. İstanbul'a su
sağlayan barajlardaki doluluk oranları, İSKİ'nin
verilerine göre yüzde 66.98 oldu. Mega kentte

barajların ortalama doluluk oranı
önceki gün yüzde 67.34 olarak
ölçülmüştü. Barajlardaki en
yüksek su miktarı yüzde 78.6 ile
Terkos Barajı, en düşük su
miktarı ise yüzde 34.33
ile Istrancalar Ba-
rajı oldu.
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Bu misafirlik 
çok uzadı

Sayfa 4

Osman köse

Kolektif arzu 
değişim

Sayfa 5 

Halit Çelikbudak

ASPIRIN 81 TL!

Bağcılar'da, gaspçılar tarafından öldürülen
emekli polis memuru Avşin Altuntaş'ın eşi

Duygu Altuntaş, "Her şeyimiz yarım kaldı” dedi

HER SEYIMIZ 
YARIM KALDI!
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K alp sağlığı ile doğru-
dan ilişkilendirilme-
yen bu durumların

yoğun yaşam döngüsü içinde
gözden kaçtığına değinen Prof. Dr. Nev-
rez Koylan, “Bu negatif çevresel etkenler-
den uzaklaşmak kardiyovasküler
hastalıklara karşı gardımızı almamıza yar-
dımcı olur” diye konuştu. Çok bilinmeyen
12 kalp sağlığı düşmanını sıralayan Koy-
lan, “Tampon tampona trafikte kalmış
olan herkes bu durumun çok stresli oldu-
ğunu söyler. Araştırmalar da trafikte bir
saat geçirmenin kalp krizi olasılığını artır-
dığını gösteriyor. Otoyoldaki yüksek gü-
rültü seviyeleri de kalp hastalıklarına etki
edebiliyor. Trafiğin yoğun olduğu saat-
lerde seyahat etmekten kaçınamıyorsanız,
rahatlatıcı müzikler dinleyerek stresi azalt-
maya çalışın. Ya da yolculuğu paylaşın ve
yol arkadaşınızla sohbet edin” dedi. 

Kalbi yoruyor 

“İyi bir eş seçimi kalbinizi mutlu ve sağlıklı
kılar. Michigan Eyalet Üniversitesi’nde
yapılan yeni bir araştırmaya göre, birlikte-
liklerinden memnun olan yaşlı yetişkinle-
rin kalp hastalığı riski, memnun
olmayanlara göre daha düşük” diyen
Koylan, “Bunun muhtemel nedeni ise
stres. Stresli olduğunuzda, kötü beslenme
tercihleri yapmanız ve sigara gibi kalp
sağlığınıza zarar verebilecek alışkanlıklara
yönelmeniz daha olasıdır. Ek olarak stres
hormonlarının da başlı başına kalp üze-
rinde olumsuz bir etkileri bulunur. Kana-
da’daki Western Üniversitesi’nde yapılan
yeni bir araştırmaya göre, gece veya dü-
zensiz saatlerde çalışmak kalp krizi riskini
artırıyor. Vardiyalı çalışmanın vücudun
sirkadiyen ritmi yani diğer bir deyişle “iç
saati” üzerinde kötü bir etkisinin olduğu
düşünülüyor. Bunun sonucunda da kalp
zarar görüyor. Bu nedenle düzenli olarak
gündüz saatlerinde çalışmıyorsanız, kalp
hastalığı riskinizi azaltmak için ekstra
adımlar atın. Egzersiz yapın, dengeli bes-
lenin ve doktorunuza düzenli aralıklarla
kontrole gidin” ifadelerini kullandı. 

Yalnızlığı sevmiyor

Kalbin yalnızlığı sevmediğini ifade eden
Koylan, “Sevdiklerinizle vakit geçirmeniz
stres oranınızı azaltır ve aktif kalmanıza
yardımcı olur. Bu açıdan yalnız insanların
kalp hastalığına yakalanma olasılığı daha

yüksek olabilir. Ailenizin veya yakın arka-
daşlarınızın yakınında değilseniz, ihtiyacı
olan birilerine yardım ederek veya bir kedi
/ köpek sahiplenerek sosyal bağlantılar
kurmaya çalışabilirsiniz. Diş eti hastalığı
olan kişilerde kalp hastalığı görülme olası-
lığı daha yüksektir. Aradaki bağlantı net
değildir ancak diş etlerindeki bakterilerin
kan dolaşımına geçerek kan damarlarının
iltihaplanmasına ve diğer kalp sorunlarına
yol açtığı tahmin ediliyor” dedi. 

Uyku apnesine dikkat

Açıklamasını, “46 yaşından önce meno-

poza girenlerin kalp krizi ya da felç ge-
çirme olasılığı, 46 yaşından sonra meno-
poza girenlere göre iki kat daha yüksek
olabilir” şeklinde sürdüren Koylan, “Kalp
dostu etkilere sahip bir hormon olan ös-
trojen menopoz döneminde düşüşe geç-
tiği için erken menopoza girenlerde kalp
hastalıkları riskinin arttığı sonucuna varı-
labilir. Partneriniz düzenli olarak horladı-
ğınızı veya uyurken nefes nefese
kalıyormuş gibi sesler çıkardığınızı söylü-
yorsa doktorunuza görünmeyi ihmal et-
meyin. Bu belirtiler uyku apnesi
rahatsızlığının habercisi olabilir. Bu hasta-

lık, hava yolunuz kısmen tıkandığında or-
taya çıkabilir ve nefes alıp verişlerinizde
duraksamalara yol açabilir. Dolayısıyla bu
bozukluk; yüksek tansiyon, düzensiz kalp
atışı, felç ve kalp yetmezliği ile bağlantılı-
dır. Tedaviler daha kolay nefes almanıza
yardımcı olabilir ve kalp hastalığı riskinizi
de azaltabilir. Araştırmacılar Hepatit
C’nin kalptekiler de dahil olmak üzere
vücut hücreleri ve dokularında iltihaplan-
maya neden olabileceğini düşünüyor.
Herhangi bir kalp semptomunuz varsa
doktorunuzla birlikte takip edin” 
açıklamasında bulundu.

Ölümcül
olabilir! 

besin zehirlenmesi ülkemizde ve
dünya genelinde özellikle yaz ayla-
rında daha sık görülen önemli bir

sağlık sorunu. Kış mevsiminde hastanelerde
yaygın görülen influenza ve gribin yerini; yaz
aylarında stafilokok, salmonella, e.Coli gibi
bakteriler ile rotavirüs ve norovirüs gibi vi-
rüslerin yol açtığı besin zehirlenmeleri alıyor.
iç hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç,
“Dünya sağlık Örgütü ve diğer sağlık otorite-
leri tarafından yapılan tahminlere göre, dünya
genelinde her yıl yaklaşık 600 milyon kişinin
besin zehirlenmesi yaşadığına dikkat çeke-
rek, “besin zehirlenmeleri nedeniyle yılda
yaklaşık 420 bin kişi de hayatını kaybediyor;
bunların çoğunu çocuklar, yaşlılar ve kemote-
rapi veya immünoterapi gibi bağışıklığı zayıf-
latan ilaç kullanan hastalar oluşturuyor”
dedi.  

Zaman kaybetmeyin! 

sağlık bakanlığı verilerine göre; Türkiye'de de
2015-2020 yılları arasında besin kaynaklı
hastalıklar nedeniyle hastanelere 18 milyon
314 bin 239 kişinin başvurduğunu ve bin 714
kişinin yaşamını yitirdiğini belirten Karakoç,
“Yaz mevsiminde hava sıcaklıklarının artması
nedeniyle   bakteri, virüs ve parazitler gibi
mikroplar daha hızlı çoğalmakta ve besinlere
daha kolay bulaşmaktadır. ayrıca yaz ayla-
rında piknik, barbekü, plaj gezileri gibi açık
hava etkinliklerinin artması, özellikle turistik
ve kalabalık bölgelerde hijyen koşullarına
uyulmaması, çiğ ve az pişmiş gıdaların tüke-
tilmesi de besin zehirlenmesi sıklığını arttır-
maktadır” diye konuştu. Karakoç, “hafif
belirtiler bulantı, günde 5’ten daha az sıklıkta
oluşan kusma ve ishal, karın ağrısı ve kramp-
lar, hafif ateş, baş ağrısı, halsizlik, yorgunluk
ile iştahsızlık gibi sorunlardır. Şiddetli bulgu-
larda ise sürekli kusma, şiddetli karın ağrısı
ve kramplar, 38°C'nin üzerinde seyreden yük-
sek ateş, kanlı ishal, şiddetli dehidratasyona
bağlı azalmış idrar, ağız kuruluğu,  baş dön-
mesi, bayılma, nefes darlığı ve göğüs ağrısı
gibi semptomlar görülebilir” ifadelerini kul-
landı. 

Doktora gidin

iç hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Karakoç, şid-
detli belirtiler görüldüğünde zaman kaybet-
meden en yakın sağlık kuruluşuna
başvurulması gerektiği uyarısında bulunarak,
“Çünkü besin zehirlenmesi önemli bir prob-
lemdir. Ciddi tablolarda özellikle çocuklar,
yaşlılar ve bağışıklık sistemi zayıf olan kişi-
lerde ölümle sonuçlanabilir. bazı patojenler
ciddi ve kalıcı sağlık problemlerine neden
olabilir. Örneğin, e. Coli bakterisinin O157 su-
şunun yol açtığı besin zehirlenmesi sonra-
sında kalıcı böbrek yetmezliği gelişebilir ve
hastanın ömür boyu diyaliz tedavisi alması
gerekebilir. Yersina enterocolitica, shigella,
salmonella bakterisi gibi bazı patojenlerin
sebep olduğu enfeksiyonların ardından reak-
tif artrit gibi çeşitli eklem romatizmaları geli-
şebilir” dedi. AYŞE ADLI

İSÜLiv Hospital Bahçeşehir’den
Uzman Diyetisyen Betül Yurdakul,
yaz aylarında sıklıkla tükettiğimiz

dondurmanın faydaları hakkında açıklama-
larda bulundu. Dondurmanın kasların geli-
şiminin yanı sıra bağışıklığı desteklediğinin,
regl dönemi semptomlarını hafiflettiğinin ve
zayıflamaya yardımcı özelliği olduğunun al-
tını çizen Uzm. Dyt. Yurdakul, özellikle
soğuk zinciri kırılmış veya paketi açılmış, süt
tozu katkısı içeren dondurmaların tüketilme-
mesi gerektiğini söyledi.

Dişleri korur

Uzm. Dyt. Yurdakul, aşırıya kaçmayacak şe-
kilde tüketilmesi şartıyla dondurmanın sağlı-
ğımıza faydalarını anlattı. “Kasların gelişimi
için yararlı” diyen Yurdakul, “Dondurma,
içeriğindeki sütten dolayı tam bir kalsiyum

deposudur. Kalsiyum da kemik ve diş sağlı-
ğımız için çok önemlidir. Kalsiyum kemikleri
güçlendirir, dişleri korur ve diş etlerinin güç-
lenmesine katkı sağlar. Yaş gruplarına göre
farklı kalsiyum ihtiyaçlarına sahibiz. Yetişkin
kişilerde bu değer 1000-1200 mg kadar olur.
Bu ihtiyacımızı yoğurt/peynir ile karşılayabi-
leceğimiz gibi dondurmadan destek alarak
da bir kısmını karşılayabiliriz. Örneğin, iki
top dondurma ortalama 120-150 mg kalsi-
yum içerir” ifadelerini kullandı. 

Haftada iki defa

Dondurmanın bağışıklığı desteklediğini dile
getiren Yurdakul, “Bağışıklık sistemi, vü-
cudu hastalıklara karşı koruyan, hastalık ya-
pıcı organizmaları ve tümör hücrelerini
tanıyıp onları yok eden bir sistemdir. Bağı-
şıklık sistemi bileşenlerinin yapı taşı amino-

asitler olduğundan, dondurma içeriğindeki
proteinler sayesinde bağışıklığı desteklemeye
yardımcı olabilir. Çocuklar gelişme çağında
oldukları için protein ve vitamin-mineral ih-
tiyaçları daha fazladır. Bu nedenle hem
güçlü bir bağışıklık sistemi hem vücut ve kas
sisteminin gelişimi için çocuklar severek ye-
dikleri dondurmayı haftada iki defa 1-2 top
kadar tüketebilirler” dedi. 

Mutlu ediyor

Dondurmanın regl dönemi semptomlarını
hafiflettiğini ifade eden Yurdakul, “Adet dö-
nemlerindeki kramp gibi sıkıntıların bir kısmı
vitamin-mineral eksikliğinden, iştahtaki den-
gesizlik ve tatlı krizleri de hormonlardan
kaynaklanır. Dondurma da içeriğindeki kal-
siyum, fosfor ve potasyumla adet yakınma-
larını azaltmada yarar sağlayabilir.

Zayıflamaya yardımcı olabilir. Kalsiyumun
yağ emilimini ve yağ depolanmasını azalt-
ması sayesinde kilo kontrolünde yardımcı
olduğu bilinmektedir. Dondurma da kalsi-
yum ihtiyacını karşılamaya destek olarak,
zayıflamaya katkı sağlayabilir. Ancak fazla
kalori alımını önlemek için kilo koruma dö-
neminde haftada 2-3 kez iki top önerilirken,
zayıflamak isteyenlerde bu miktar haftada 1-
2 defa iki top kadar olmalı. Mutluluk hor-
monunu artırır. Yapılan çalışmalara göre
dondurmanın soğukluğu,susuzluğu gi-
derme mekanizmasına etki ederek keyifli ve
serinletici bir deneyim yaşamamızı sağlıyor.
Aynı çalışmada beyindeki haz merkezinin de
(orbitofrontal korteks) dondurma yenildiği
zaman aktif olduğunu gösteriyor. Don-
durma doğal yoldan serotonini artırıyor”
diye konuştu. DHA

BAĞIŞIKLIĞI DESTEKLİYOR

MUTSUZ EVLILIK 
Sağlık Bakanlığı verilerine göre dünyada yılda 18.6 milyondan fazla ölüme yol açan kalp ve damar
hastalıkları, dünya genelinde ölüm nedenlerinin başında geliyor. Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Nevrez Koylan, “Akla ilk gelen örneklerden olmasa da vardiyalı çalışma, horlama, mutsuz evlilik
veya çok televizyon seyretmek gibi alışkanlıklar kalp sağlığını ciddi şekilde tehdit ediyor” dedi

neşe 
mert

haber

KRIZ CIKARIYOR!

Prof. Dr. Nevrez Koylan, “Geceleri rutin
olarak 6 saatten az uyuduğunuzda, yüksek
tansiyon ve kolesterol riskinizi artırırsınız.
Obez olma ve diyabete yakalanma ihtima-
liniz de artar ve bunların her ikisi de 
kalbinize zarar verebilir. 6 saatten az uyu-
mamak, gün boyunca uyumanız gerektiği
anlamına gelmez. Düzenli olarak 9 saatten
fazla yatar pozisyonda vakit geçirirseniz de
kalp hastalığı için önemli risk faktörleri

olan diyabet ve felç geçirme olasılığınız
artar. Beyninize, vücudunuza, kalbinize iyi
bakın ve gecede 7 ila 9 saat uyumayı he-
defleyin” dedi. Koylan, “Her türlü fazla kilo
kalbiniz için zorluk çıkarır ancak özellikle
göbek yağları oldukça tehlikelidir. Göbeği-
nizdeki yağ vücudunuzun kan basıncını
yükseltebilecek hormonları veya diğer
kimyasalları üretmesini tetikleyebilir. Bel
çevresi kadınlarda 85 cm’den, erkeklerde

ise 100 cm’den fazlaysa, bir diyet ve eg-
zersiz planı için doktora başvurmak gere-
kir. Çok fazla televizyon seyreden kişilerin
kalp sorunlarına yakalanma olasılığı, tel-
evizyon sürelerini sınırlayanlara göre daha
yüksektir. Günde televizyon izleyerek geçir-
diğiniz her saat, kalp hastalıkları riskinizi
neredeyse yüzde 20 oranında artırabilir.
Oturmak bu maddenin en olası suçlusudur
ve yüksek tansiyon gibi sorunlarla bağlan

tılıdır. Egzersiz kalbiniz için harikadır.
Ancak formda değilseniz veya sadece ara
sıra egzersiz yapıyorsanız, yavaş başlaya-
rak dayanıklılığın kademeli olarak artırıl-
ması gerekir. Araştırmalar, çok uzun süre
veya çok sert egzersiz yapıldığında kalp
krizi riskinin arttığına işaret ediyor. Bu ne-
denle alışkın değilseniz yürüyüş gibi hafif
seçenekleri tercih edin. Yüksek kalp hasta-
lığı riskiniz varsa, egzersiz planınız için
mutlaka doktorunuzla konuşun ve egzersiz
esnasında kalp monitörü kullanmayı 
düşünün” ifadelerini kullandı. 

Yaz sıcaklarının vazgeçilmezi dondurmanın sağlığa faydalarına dikkat çeken Uzman Diyetisyen Betül Yurdakul, “Katkı
maddesi içermeyen dondurma, içeriğindeki proteinler sayesinde bağışıklığı desteklemeye yardımcı olabilir” dedi

GÖBEK BÖLGESİNDE YAĞLANMA TEHLİKELİ 
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OLAY, saat 16.30 sıralarında Kurtköy
TEM bağlantı yolu Sabiha Gökçen Ha-
vaalanı istikametinde meydana geldi. Sa-

biha Gökçen Havalimanı'nda gümrük memuru
olarak çalışan 2 çocuk babası Kemal Direk, iddiaya
göre eşiyle sorunlar yaşıyordu. İşyerine ait 34 FUF
763 plakalı otomobiliyle seyir halinde olan Direk,
aracı yol kenarına park ederek araçtan indi. Bir
anda yola doğru koşan Direk'e, K.A'nın kullandığı
34 GA 253 plakalı otomobil çarptı. İhbar üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay
yerine gelen sağlık ekipleri Direk'in hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Direk'in kullandığı otomobilde, Di-
rek'e ait eşyaların bulunduğu bir valiz ile not
bulundu. Direk'in cenazesi olay yerinde yapılan in-
celemelerin ardından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı.

Aile kavgası
ölüm getirdi!
Pendik'te eşiyle sorunlar yaşadığı iddia
edilen Kemal Direk (48), TEM bağlantı
yolunda park ettiği otomobilden inerek
yola atladı. Bir otomobilin çarptığı Direk
olay yerinde hayatını kaybetti

OLAY, Küçük Piyale Mahallesi Ufak
Köprü Sokak üzerinde dün gece 22.30 sı-
ralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, birbirlerine laf attığı iddia edilen iki grup ara-
sında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesiyle bir
kişi silahını çıkararak karşı tarafa ateş etti. Kurşunun
isabet etmesi sonucu, Müslüm H. bacağından vu-
ruldu. Saldırganlar, iki motosikletle olay yerinden
kaçtı. Yaralı, arkadaşları tarafından Taksim Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Olay yerinde
inceleme yapan polis ekipleri, kaçan saldırganları
yakalamak için çalışma başlattı. Yaşanan tartışma
ve bir kişinin silahla vurulması, güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde, kalabalık bir grubun tartıştığı
görülüyor. Tartışmanın büyümesi üzerine bir kişi si-
lahını çıkararak Müslüm H.'ye ateş ediyor. Yaralı,
yere düşerken şüpheliler olay yerinden kaçıyor.

Laf atma 
tartışması
Beyoğlu’nda, iki grup arasındaki laf
atma tartışmasında bir kişi, silahla
bacağından vuruldu. Yaralı, hastaneye
kaldırılırken polis, kaçan saldırganları
yakalamak için çalışma başlattı. O anlar,
güvenlik kamerasına yansıdı

Esenler'de eşiyle boşanma
aşamasında olan Salih Macat
(38) çocuklarını görmek için
kayınpederi Orhan Doğan
(58) 'ın evinin önüne gitti.

Orhan Doğan tartıştığı
damadına silahla 3 el ateş

etti. Macat başına isabet eden
kurşunla olay yerinde
hayatını kaybederken, 
Doğan ise yakalanarak

gözaltına alındı

DAMADINI
ÖLDÜRDÜ!
O lay, dün saat 20.00 sıralarında

Oruçreis Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, Salih

Macat (38) eşiyle uzun süredir evde tar-
tışmalar yaşıyordu. Macat'ın eşi 5 ay
önce babasının evine taşındı. Önceki
akşam saatlerinde kayınbabasının evi-
nin bulunduğu sokağa giden Macat,
eşinin bulunduğu daireye taş atarak ha-
karetler etmeye başladı. Bir süre sonra
evin önünden ayrıldı. 

Macat'a 3 el ateş etti

Önceki akşam saatlerinde tekrar evin

önüne gelen Salih Macat'ı gören eşi,
babası Orhan Doğan'a haber verdi.
Evine gelen Orhan Doğan sokakta
damadı Salih Macat ile tartışmaya
başladı. Tartışma sırasında Orhan
Doğan yanında bulunan silahla Ma-
cat'a 3 el ateş etti. Kurşunlardan biri
Salih Macat'ın başına isabet etti. Ma-
halle sakinleri polis ve sağlık ekiple-
rine haber verdi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri başından vurulan Salih
Macat'ın hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Polis ekipleri Orhan Doğan'ı ya-
nında bulunan silah ile olay yerinde

yakalayarak polis merkezine götürdü.

İçtiği için sapıttı

Olayı haber aldıktan sonra mahalleye
gelen Orhan Doğan'ın eski eşi Sevi
Türkmen, "Salih iyi çocuktu, içtiği
için sapıttı. İki tane oğlu var, artık pe-
rişan etti. 5-6 aydır ayrılar, dövdüğü
için kaçıp geliyor bu eve. Çocukları
görmeye geliyor, olay çıkarıyor. Kı-
zımla konuştum 'Anne yine geldi.
Salih rezillik çıkardı, taş attı.' İnşallah
ıslah etsin kızım, ne yapayım dedim"
şeklinde konuştu.  DHA

Tartışma çıktı
KAZA OLDU!
Küçükçekmece D-100 Karayolu'nda, iki servis minibüsü şoförü yol
tartışmasında araçlarını durdurunca, zincirleme kaza meydana geldi.
3 servis minibüsü ve 1 su tankerinin karıştığı kazada, 13 kişi yaralandı

KAZA, saat 06.45 sıralarında, D-
100 Karayolu Göl mevkisinde Avcı-
lar istikametinde meydana geldi.

İddialara göre 34 LUN 036 plakalı servis mini-
büsünün şoförü, bir başka servis minibüsü şo-
förü olan Ömer Suiçmez ile trafikte tartışmaya
başladı. Bir süre sonra Suiçmez ile tartışan
şoför, minibüsü durdurdu. Suiçmezin kullan-
dığı servis minibüsü duramayarak minibüse
çarptı. Arkasından gelen su tankeri ve başka
servis minibüsü de çarpışarak kazaya karıştı.
Servis minibüsünde bulunan 13 kişi yaralanır-
ken ihbar üzerine olay yerine çok sayıda am-
bulans ve polis ekibi sevk edildi. Yaralılar
ambulanslar ile çevre hastanelere sevk edilir-
ken polis ekipleri kaza yerinde çalışma başlattı.

7 yaralı var

Kaza nedeniyle 2 şeridin kapandığı Avcılar 
istikametinde uzun araç kuyrukları oluştu.
Bir süre sonra kaza yapan araçlar çekici yar-
dımı ile bulunduğu yerden kaldırıldı. Trafik
normal akışına döndü. Kazaya karışan 
Ömer Suiçmez, "Yan yoldan gelirken önüm-
deki otobüse yol vermedim diye beni sollayıp
önümde durdu. Aşağıya indi, beni dövmeye
gelirken arkadan araç bana vurdu. İşçi perso-
nel servisi çekiyorum. Araçlarda 6-7 tane yaralı
var. Ciddi durumları yok ama yaralı hepsi"
diye konuştu.  DHA

Silahla saldırdı serbest kaldı!
Kadıköy'de iddiaya göre eğlence mekanında etrafa rahatsızlık veren 2 kişi görevliler tarafından dışarı
çıkarıldı. Silahla olay yerine geri gelen şüphelilerden biri, eğlence mekanı önünde bekleyen çalışanlara ateş
etti. Polis ekipleri şüpheliyi kısa sürede gözaltına aldı. Şüpheli T.G. işlemlerinin ardından serbest bırakıldı

OLAY 5 Temmuz Cuma gece
saatlerinde Kadıköy Bağdat
Caddesi'nde yaşandı. İddiaya

göre eğlence mekanında eğlenenleri rahat-
sız eden ve alkollü olduğu iddia edilen bir
kişi eğlence mekanından çıkarıldı. Şüpheli
dışarı çıkarıldıktan sonra, silahıyla eğlence
mekanının önüne geri geldi. Eğlence me-
kanı önünde bekleyen çalışanlara ateş et-
meye başlayan şüpheli, 1 kişiyi ayağından
yaraladı. İhbar üzerine olay yerine gelen
polis ekiplerince gözaltına alınan şüpheli
adliyeye sevk edildi ardından da serbest
bırakıldı. Saldırı anı, güvenlik kamerasına
saniye saniye yansıdı.

Kameraya yansıdı

Şüphelinin eğlence mekanı önünde ateş

ettiği anlar güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde, iş yeri önüne gelen şüpheli-
nin belindeki silahı çıkardığı ve ateş et-
meye başladığı anlar görülüyor. Olay
yerinden uzaklaşan şüpheli bir süre sonra
tekrar eğlence mekanının önüne gelerek

ateş etmeye devam ediyor. O sırada kaldı-
rımda yürüyen 2 kişi kurşunların hedefi ol-
maktan son anda kurtuluyor. Şüpheli
silahlı saldırının ardından koşarak olay ye-
rinden ayrılıyor. İhbar üzerine olay yerine
giden polis ekipleri, saldırıyı gerçekleştiren

şüphelinin koşarak olay yerinden
uzaklaştığını ardından da taksiye
bindiğini tespit etti. Polis saldı-
rıda kullanılan silahın Ali Nihat
Tarlan caddesinde taksiden atıl-
dığını da belirledi. Silahın ruh-
satsız olduğu tespit edilirken,
olayı gerçekleştiren şüpheliler-
den T.G. polis ekipleri tarafından
yakalandı. T.G. işlemlerinin ar-
dından adli makamlarca serbest
bırakıldı.  DHA

Hırsızların
feci sonu!
Küçükçekmece'de hırsızlık için tekstil 
atölyesine giren iki şüpheli, polisleri
görünce kaçmaya başladı. Peşlerinden
polisin geldiğini gören şüpheliler çatıya
çıkınca bina boşluğuna düştü. İki şüpheli
de ağır yaralanarak hastaneye kaldırıldı

OLAY, önceki akşam saatlerinde
Atatürk Mahallesi'nde meydana
geldi. iddiaya göre, mahalledeki

bir tekstil atölyesinden hırsızlık yapıldığı
ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri
sevk edildi. Polisleri görünce kaçan şüphe-
liler, binanın çatısına çıktı. Çatıdan da kaç-
maya çalışan Pakistanlı Süleyman Khan
ve Numan Raza bina boşluğuna düşerek
ağır yaralandı. İtfaiye ekiplerince bina boş-
luğundan çıkarılan şüpheliler ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Mahalle sakini İsa
Kara, "Polisler bunları kovalıyor, hırsızlık
yapıyorlardı. Herkes biliyordu ama suç-
üstü yapılmadığı için işlem yapılmıyordu.
Yine hırsızlık yaparken polisler geldiler ya-
kalanmamak için kaçarken apartman boş-
luğuna düşmüşler. Bu binaları bildikleri
için çatılardan kaçmaya çalışmışlar ama
düşmüşler" dedi.

İntihar etti!
Kartal'da psikolojik sorunları olduğu iddia
edilen kadın seyir halindeki hafriyat
kamyonunun önüne atladı. Olay yerinde
hayatını kaybeden kadının cenazesi Adli
Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı

OLAY saat 09.30 sıralarında Kar-
tal Samandıra Bağlantı Yolu'nda
meydana geldi. İddiaya göre psi-

kolojik sorunları olduğu iddia edilen 2
çocuk annesi Özlem Okur (40), önce bari-
yerlerden geçti ardından da otoyola atladı.
Bu sırada seyir halinde olan Fatih B. yöneti-
mindeki İBB'ye ait hafriyat kamyonu Okur'a
çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri
Okur'un hayatını kaybettiğini belirledi. Ha-
beri alır almaz olay yerine gelen kadının eşi
sinir krizi geçirdi. Kaza sonrası otoyolda
trafik yoğunluğu oluştu. Olay yeri inceleme
ekiplerinin çalışmalarının ardından cenaze
Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı.

Korkutan
yangın

TUZLA'DA, otluk alanda çıkan
yangın, rüzgarın etkisiyle hurda
eşyaların bulunduğu alana sıç-

radı. İtfaiye ekipleriyle yangın söndürme he-
likopterinin müdahalesiyle yangın, kontrol
altına alındı. Yangın, önceki gün saat 12.00
sıralarında, İstanbul’un Tuzla ile Kocae-
li’nin Gebze ilçeleri arasındaki otluk alanda
çıktı. Yangın rüzgarın da etkisiyle kısa sü-
rede büyüyerek hurda eşyaların bulunduğu
geniş bir alana sıçradı. İhbar üzerine olay
yerine Kocaeli ile İstanbul’dan çok sayıda it-
faiye ekibi sevk edildi. Yanan alanın buğday
tarlasına ve fabrikalara yakın olması sebe-
biyle olay yerine yangın söndürme helikop-
teri de çağrıldı. Karadan ve havadan
ekiplerin mücadelesi sonucu yangın kontrol
altına alındı. İş makinalarında müdahale et-
tiği alanda, ekiplerin soğutma çalışmaları
devam ediyor.
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K ayseri’de mültecilere karşı yaşanan
eylemleri ve şiddeti hepimiz gördük.
Sabah uyandığımda telefonuma yüz-

lerce resim ve haber gönderilmişti. Ortalık
savaş alanına dönmüş, Suriyelilerin yaşadığı
evleri, arabaları ve iş yerleri ateşe verilmiş
halk sokağa dökülmüştü. Tabii ki tasvip etme-
diğimiz bir durum. Öldürmenin, yakıp yıkma-
nın ve şiddetin her daim karşısında
olmuşumdur.

Anadolu’ya göçle başlayan Türk tarihi, her
daim insan hareketliliklerine şahitlik etmiştir.
Asya ve Avrupa arasında bir köprü görevi
gören ülkemiz, Yıkılan bir imparatorluk, ku-
rulan yeni Cumhuriyetten sonra hem Anadolu
topraklarından insanların çevre ülkelere git-
melerine, hem de komşu topraklardan Türki-
ye’ye göçlere yol açmıştır. Yüzlerce yıl
boyunca yaşanan insani hareketliliklerde Tür-
kiye bazen göçün kaynak ülkesi, bazen geçiş
ülkesi, bazen de hedef ülkesi olmuştu

İktidar para ve siyasi çıkar 
uğruna ülkemiz mültecilerle doldurdu

Ülkemizin 2011’den itibaren yaşadığı göç
dalgası, önceki dalgalardan çok farklı bir du-
ruma geldi. Suriyeli mültecilerin yoğun göçü
nedeniyle, Pakistan’ın rekorunu elinden ala-
rak, dünyada en fazla mülteci barındıran ülke
haline geldik. Avrupa Komisyonu 29 Kasım
2015’te düzenlenen Türkiye-AB Zirvesinde,
Türkiye’deki Suriyeli sığınmacılar için 3 mil-
yar avro tutarında bir fon oluşturacağını ta-
ahhüt etmiş ve ardından 18 Mart 2016

tarihinde yapılan ikinci zirvede ise bu fonun
tükenmesi durumunda ek 3 milyar avro daha
sağlayacağını açıklamıştı. 3+3 milyar avro
olarak planlanan fonun tamamı (6 milyar
euro) projelere bağlanmış olup 4,3 milyar av-
roluk kısmı Türkiye’ye ödenmiştir. AB bu an-
laşmada Türk vatandaşları için vize
muafiyeti, AB’ye üyelik ve Gümrük Birliği’nin
genişletilmesi konusunda vaatlerde de bulun-
muştu. Yani burada devlet yönetimi hem para
alırım hem de oy potansiyelimi artırırım “bir
taşla iki kuş” vururum diyerek ülkemizi mül-
tecilerle doldurmuştur.

Suriye’den Türkiye’ye giriş yapan 252 kişi-
lik ilk mülteci kafilesi 29 Nisan 2011’de Cil-
vegözü sınır kapısından Türkiye topraklarına
ayak bastı. Suriye iç savaşının yeni başladığı
o dönemde hükümet sınırdan Türkiye toprak-
larına giriş yapmaya çalışanlara yönelik ola-
rak açık kapı politikası izliyordu ve Suriyeli
mülteciler de savaşın sonuna kadar Türki-
ye’de kalacak “misafirler” olarak 
tanımlanıyordu.

Suriyeli mülteciler, Türk halkından farklı
bir etnik kökene sahiptir ve anadilleri kültür-
leri ve yaşam biçimleri farklıdır. Bu anlamda,
örneğin, 1980’li yıllarda Bulgaristan’dan Tür-
kiye’ye gelmek zorunda kalan gruptan farklı-
dırlar. Bizim kültürümüzle bir alakaları
yoktur ve Arap kültürünü yaşarlar. İkinci ola-
rak, bu aşamadan sonra büyük çoğunluğunun
geriye dönmesi mümkün gözükmemektedir.
Ülkemizi bir yaşam ve ticaret kapısı olarak
görmektedirler. Bu özellikler, son göç dalgası-

nın Türk kamuoyunda, daha önceki göç hare-
ketlerinden farklı değerlendirilmesine yol aç-
mıştır. Son yıllarda yapılan tüm kamuoyu
yoklamaları, Türk halkı arasında mültecilere
karşı yaklaşımın giderek daha olumsuza
doğru kaydığını göstermektedir.

esad gitmedi mülteciler elimizde patladı

Türkiye’de karar alıcıların 2011’de yaptık-
ları dış politika öngörüsünün yanlış çıkması-
nın maliyeti yüksek olmuştur. O dönemde
karar vericilerin “Esad gidecek” nutukları at-
tıklarına hepimiz şahidiz.  Suriye’de rejimin
birkaç ay içinde devrilebileceği varsayımı üze-
rinden hareket etmeleri ve farklı olasılıkları
hesaba katmamaları ciddi sorunlara yol aç-
mıştır. Nitekim, mülteci sayısı beklenenin öte-
sinde hızla artınca, Türkiye yasal
mevzuatında değişiklikler yaparak, mevcut
sistemini yeni meydan okumayla baş edebilir
hale getirmeye çalışmıştır. Bu kapsamda,
Nisan 2013’te Yabancılar ve Uluslararası Ko-
ruma Kanunu’nu çıkartarak ve Ekim 2014’te
Geçici Koruma Yönetmeliği’ni hazırlayarak
Türkiye’deki Suriyeli mülteciler “geçici ko-
ruma” altına alınmış ve temel haklardan ya-
rarlanacakları yasal bir statü sağlanmıştır.

Dini siyasete alet ettiler

Hükümetinin, kamuoyunu mültecilerin

varlığına ikna etmeye çalışırken, rasyonel ve
uluslararası hukukun ilgili hükümleri yerine,
sıklıkla dinsel ve duygusal motifler kullan-
ması da zamanla sorunlara yol açmıştır.
İslam tarihine dayanan Ensar-muhacir ben-
zetmesi bu süreçte en çok kullanılan ifade-
lerden biri olmuştur. Suriyelilerin
ülkelerindeki savaştan kaçarak Türkiye’ye
sığınmalarıyla Hz. Muhammed döneminde
622 yılında Mekke’deki zulümden kaçarak
Medine’ye sığınan Müslümanların Hicret’i
arasında paralellik kurulmaya çalışılmıştır.
1951 Cenevre Sözleşmesi’nin mültecilere
tanıdığı haklar yerine bireylerin duygularına
ve tarihsel-dinsel benzetmelere hitap ederek,
Türk halkını açık kapı politikasına ikna et-
meye çalışmak, bu dönemdeki hükümet po-
litikasının temelini oluşturmuştur. Bu ise
zamanla hukuki temele dayanmayan bir po-
litikanın ne kadar kalıcı olacağı sorunsalını
ortaya çıkartmıştır. Özetle, mülteciler ko-
nusu karar alıcılar tarafından hak temelli
olarak ele alınmamış, konu kamuoyunun
dikkatine, karar verici otorite tarafından
duygusal ve dinsel yaklaşımlarla 
sunulmuştur.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 5 Eylül
2019’da yaptığı bir konuşmada Türkiye’nin
Suriye’de güvenli bölge kurmak istediğini,
fakat bu gerçekleşmezse Türkiye’nin kapı-
ları açmak zorunda kalabileceğini belirtmiş-
tir. Ardından 10 Ekim 2019’da “Eyyy
Avrupa Birliği, kendinize gelin. Bizim ope-
rasyonumuzu bir işgal hareketi diye nitelen-
dirmeye çalışırsanız işimiz kolay. Kapıları
açarız. Milyonlarca mülteciyi sizlere gönde-
ririz” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, yak-

laşık bir ay sonra bu sefer “Ülkemizden bin-
lerce, on binlerce kilometre ötedeki insanla-
rın derdiyle bizi dertlendiren İslam ortak
paydasıdır, ümmet olma şuurudur. Hani bi-
rileri diyor ya “Suriyeliler gitsin.” Asla biz
bunlara eyvallah edemeyiz. Cihanşümul
İslam kardeşliğinin sınırı yoktur. Hiç kimse
bizim aramıza ayrılık tohumları ekemez”
demiştir.

Türkiye Filistin olma yolunda ilerliyor

Hatırlayın! Filistin, topraklarını Yahudi-
lerle doldurduğu zamanla şu anki bizim du-
rumumuz aynı kader değil midir? Üç
kuruşa topraklarını Yahudilere satanların
bugün yaşadıkları çile, zulüm ve sefaleti he-
pimiz görüyoruz. Çıkın yaylalarımıza Ay-
der'e, Uzungöl’e hepsi Araplara peşkeş
çekilmiş. Esnaf kendi insanının yüzüne bak-
mıyor. 1 liralık suyu dahi 100 liraya satıyor.
Neden? Diye sorduğumuzda “Türkler bizim
müşterimiz değil” yanıtını alıyoruz. Far-
kında olmadan tıpkı Yahudilerin Filistin’e
yaptıklarını ülkemizde uyguluyorlar. Hem de
devlet eliyle ve imkanlarıyla.

Ne demişti Gazi Mustafa Kemal Atatürk;
Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istik-
lalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muha-
faza ve müdafaa etmektir. Muhtaç olduğun
kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcut-
tur.” Ey büyük Ata! Varlığımızın en mukad-
des temeli olan, Türk istiklal ve
Cumhuriyeti'nin ebedi bekçisiyiz. Bu karar,
sarsılmaz irademizin değişmez ifadesidir. Ve
artık sıkıldık, bu misafirlik çok ama çok
uzadı.

Sağlıcakla…

Bu misafirlik çok uzadı

Kartal Cemevi Vakfı tarafından vatan-
daşların sıcaktan etkilenmemesi için
Cemevi’nin bahçesinde düzenlenen oruç

açma yemeğine Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel adına katılan Başkan Vekili Olcay Özgön
oruç açma yemeğinde yaptığı konuşmada; “Oruç-
larımızın kabul olmasını diliyor, tüm canlarımızın
dualarının ve niyetlerinin hayırlara vesile olmasını
temenni ediyorum. Hem Muharrem Ayı’nı hem de
bu ayın anlam ve önemini iyi anlamak ve yaşatmak
hepimizin sorumluluğudur” dedi. Düzenlenen oruç
açma yemeğine Kartal Belediye Başkan Vekili
Olcay Özgön’ün sıra; Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Kartal İlçe Başkanı Mert Polat, Kartal Bele-
diyesi Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, Kartal
Cemevi Vakfı Başkanı Selami Sarıtaş, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Cemevi dedesinin, muharrem yası ve
matem orucuyla ilgili konuşması ve okunan duala-
rın ardından oruçlar açıldı.

Birliğimiz daim olsun

Kartal Belediye Başkan Vekili Olcay Özgön, Mu-
harrem Ayı’nın önemine dikkat çekerek; “Muhar-
rem Ayı, bizler için büyük bir öneme sahip. Bu ay,
tarihimizdeki önemli olayları ve bu olayların bizlere
kattığı dersleri hatırlamamıza vesile oluyor. Hz.
Hüseyin ve Kerbela şehitlerini anarken, onların
adalet, hak ve doğruluk mücadelesini yeniden yüre-
ğimizde hissediyoruz. Bu vesileyle, tüm şehitleri-
mizi rahmetle anıyor, onların uğruna can verdikleri
değerlere sahip çıkma kararlılığımızı bir kez daha
ifade ediyoruz. Bugün, birlik ve beraberlik içinde,
sevgi ve saygı çerçevesinde oruçlarımızı açıyoruz.
Bu birliğimiz, beraberliğimiz daim olsun” ifadele-
rini kullandı.

İlk oruç açıldı
Muharrem Ayı’nın başlamasıyla birlikte
Kartallı vatandaşlar, 12 gün boyunca 
tutulacak oruç ibadeti dolayısıyla Kartal 
Cemevi’nde bir araya gelerek oruçlarını açtı

B eylikdüzü sakinleri,
Cumhuriyet Ma-
hallesi, Cumhuriyet

Caddesi üzerinde yer alan
eski Kuğulu Park'ın olduğu
alanda neler yapılacağını,
neler olduğunu sordu.
Uzun zamandır söz ko-
nusu alanın belediye tarafından
çevrelenip, kapatıldığını anlatan
Beylikdüzü sakinleri konuya ilişkin
belediye yönetimine bir dilekçe yazdı
daha sonra da aynı grup toplanarak
bir eylemde bulundu. 

4 adet işletme olacak

Damga gazetesi adı
geçen alanda yapılacak
projeye ve içeriğine ulaştı.
Toplamda 11 bin metre-
kare olan alanın bin 250
metrekare alanı bu proje
için kullanılacak. Projeyi
Arsen Lojistik Yatırım
AŞ. isimli firma üstlendi.
Park içerisinde 4 adet 150
metrekare büyüklüğünde
kafe ve restoran buluna-
cak. Bir adet 750 metre-
kare büyüklüğünde kreş
yer alacak. Kafelerin top-
lam alanı 600 metrekare
olacak. Daha önce kafe
olarak kullanılan 750 metrekare alan
150 metrekare küçültülecek. Ayrıca
daha önce işletmeye ait olan ve üze-
rine minder ve masa açılan alanı
artık halk kullanmış olacak. Dileyen
vatandaş o alanlarda gidip pikniğini
yapabilecek. Tıpkı Yaşam Vadi-
si’ndeki alanlar gibi geriye kalan
alanlar halka ait olacak ve işletme
sadece 600 metrekare kapalı alan
olarak kullanacak. Kısaca eski ha-
linde parkın tamamı işletmedeydi,
park haricinde 750 metrekare beto-
narme kapalı alan vardı, şimdi ise
çelikten cam ile çevrili 600 metrekare
kapalı alan var ve geri kalan parkın
tamamı yeni peyzaj uygulaması ile
halka açılıyor.

Benzer bir proje

Kuğulu Park alanı olarak bilinen
alanın yeni projesinin en geç 2025
yılı başlarında hizmete girmesi plan-
lanıyor. Öte yandan alanın hemen
yanı başında yer alan Nil Garden
olarak bilinen alanda da benzer bir
proje tasarlandığı gelen bilgiler ara-
sında. Buraya da otoparkın yanı sıra
kafeler ve çocuk kreşi düşünülüyor.
Ancak işletme sahibi market yap-
mak için belediyeden onay bekliyor.

HALKA ACIK 
PARK GELIYOR!
Yaklaşık 20 yıl Beylikdüzü’nde Kuğulu Park Cafe Restoran olarak hizmet veren ancak 2019 yılında Beylikdüzü
Belediyesi tarafından kafe ruhsatı iptal edilerek müzeye çevrilen, toplamda 11 bin metre kare alan içerisinde
kullanılan 750 metrekare alanda bu günlerde devam eden inşaat çalışmaları herkestarafından merak ediliyor

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

BARIŞ 
KIŞ

haber

KazaKistan Cumhuriyeti
İstanbul Başkonsolosluğu
tarafından Bağcılar ve Zey-

tinburnu Belediyeleri’nin destekleriyle
2023'ün Aralık ayında açılan ‘dombra
kursu’ndaki öğrenciler ‘Ulusal Dom-
bra Günü’ kutlamaları kapsamında
dombra gösterisi düzenledi. Türkiye'de
Kazak kültürünü geniş bir şekilde tanıt-
mayı, genç nesillere dombranın anla-
mını aktarmayı ve bu ulusal
enstrümanı yaygınlaştırmayı hedefle-
yen Ulusal Dombra Günü etkinliğine
Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul Baş-
konsolosu Nuriddin Amankul, Zeytin-
burnu Kaymakamı Adem Uslu,
Zeytinburnu Belediye Başkan yardım-
cısı Saffet Öz, İstanbul İl Kültür ve Tu-
rizm Müdür Yardımcısı Mümin

Yıldıztaş ve vatandaşlar katılım gös-
terdi. Kursa başladıklarında dombra
çalmayı hiç bilmeyen öğrenciler yakla-
şık 6 ay sonunda etkinlikte sergiledikleri
dombra performansıyla beğeni topladı.
Etkinliğe yaklaşık 40 öğrenci katılırken,
tören sonunda kursiyerlere sertifika
takdim edildi.

Yoğun ilgi görüyor

Dombra kursunun yoğun ilgi gördü-
ğünü söyleyen Kazakistan Cumhuri-
yeti İstanbul Başkonsolosu Nuriddin
Amankul, “Temmuz ayının ilk hafta
sonu ülkemizde ‘Ulusal Dombra
Günü’ olarak geçmektedir. 2023’de
Aralık ayında Zeytinburnu’nda dom-
bra kursunu açtık. Dombra kursu
yoğun ilgi görüyor. Etkinlikte dombra

çalacak arkadaşlar bundan 6 ay önce
dombrayı sıfırdan öğrenen arkadaşlar-
dır. Bugün arkadaşların ne kadar iyi
dombra çalabildiğini göreceğiz. Bugün
sadece kursa gelenler değil, dombrayı
seven ve çalan kişiler de katılacak.
Farklı şehirlerden gelen katılımcılar var.
Bugünkü etkinliğe yaklaşık 30-40 öğ-
renci katılacak” diye konuştu.

Çok içime kapanıktım

Anne karnında gözleri gelişmediği için
görme bozukluğu yaşayan ve zorlu
ameliyatlar geçiren 16 yaşındaki Sait
Efe Eşol, müzik tutkusuyla hayata tu-
tunduğunu ifade ederek,“Küçüklükten
beri annem ve babam bana çok şarkı
dinletirdi. 2019’un sonlarında müzikle
uğraşmaya başladım. 5 senedir gitar

çalıyorum. 2
senedir dom-
bra çalıyorum.
Burada da
Ulusal Dombra Günü'nde çalacağım.
Ben müziğe başlamadan önce çok
içime kapanıktım. Çok agresiftim, ken-
dimi ifade edemiyordum. Daha sonra
müziğe başladım” dedi.

Özgür hissediyorum

Kısa süre içerisinde dombra çalmayı
öğrendiği için mutlu olduğunu belir-
ten Süheyla Polat ise “Çok gururlu ve
mutluyum. Dombra kursuna bu sene
başladık. Yaklaşık 8 ay gibi bir süre
oldu. Bu süre içerisinde öğrendiğimiz
için çok mutluyum. Herkesin Ulusal
Dombra Günü’nü kutluyorum. Bu

sene ilk defa düzenleniyor. Dombra
çalarken çok özgür, atın üzerinde sa-
vaşa gidiyormuş gibi hissediyorum.
Öğrenmesi zor olmadı. Her enstrü-
man gibi pratik istiyor. Tarihi Orta
Çağ’dan öncesine dayanıyor, sazın
atası diyebiliriz” diye konuştu. 6 ya-
şından beri dombra çalan 25 yaşın-
daki Aidana Kabdylova, etkinlikte
özel konuk olarak performans sergi-
ledi. Kabdylova performansı önce-
sinde “Ulusal Dombra Günü kutlu
olsun. Dombranın sesi bütün dün-
yada duyulsun. Dombra benim için
huzur demek ve Türk milletinin sim-
gesi” ifadelerini kullandı.  DHA

Dombralar konuştu!
Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu, Ulusal Dombra Günü için Zeytinburnu’nda etkinlik düzenledi.
Etkinlikte Türkiye’de dombra kursu alan öğrenciler ve Kazak sanatçılar tarafından dombra performansı
sergilendi. Yöresel kıyafetler ile renkli görüntülere sahne olan dombra performansı büyük beğeni topladı.
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E senyurt Belediyesi, 2 Temmuz 1993
tarihinde Sivas’ta düzenlenen Pir
Sultan Abdal Şenlikleri sırasında

Madımak Oteli’nde katledilen canlar için
anma programı düzenledi. Esenyurt Nazım
Hikmet Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen
anma programına Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Özer’in yanı sıra Has-
ret Gültekin’in eşi Yeter Gültekin, Berkin
Elvan’ın annesi Gülsüm Elvan, dernek baş-
kanları, STK’lar, cemevi başkanları ve çok
sayıda Esenyurtlu vatandaş katıldı. Katli-
amda hayatını kaybeden 33 canın türkülerle
anıldığı programda, aydınların hayatını an-
latan sunum duygu dolu anlara sahne oldu.

Hepimiz duyguluyuz

Madımak Katliamının üzerinden 31 yıl geç-
mesine rağmen, yaşananların hâlâ dün gibi
akıllarda olduğunu söyleyen Esenyurt Bele-
diye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Çok
kıymetli konuklar, bugün burada toplanan
herkesi Berkin adına, Hasret Gültekin adına
ve onların olanca ateşiyle, sevinciyle, sıcaklı-
ğıyla, insancıllığıyla selamlıyorum. Bugün
burada düzenlediğimiz etkinlik bizler için
çok önemli. Bu olayı unutturmamak gibi ta-
rihi bir misyonumuz var. Bizim bu katliamı
kendi çocuklarımıza, çocuklarımızın çocuk-
larına aktararak geleceği daha aydınlık ya-
pabilmek için gerçek bir tarih bilincini
yaratmamız gerekir. O nedenle bu toplantı
son derece önemli. Bu toplantıyı, bu sa-
londa, 21 yıldır yasaklı olan ama biz göreve
geldikten sonra onurla adını iade ettiğimiz
Nazım Hikmet Salonu'nda yapmamız da
ayrıca bizler için çok değerli. Bugün tabii ki
hepimiz çok duyguluyuz. Elbette ki insan
sadece sevinçleriyle değil, aynı zamanda
acılarıyla da insandır ve insan en çok acıları
ve sevinçleri yaşadığı zaman insanlaşır. Biz
de bugün Sivas'ta yakılan 33 canımızın acı-
sıyla, bu acıyı paylaşarak gelecekte daha
aydınlık bir Türkiye yaratmak için burada-
yız. Çünkü bazen acılardan büyük umutlar,
büyük sevinçler çıkar. Biz de canlarımızı
bugün bu hasretle anıyoruz. Madımakta
yakılan canlarımızın acılarını, ateşlerini
kendi bedenlerimizde hissediyoruz. Bu sa-
londaki herkes bunu hissediyor, Türkiye'nin
aydınlık yüzleri, Türkiye'nin aydınları bunu
hissediyor” dedi. Konuşmasında Sivas
Katliamında hayatını kaybedenlerin yürek-
lerde yaşayacağının vurgusunu yapan Baş-
kan Özer sözlerine şöyle devam etti:
“Sorumluluk müdahale etmeyi gerekir ama

müdahale etmek riskli bir iştir ve bedeli
ağırdır. İşte aydın olmanın önemi burada
devreye girer. Aydın olmak; gerekirse risk
yüklenmek pahasına müdahale etmeyi, ay-
dınlık yarınlar için kendini feda etmeyi göze
almaktır. Sivas'ta yanan insanlar; kendi ki-
şisel çıkarları için orada değil, çocuklarımız
daha güzel, daha aydınlık bir ülkede yaşa-
sınlar diye ordalardı. Bu ülkeye aydınlık
mutlaka hakim olacaktır ve o insanların
ruhu ancak o zaman şad olacaktır. O yüz-
den zalimler aydınlardan haz etmezler de-
ğerli dostlar. Onlardan korkarlar. O yüzden
ülkelerin hapishaneleri demokrasi mücade-
lesi yürüten aydınlarla dolmuş. Kimse 
o karanlık yüzlerin isimlerini bile 
hatırlamıyor fakat yakılanlar ilelebet
bizim yüreğimizde yaşayacaklardır.”

Birçok tahsis iptal edilecek
İBB’ye ait olan Beyoğlu'ndaki Tarık Zafer Tunaya Kültür Merkezi’nin Kültür ve Turizm Bakanlığı’na
tahsis etmek için geçtiğimiz dönemde alınan meclis kararının iptali gündemde. İBB Meclisi’nin
önümüzdeki oturumlarında çok sayıda tahsisin iptali için hazırlanan teklifler oylamaya sunulacak

iBB Meclisi’nin temmuz ayı oturum-
ları başlıyor. Meclis gündemine “Baş-
kanlık ek teklifleri” olarak gönderilen

maddeler arasında önceki dönemde tartışmalar
arasında AK Parti-MHP grubunun çoğunluk
oyları ile alınan tahsis kararlarının iptaline iliş-
kin teklifler yer aldı. Sözcü'den Özlem Güvem-
li'nin haberine göre, tahsis iptali yapılacak İBB
mülkleri arasında Beyoğlu’ndaki Tarık Zafer Tu-
naya Kültür Merkezi de var. İBB Meclisi’nde
2017 yılında alınan kararla Galata Mevleviha-
nesi Müzesi olarak kullanılmak üzere 5 yıllığına
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bedelsiz olarak
tahsis edilen kültür merkezinin tahsis süresi
2023 yılında dolmuş ve AK Parti-MHP grubu-
nun çoğunluk oyları ile süre 5 yıl daha uzatıl-
mıştı.2016 yılında Ensar Vakfı'na yurt için tahsis
edilen Çatalca’daki İBB binasında ise CHP’li
yönetim protokolü iptal edince, AK Parti-MHP

grubunun oyları ile binanın o dönem AK Parti
tarafından yönetilen Çatalca Belediyesi’ne tah-
sis edilmesi kararının da iptali için oylama yapı-
lacak. Arnavutköy Boğazköy Kültür ve Spor
Tesisi’ne ilişkin İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun vetosunu rağmen verilen ısrar kara-
rının iptali de gündem maddeleri arasında.

Çok sayıda yer var

Ayrıca Sarıyer’deki Emirgan Korusu ile ilgili AK
Parti döneminde Lale Vakfı’na yapılan tahsisin
iptali de gündemde. Pendik’teki dolgu alanı için
verilen otopark tahsisinin iptali, Sultangazi,
Güngören, Eyüpsultan, Bağcılar ve Bahçeliev-
ler’deki İBB’ye ait mülklerin için önceki dö-
nemde alınan tahsis kararlarının iptali teklifleri
de gündemde yer alıyor. Teklifler, önümüzdeki
oturumlarda oylamaya sunularak karara 
bağlanacak. HABER MERKEZİ

hcelikbudak@gmail.com

Halit çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

D ünya izliyor.  İngiltere'de İşçi Partisi Cuma
günü çarpıcı bir zafer kazandı. Neredeyse
Tony Blair'in 1997'deki ezici zaferine eşit-

lendi. İngiltere’de neler oldu? ABD merkezli Politico
dergisi ‘Bu, daha derin bir şeyle ilgili bir hikaye —
bozulan sözler ve bozulan güven; başarısız kamu
hizmetleri ve ödenemeyen faturalar; değişim için ko-
lektif bir arzu‘ diyor İşçi Partisi’nin zaferi için.

* * * *
Britanya iyi durumda değil. Yaşam maliyeti son yıl-
larda hızla artmış durumda. Vergi oranı 1950'den
beri en yüksek seviyede. Ulusal Sağlık Hizmeti'nde
tedavi bekleyen 7,6 milyon vaka sayısı on yıl önce-
sine göre, neredeyse üç katı. Sağlık sistemine duyu-
lan memnuniyetsiz  yüzde 52'ye çıkmış. Diş hastaları
neredeyse kendi dişlerini kendileri pense ile çekiyor.
Yollar çukurlarla dolu. Yoğun yağmurdan sonra Vik-
torya döneminde inşa edilen kanalizasyon şebekesi
taşıyor. Uzun yıllardır vaadedilen sosyal bakım re-
formu bir türlü gerçekleştirilemiyor.

* * * *
Listeyi uzatmak mümkün. Fakirler için gıda bankası
kullanımı beş yılda neredeyse iki katına çıkmış. As-
lında seçmenlerde hayal kırıklığının tohumlarının
yıldır önce atıldığı da söyleniyor.  Örneğin 2008 eko-
nomik krizinin şoku; 2016'da AB'den ayrılma oyla-
masının kutuplaşması, ardından gelen siyasi kaos,
Covid salgını ile ilgili harcamalar için alınan 400
milyar sterlin borç, Ukrayna savaşının etkisi, enflas-
yonun 2022'de 40 yıllık zirveye çıkması.

* * * *
Bunların, iktidardaki Muhafazakarları 4 Temmuz'da
iktidardan düşüren, devletin başarısızlığı hissini
veren faktörler olduğu söyleniyor. Dolayısıyla ‘İşçi
Partisi’nin zaferi sol veya sağla ilgili değil‘ deniliyor.
İşçi Partisi'nin seçim sloganı sadece tek bir keli-
meydi - "değişim". Bu slogan da seçimi kazandırdı.
İşçi Partisi lideri Keir Starmer de seçim sonrası ‘De-
ğişim şimdi başlıyor. 14 yıl sonra milletin omuzla-
rından bir yük kalktı‘ dedi.

* * * *
Ancak İşçi Partisi'nin vaad ettiği değişimin sadece bir
düğmeyi çevirerek elde edilemeyeceği de gayet açık ve
net. Zaten siyasi analistler de önümüzdeki aylarda alı-
nacak kararların çok azının en azından 2026'ya kadar
meyve vereceği konusunda uyarıyor, bu da Starmer'ın
projesinin iki beş yıllık görev süresi gerektirdiği anla-
mına geldiğini söylüyorlar. Aksi takdirde çok net bir
anlatı olmadığı sürece, insanlar yakında hükümete
dönüp 'değişim nerede?' diyecekleri işaret ediliyor.

* * * *
Şöyle söyleyelim. Yeni başbakan Starmer‘in de
bunun farkında olduğu belli. Cuma günü başbakan
olarak yaptığı ilk konuşmada şöyle diyordu; ‘Size
kolay olacağına söz vermiyorum. Ülke değiştirmek,
düğmeyi çevirmeye benzemez‘ Downing Street 10
numaradaki Başbakanlık ofisinin önünde yaptığı ko-
nuşmada, kapsamlı bir rota değişikliğini duyurdu:
‘Ülkemizin büyük bir sıfırlamaya ihtiyacı olduğu
herkes görmeli.‘

* * * *
Yeni başbakan Starmer, seçmenlerin değişimi seçtiğini
söyledi. "Bize net bir yetki verdiniz ve biz de bunu deği-
şim yaratmak için kullanacağız. Bundan sonra, dogma-
ların yükünü taşımayan, yalnızca sizin çıkarlarınıza
hizmet etme isteğiyle yönlendirilen bir hükümete sahip
olacaksınız‘ dedi. Britanya kamuoyunun ruh hali buruk.

* * * *
Bakalım İşçi Partisi  vaat ettiği ‘değişim’i başarabilecek
mi? Yeni hükümet hemen kolları sıvadı. Ama Başbakan
Starmer, Pazartesi günü bir röportajda, Başbakan ola-
rak birkaç istisna dışında her Cuma akşamı saat
18.00'den itibaren sadece ailesiyle vakit geçirme ritüe-
line bağlı kalmak istediğini söyledi. 60 milyondan fazla
nüfusu olan bir ülkeyi yönetecek biri için en azından alı-
şılmadık bir durum. Yani başbakan alışılmadık bir 
değişim ile başladı. Kalanını zaman gösterecek.

Kolektif arzu değişim
AYDINLARDAN
KORKARLAR!

Madımak Katliamının
31. yılında hayatını kay-
beden aydınlar Esen-
yurt’ta anıldı. Aydınlık
bir Türkiye’nin yaratıl-
ması ve toplumsal barı-
şın güçlendirilmesi
amacıyla bir araya gelen
vatandaşlar, türküler
söyleyerek hayattan ko-
parılan 33 canı andı. Be-
lediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “Zalimler
aydınlardan haz etmez-
ler değerli dostlar. Onlar-
dan korkarlar. O yüzden
ülkelerin hapishaneleri
demokrasi mücadelesi
yürüten aydınlarla dol-
muş” ifadelerini kullandı

MAZLUMLARIN YANINDA OLACAĞIZ
Yaşamında bu güne kadar hep mazlum-
ların yanında yer aldığını açıklayan Prof.
Dr. Ahmet Özer; “Kıymetli konukla, insan
yaşadıkları ile meydana gelir. Mucizevi
doğum ile ihtişamlı ölüm arasındaki
yaşam aslında sıradan bir tekrardan iba-
rettir. Fakat bundan anılası bir ömür çı-
karırsanız işte o zaman her
şey değişir. Bunu gerçek-
leştirenler yaşamından
daha büyük amaçlara
bağlananlardır ve
dünyanın bendini
bunlar döndürürler.
Bunun için ışık yak-
mak isterler. Ancak ışı-
ğın düşmanı çoktur. Bu
da zulmü yaratır. O ne-

denle dünyada zalimler var, mazlumlar
var. Kısa bir süre için zalimler güçlü ve
kazanmış gibi görünebilirler ama emin
olun, dünya döndükçe hep mazlumlar
kazanacaktır. O nedenle bizler de zalim-
lere karşı mazlumların yanında duraca-
ğız. Bunun için yenilmeyeceğiz. Herkesin

mücadeleye devam etmesi ge-
rekiyor. Bu duygu ve düşün-

celerle tekrar Sivas
Katliamında hayatını
kaybeden canlarımızı
büyük bir hasretle, say-
gıyla ve sevgiyle anıyo-
rum. Çocuklarımızın
daha aydınlık bir Türki-

ye’de yaşamasını diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Sertifika verildi
SertifiKa, Hepsibu-
rada CEO’su Nilhan
Onal Gökçetekin ile

Hepsiburada Müşteri Deneyimi
ve İnsan Kaynakları Grup Baş-
kanı Esra Beyzadeoğlu ev sahip-
liğinde düzenlenen etkinlikte
KAGİDER Yönetim Kurulu
Üyesi ve Özel Sektörle İlişkiler
Komitesi Liderlerinden Neşecan
Çekici tarafından takdim edildi.
Etkinlik, Hepsiburada’nın kadın
çalışanlarının dayanışma ağı
olan Hepsinspire bünyesindeki
çalışanların katılımıyla gerçek-
leşti.

Kadın dayanışma ağı

Hepsiburada'nın 8 Mart 2023’te
hayata geçirdiği Hepsinspire,
Hepsiburadalı kadın çalışanların
birbirinden ilham aldığı bir daya-
nışma platformu olma özelliği ta-
şıyor. 500’den fazla üyenin
bulunduğu platform kadın çalı-
şanlara liderlik eğitimleri, men-
torlük imkanları ve networking
fırsatları sunarak kadınların iş
hayatında ve sosyal yaşamla-
rında daha başarılı olmalarını
sağlamayı hedefliyor. Hepsibu-
rada CEO’su Nilhan Onal Gök-
çetekin, “Hepsiburada’nın

DNA’sında paydaşları için fayda
yaratmak var. Bu kapsamda
kadın çalışanlarımızın ve girişim-
cilerimizin güçlenmesini destekle-
mek ve onlara eşit fırsatlar
sunmak konusundaki kararlılığı-
mızı her zaman ön planda tutu-
yoruz. Girişimci Kadınlara
Teknoloji Gücü programımızla
şimdiye dek 50 binden fazla
kadın girişimciye destek sağladık,
başarılarını teşvik ettik ve hedefi-
miz 2030 yılına kadar destek
sğladığımız girişimci kadın sayı-
sını 120 bine ulaştırmak. Kadın
çalışanlarımızın ve kadın girişim-
cilerimizin başarıları, sürdürüle-
bilir ve kapsayıcı büyümemizin
temel taşlarından biri. Bu açıdan
bu sertifikayı Hepsinspire’ın yaz
buluşmasında almayı ayrıca an-
lamlı buluyorum” diye konuştu.

46 bin 600 TL
promosyon

KüçüKçeK-
mece Beledi-
yesi, iştirak

şirketi Küçükçekmece İn-
şaat Taahhüt Sanayi ve
Ticaret Anonim
Şirketi‘nde çalışan perso-
nellere yönelik 46 bin 600
TL’lik banka promosyon
ihalesini imzaladı. Kü-
çükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi,
“Personelimizin yüzünü
güldürebildiğimiz için
çok mutluyuz. Tüm ça-
lışma arkadaşlarıma ha-
yırlı olsun” dedi.
Küçükçekmece Beledi-
yesi 2021 yılında 3 yıllık
süreyle imzaladığı banka
promosyon anlaşması-
nın süresi dolması nede-
niyle KİTAŞ Sosyal
Tesislerinde yeni banka
promosyon ihalesi ger-
çekleştirdi. İhaleye katı-
lan 8 bankadan en
yüksek teklifi veren İş
Bankası  ihalenin kaza-

nanı oldu. Küçükçek-
mece Belediyesi tarafın-
dan açılan ihale
kapsamında 18 bankaya
bilgi verilirken, 8 banka
temsilcisi ihaleye katılım
sağladı. Kapalı zarf
usulü tekliflerini sunan
bankalardan en yüksek
teklifi veren ilk üç banka
ile açık artırma usulü
ikinci oturum gerçekleşti-
rildi. İhale; DİSK Genel
İş Sendikası 2 Nolu Şube
Yönetim Kurulu, Baş-
temsilci ve temsilcilerin
katılımıyla gerçekleşti-
rildi. HABER
MERKEZİ



A BD Adalet Bakanlığı, 346 kişi-
nin ölümüyle sonuçlanan iki
"737 Max" tipi uçağın Mart

2019 Etiyopya ve Ekim 2018 Endo-
nezya kazaları hakkındaki davada Bo-
eing ile anlaşmaya varıldığını açıkladı.
Anlaşmaya göre, bağımsız denetimci-
ler 3 yıl boyunca Boeing'in güvenlik ve
kalite prosedürlerini inceleyecek ve şir-
ket 243,6 milyon dolar para cezası
ödeyecek, şirket uyum ve güvenlik
programları için de en az 455 milyon
dolar bütçe ayıracak. Adalet Bakanlı-
ğından isminin açıklanmasını isteme-
yen bir yetkili, anlaşmanın yalnızca
Boeing'in Etiyopya ve Endonez-
ya'daki kazalar öncesindeki hatalarını
kapsadığını, "737 Max"ın 5 Ocak
2024'teki acil iniş olayının anlaşmaya
dahil olmadığını kaydetti.

Aileler itiraz edecek

Adalet Bakanlığı, Boeing ile vardıkları
anlaşmanın 19 Temmuz'a kadar Texas
eyaletinde mahkemeye sunulacağını
duyururken, iki kazada hayatını kay-

bedenlerin aileleri ise anlaşmanın
reddi için başvuracaklarını açıkladı.
Etiyopya'daki kazada iki oğlunu kay-
beden Ike Riffel, Boeing yetkililerinin
de ceza alması gerektiğini ifade eder-
ken, anlaşmayı, "Boeing defalarca
para cezası ödedi ve bu herhangi bir
değişiklik meydana getirmedi." diye
yorumladı.

346 cana mal oldu

Endonezya'da Lion Hava Yollarına
ait "JT 610" sefer sayılı Boeing "737
Max 8" tipi uçak, 29 Ekim 2018'de
Cakarta'dan Sumatra Adası'ndaki
Pangkal Pinang şehrine gitmek üzere
havalandıktan kısa süre sonra denize
çakılmıştı. 189 kişinin yaşamını yitir-
diği kaza, "bu tip uçakların ilk kazası"
olarak tarihe geçmişti. Etiyopya Hava
Yollarına ait Boeing "737 Max 8" tipi
yolcu uçağı da 10 Mart 2019'da Addis
Ababa'dan Kenya'nın başkenti Nairo-
bi'ye gitmek için havalandıktan kısa
süre sonra düşmüş, uçaktaki 157 kişi
hayatını kaybetmişti. Etiyopya'daki

kazanın ardından Türkiye, Çin, Eti-
yopya, İngiltere, Almanya, Fransa,
Hollanda, Avusturya'nın da arala-
rında bulunduğu birçok ülke, "Boeing
737 Max" tipi uçakların operasyonla-
rını geçici olarak durdurmuş ve hava
sahalarını bu uçuşlara kapatmıştı.
Her 2 kazaya da uçaklardaki yükseliş
açısını ayarlayan sensörler arasındaki
veri uyuşmazlığının yol açtığı tespit
edilmişti.

Ödemeyi kabul etmişti

Boeing 2021'de ABD Adalet Bakanlığı
ile benzer bir anlaşma yapmış, şirketin
Federal Havacılık İdaresi (FAA) gö-
revlileri tarafından denetlenmesini, 2,5
milyar dolar tazminat ve para cezası
ödemeyi kabul etmişti. Federal savcı-
lar, anlaşma gereği şirketi denetleyen
FAA görevlilerini "2018 ve 2019'daki
kazalarda etkili olduğu düşünülen
uçuş kontrol sistemi hakkında yanlış
yönlendirdiği", hükümeti kandırdığı ve
söz konusu anlaşmayı ihlal ettiği ge-
rekçesiyle Boeing'i suçlamıştı.  AA
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Anket açıklandı
Ticaret Bakanlığı, yılın üçüncü çeyreğine
ilişkin Dış Ticaret Beklenti Anketi'ni
açıkladı. Bakanlığın yılın üçüncü çeyreğine
ilişkin ihracat beklenti endeksi, bir önceki
çeyreğe göre 18,8 puan azalarak 104,5'e
gerilerken ithalat beklenti endeksi 3,1
puan artışla 107,6'ya yükseldi.

bakanlık, yılın üçüncü çeyreğine ilişkin Dış
Ticaret Beklenti Anketi'ni açıkladı. Buna
göre, ihracat beklenti endeksi, bu dönemde

bir önceki çeyreğe kıyasla 18,8 puan azaldı. Yılın ikinci
çeyreğinde 123,3 olan endeks, üçüncü çeyrekte 104,5
seviyesine geriledi. Endeks geçen yılın aynı dönemine
göre 5 puan azalış gösterdi. Söz konusu endeksi gele-
cek 3 aya ilişkin ihracat beklentisi, ihracat sipariş bek-

lentisi, son 3 aya ilişkin ihracat sipariş düzeyi ve şu
anda kayıtlı ihracat sipariş düzeyine yönelik değer-
lendirmeler azalış yönünde etkiledi.

İthalat beklenti endeksi

Bu yılın üçüncü çeyreğine ilişkin ithalat beklenti en-
deksi ise bir önceki çeyreğe göre 3,1 puan artarak
107,6 seviyesinde gerçekleşti. Endeks geçen yılın aynı
dönemine göre de 2,3 puan yükseldi.
İthalat beklenti endeksini, gelecek 3 aya ilişkin ithalat
beklentisi, ithalat birim fiyatı beklentisi, şu anda kayıtlı
ithalat sipariş düzeyi artış yönünde katkı sağlarken son
3 aydaki ithalat sipariş düzeyine yönelik değerlendir-
meler azalış yönünde etkiledi.  AA

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal KARAL
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ABD'li uçak üreticisi Boeing'in, "737 Max" tipi iki yolcu uçağının düşmeleriyle ilgili
davadan kaçınmak için 243,6 milyon dolarlık ödemeyi kabul ettiği bildirildi. İki
kazada hayatını kaybedenlerin aileleri ise anlaşmanın reddi için başvuracaklarını
açıkladı. İki kazada toplamda 346 kişi hayatını kaybetmişti

iNDiRiM ÇAĞRISI!
Tüm Restoranlar ve 
Turizmciler Derneği

(TÜRES) Genel 
Başkanı Ramazan

Bingöl, "Bütün
menülerde veya 

menülerin bir kısmında
yüzde 10 indirim

yapılması konusunda
TÜRES üyelerine ve 

sektöre çağrıda 
bulunuyoruz"

ifadesini kullandı

Tüm Restoranlar ve
Turizmciler Derneği
(TÜRES) Genel Baş-

kanı Ramazan Bingöl, "Sektö-
rümüzde son zamanlarda
oluşan fiyat pahalılığı algısını
kırmak ve sektörü tekrar hare-
ketlendirmek için bütün menü-
lerde veya menülerin bir
kısmında yüzde 10 indirim ya-
pılması konusunda TÜRES
üyelerine ve sektöre çağrıda bu-
lunuyoruz" ifadesini kullandı.

TÜRES'ten yapılan açıklamaya
göre, TÜRES Genel Başkanı
Bingöl, Ticaret Bakanı Ömer
Bolat'ı ziyaret etti. Ziyarette
yeme-içme sektöründeki fiyat-
lara ilişkin değerlendirmede bu-
lunuldu.

Olumlu yansıyacak

Açıklamada görüşlerine yer ve-
rilen Bingöl, ziyaretin ardından
yönetim kurulu toplantısını ger-
çekleştirdiklerini belirterek,

"Sektörümüzde son zaman-
larda oluşan fiyat pahalılığı al-
gısını kırmak ve sektörü tekrar
hareketlendirmek için bütün
menülerde veya menülerin bir
kısmında yüzde 10 indirim ya-
pılması konusunda TÜRES
üyelerine ve sektöre çağrıda bu-
lunuyoruz. Bu çağrıya TÜRES
üyeleri ve sektörümüzün destek
vermesi, sektörü tekrar hareket-
lendirecek ve vatandaşlara da
olumlu yansıyacaktır” dedi. AA

Yatırımcılar 
bunu izliyor!

Türk ekonomisindeki ge-
lişmelere ilişkin AA muha-
birinin sorularını

yanıtlayan Rogers, hayatının farklı dö-
nemlerinde birkaç kez Türk varlıkla-
rına yatırım yaptığını, ancak şu anda
herhangi bir Türk varlığında yatırımı
olmadığını anlattı. Bir süredir Türk pi-
yasasını takip etmediği için yatırımı
bulunmadığını ifade eden Rogers,
şöyle devam etti: "Ancak belki de yeni-
den (Türk varlıklarına yatırım) başla-
mam gerekiyor. Türkiye'nin ekonomi
politikalarını değiştirmesiyle yabancı
yatırımcı geri dönecektir ancak bu
biraz zaman alır. Birçok uluslararası
yatırımcı Türkiye'nin ne yaptığını izli-
yor şu anda. Türkiye'nin ekonomik
olarak makul adımlar atmasıyla yatı-
rımcılar geri gelecek. Türkiye şu anda

doğru adımları atıyorsa, çok iyi bir ya-
tırım olacaktır." Yatırımcıların düzen-
leme ve reformların hayata geçtiğini
görmek istediğini ve bu nedenle atılan
adımları yakından takip ettiğini söyle-
yen Rogers, "Şimdi biliyorum ki Tür-
kiye piyasasına yeniden bakmalıyım.
Ben ve diğer yatırımcılar Türkiye piya-
sasına yeniden yatırım yapmaya baş-
lamalı." değerlendirmesini yaptı.

Çin varlıkları çok ucuz

ABD ve Çin hisselerini de değer-
lendiren Rogers, ABD hisselerinin
tüm zamanların en yüksek seviye-
sinde olduğunu ve daha da yükse-
lebileceğini belirterek, "Ama bir
hisse çok yüksek olduğunda ve
enflasyon, faiz gibi sorunlar oluş-
maya başladığında, hisselerden

uzaklaşılır. Ben de uzaklaştım." diye
konuştu. Rogers, büyük bir konut
problemi bulunan ve Kovid-19 salgı-
nın etkilerini hala yaşayan Çin'de ise
varlıkların ucuz oldu-
ğunu dile getirerek,
"Şu anda Çin ucuz,
piyasa düşükte.
Yüksektense
düşük olan piya-
saya bakmayı ter-
cih ederim." dedi.
AA

Uluslararası piyasalarda
"yatırım gurusu" olarak tanınan

ABD'li yatırımcı ve finans
uzmanı Jim Rogers, Türkiye'nin

ekonomi politikalarını
değiştirdiğini ve birçok

uluslararası yatırımcının bunu
izlediğini belirtti

Halkban'tan
yalanlama

Halkbank, suç örgütüyle bağlantılı olduğu
ileri sürülen firma ve şahıslara kredi kullandırıl-
dığına dair haber ve söylentilerin tamamıyla

gerçeğe aykırı olduğunu duyurdu. Halkbank'tan Ka-
muyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) gönderilen açık-
lamada, şunlar kaydedildi: "Son günlerde bazı medya
yayınlarında ve sosyal medya hesaplarında; Bankamızın
mevzuata aykırı olarak suç örgütüyle bağlantılı olduğu
ileri sürülen firma ve şahıslara kredi kullandırdığına dair
yer alan haber ve söylentiler, tamamıyla gerçeğe aykırı,
Bankamızın güven ve itibarını sarsıcı olduğu gibi ka-
muoyunu ve yatırımcıları yanıltıcı, hisse değerini etkile-
yici, kişisel yaklaşım ve yorumlara dayalı niteliktedir.”
Açıklamada, “Bankamızın güven ve itibarını sarsacak ni-
telikte haksız haber ve yorumların yapılması, Bankacılık
Kanunu'nun "İtibarın Korunması" başlıklı 74. madde
hükümlerine aykırılık teşkil etmekte olup haksız haber ve
yorum yapanlar hakkında yasal haklarımız kullanılacak-
tır. Kamuoyunun ve yatırımcıların bilgisine sunulur” ifa-
delerine yer verildi. 

2 milyon ton
buğday ve arpa

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel
Müdürlüğü, 14 Mayıs'tan bugüne kadar
üreticilerden 2 milyon tonun üzerinde
buğday ve arpa alındığını bildirdi

Ofisin sosyal medya hesabından hu-
bubat alımlarına ilişkin açıklama ya-
pıldı. Açıklamada, 14 Mayıs'ta

başlanan "2024 Dönemi Hububat Alım Kampan-
yası" kapsamında, ülke genelindeki iş yerleri ve
protokol imzalanan lisanslı depolar olmak üzere,
600'ün üzerindeki alım noktasında hububat alım
faaliyetlerinin yoğun bir şekilde yürütüldüğü belir-
tildi. Bu kapsamda üreticilerden bugüne kadar 2
milyon tonun üzerinde buğday ve arpa alımı ger-
çekleştirildiği ifade edilen açıklamada, şunlar kay-
dedildi: "Depolama itibarıyla bütün tedbirler
alınmış ve hazırlıklar tamamlanmış olup üreticile-
rimizin TMO'ya vermek istediği ÇKS'ye kayıtlı
buğday ve arpanın tamamı satın alınacaktır. Ürün
bedeli ödemeleri periyodik olarak üreticilerimizin
hesaplarına aktarılmaktadır. Alım faaliyetlerimiz
sürdürülecek olup tüm imkanlarımızla üreticileri-
mizin yanında olmaya devam edilecektir.”  AA
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, parti
kurmayları, Türkiye Belediyeler Bir-

liği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bursa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey,
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Can-
dan Yüceer ile birlikte, tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri’ne 663’ncü kez ev sahipliği yapan
Edirne’ye geldi. Özel, İmamoğlu ve Bozbey,
güreş müsabakalarını izlemeden önce,
Edirne Belediyesi’ni ziyaret etti. Edirne Bele-
diye Başkanı Filiz Gencan Akın tarafından
makam odasında ağırlanan Özel ve İma-
moğlu, basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. 

3 başkent de CHP'li

Görevi, önceki başkan Recep Gürkan’dan
devralan Akın’a başarılar dileyen Özel, “Çok
tarihi bir güne daha tanıklık edeceğiz. Ben
daha önce de defalarca gelmiştim ama ilk kez
Genel Başkan olarak buradayım. Biraz önce
TBB ve İBB Başkanımızın dikkat çektiği gibi,
Osmanlı'nın ilk başkenti Bursa, sonra Edirne,
sonra İstanbul'un üçü de bu seçimlerde artık
CHP’li oldu. Osmanlı'nın iyi yönlerini gören,
kötü yönlerini hiç üstüne almayanlar bir
yana, biz Osmanlı’yı iyisiyle, kötüsüyle, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin bugünlere gelmesine
yapılan bütün katkılarla hizmet edenleri, hep
hayırla yad ettik. Tabii bu üç büyük şehrin dı-
şında, üç başkentin dışında, Osmanlı'nın
saray yaptığı tek kent olan Manisa'nın bir ev-
ladı olarak buradayız” dedi. 

Mutlaka başaracağız

Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’un fethi sü-
recini Edirne’den başlattığını hatırlatan Özel,
“Bugün yanımızda tabii böyle siyasi fetihler-
den değil, başta Ekrem Başkan'ın, Filiz Baş-
kan'ın, Bursa Büyükşehir'in, Tekirdağ
Belediyesi'nin gönülleri fetheden başkanları
burada. Türkiye'den çok sayıda belediye baş-
kanı burada. Artık şehirler kılıçla fethedilmi-

yor ama gönüller fethediliyor, hizmetle fethe-
diliyor. Ekrem Başkan, geçen dönemki başa-
rısını, örgütümüzle birlikte arttırarak, güveni
arttırarak, tazeleyerek tekrar etti. Bursa. Çok
uzun yıllar sonra çok istediğimiz Bursa'yı
aldık. Birçok şehirde çok önemli başarılar
elde ettik. O yüzden bugün, CHP ailesi ola-
rak, çok güçlü bir şekilde buradayız. Ama he-
pimizin bildiği bir tek şey var ki;
Cumhuriyetin yüzüncü yılının ilk yerel seçim-
lerinde, yüzde 38’lik bir oy oranıyla, 47 yıl
sonra büyük bir başarı elde ettik. Bu büyük
aile, bu başarıyı elde etti. Hep birlikte elde
ettik. Ama esas hedefimiz; Cumhuriyetin
ikinci yüzyılının ilk genel seçimlerinde, Ata-
türk'ün partisini iktidar yapmak ve Türkiye
Cumhuriyeti'nin cumhurbaşkanlığına,
CHP’li bir cumhurbaşkanını seçtirmek.
Bunun motivasyonu içindeyiz hep bera-
ber. Hep birlikte bunun için çalışıyo-
ruz. Ve başaracağımıza
inanıyorum” diye konuştu. 

AB hedefine tam destek

Edirne’ye gelmeden önce,
Sosyalist Enternasyonal
Başkanı ve İspanya Sos-
yalist İşçi Partisi Genel
Sekreteri Pedro Sanchez
ile Romanya’nın baş-
kenti Bükreş’te bir
araya geldiklerini akta-
ran Özel, 
“Onun başkanlığında,
Bükreş'te, yine Ro-
manya Başbakanı'nın
ev sahipliğinde top-
landık. Orada yapılan
müzakereler sonu-
cunda bir deklarasyon
yayınlandı. Hem aşırı
sağla mücadele nokta-
sında hem Avrupa'daki
Sosyalist Enternasyonal’in
yeni yapılanmasını duyurma

noktasında hem de CHP’nin 31 Mart'ta kay-
dettiği başarıyı umut verici bir zafer olarak ni-
telendiren, CHP'deki güç kazanmasının
Türkiye'nin demokratikleşmesine, CHP'nin
güç kazanmasının altını kalın çizgilerle çizen
ve CHP'nin Avrupa Birliği hedefini sahiplenen
ve üyelerin tam destek verdiğini ifade eden bir
metin ortaya çıktı. Bu, gelecekte CHP iktida-
rında Türkiye'nin nerelere doğru gittiğini gös-
teren çok önemli bir yaklaşım. İktidarlarının ilk
başında ‘-mış gibi’ yapan, Avrupa Birliği he-
defi koyan, bunun üzerinden Avrupa'nın Tür-
kiye'de aydınların desteklerini sağlamaya
çalışanların, bugün o yaptıklarının takiye ol-
duğu, Avrupa Birliği hedeflerinin kalmadıkları
ve dönüp

Şanghay İşbirliği Örgütü'nü hedef gösterdikle-
rini hatırlayalım. O gösterilen hedefte, maale-
sef hem Dışişleri Bakanı’nın hem Sayın
Cumhurbaşkanı'nın ifade ettiği hedefte, orta-
lama milli gelir 4 bin 500 dolar. Oysa Avrupa
Birliği hedefinde, ortalama milli gelir, yeni üye-
lerin düşürmesine rağmen, 45 bin dolar ve Av-
rupa Birliği'nin gerçek ortalama milli geliri, 55
bin dolar” ifadelerini kullandı.

Bir tane sıfır atacağız

“Birbirinin arasında 10-12 kat milli gelir farkı
olan iki yapıdan bahsediyoruz” diyen Özel,
“Biz, elbette Asya'yı da Avrasya'yı da Çin'i de
İran'ı da Rusya'yı da önemsiyoruz. Ama 75
yıl önce kurucusu olduğumuz Avrupa Kon-
seyi’ni ve 60 yıl önce İsmet Paşa'nın zama-

nında başvuru yaptığımız Avrupa Birliği
hedefini yeniden sahipleniyoruz. Ve

ümit ediyoruz ilk seçimden
sonra, 10 yıl CHP iktidarı ol-

duktan sonra, biz yine sıfır
atacağız. Ama birileri gibi

hem maaşlardan hem
fiyatlardan, etiketler-

den 6 sıfır atmayaca-
ğız. Bir tane sıfır
atacağız. Maaşlar-
dan sıfır atmadan,
etiketlerden; ma-
aşlardan sıfır at-
madan,
giderlerden sıfır
atacağız. 10 kat
fazla milli gelir, 5
kat fazla milli
gelir, 10 yılın so-

nunda 10 kat fazla
satın alma gücü,

bugün aynı maaşı
alıp, mazotun 4 lira

olması demek, ekmeğin
1 lira olması demek.

CHP’nin hedefi, hayali,
umudu, vizyonu budur. Buna

inananlar, gelecek seçimlerde CHP’nin içinde
olacağı Türkiye İttifakı’nın, CHP’nin cum-
hurbaşkanı adayına oy verecekler ve 10 yılın
sonunda 10 kat daha zengin olduklarını gö-
recekler. ‘Yöneticiler zengin olsun, saraylarda
otursun, en pahalı limuzinlere binsin, uçan
saraylarla uçsun’ diyenler, Şanghay İşbirliği
Örgütü'ne doğru gidebilirler. Ama orada halk
fakir; 4.500 dolar. ‘Yöneticiler mütevazı ama
halk zengin olsun’ diyenler Avrupa Birliği he-
definin peşinde yürüyebilirler. Orada tam 10
kat zengin halklar var ve gelişmiş bir demok-
rasi var. Bu yürüyüş devam edecek. Bu yürü-
yüş devam edecek” ifadelerini kullandı. 

Çok nadir bir örnek

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise “Edirne,
Osmanlı İmparatorluğu'nun üç önemli izini
taşıyan şehirden bir tanesi. Ki bugün as-
lında üç şehir belediye başkanı olarak da
buradayız. Hem Bursa hem Edirne ve ar-
dından İstanbul yolculuğu, aslında tarihi bir
yolculuğun ayak izleri. Dolayısıyla böylesi
bir buluşmanın da herhalde en görsel şöle-
ninin yaşandığı an Kırkpınar'dır diye düşü-
nüyorum. Tarihe şahitlik eden muazzam bir
spor buluşması ve bu dünyada çok nadir bir
örnek. Belki de yok. Bunun yaşaması ve ya-
şatılması, ülkemizin itibarı, tam da böyle
olimpiyata doğru giderken bütün dünya Pa-
ris'e, muhteşem bir iz. Bunun burada, Filiz
Hanım, değerli Başkanımızın da emeğiyle
çok güçlü bir seviyeye erişeceğine eminim”
dedi. TBB ve diğer birliklerin seçimleri sıra-
sında telaşlı günler geçirdiklerini aktaran
İmamoğlu, “Güreş yapan şehirlerin de bir
birliği var. Onun da yanılmıyorsam başkanı
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanımız.
Dolayısıyla bu iş birliğini TBB’ye taşıyıp
ama bir başka boyutta da böyle bir belki İs-
tanbul, Bursa ve Edirne iş birliği de yaparak,
seneye Kırkpınar'da çok daha güçlü bir bu-
luşmayı sağlayabilme adına, değerli başka-
nımızın daha güçlü yanında olacağımızı
burada ifade edelim” dedi. 

FETIHLER 
HIZMETLE 
OLUYOR!
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OLUYOR!

FETIHLER 
HIZMETLE 
OLUYOR!

FETIHLER 
HIZMETLE 
OLUYOR!

FETIHLER 
HIZMETLE 
OLUYOR!

FETIHLER 
HIZMETLE 
OLUYOR!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile
birlikte, Edirne’yi ziyaret etti. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan
Akın’ı makamında ziyaret eden Özel, “Artık şehirler kılıçla fethedil-
miyor ama gönüller fethediliyor, hizmetle fethediliyor. Esas hedefi-
miz; İlk genel seçimlerde, Atatürk'ün partisini iktidar yapmak ve
cumhurbaşkanlığına, CHP’li bir cumhurbaşkanını seçtirmek” dedi

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün de tarihi
Kırkpınar Güreşleri’ni ilgiyle izlediğinin devlet belgelerinden anlaşıldığını

kaydeden İmamoğlu, “Dolmabahçe Sarayı'nda dinlenirken, güreş
müsabakalarını naklen radyo yayınından dinliyor. Güreşçilerimizin başarısını

duyunca, güreşleri canlı izlemek için apar topar oraya
yetişiyor. O coşkuyu, şöleni yaşıyor ve sonrasında da

İstanbul'da da bu güreşlerin temsil edilmesi
noktasında bir vasiyet bırakıyor. Biz bunu, rahmetli

Atabeyoğlu'nun yazılarından tespit ettik ve 3
senedir de Ulugazi Yağlı Güreşleri’ni İstanbul
Maltepe'de yapıyoruz. Bir nevi sezonun en son

yağlı güreşi gibi oluyor. O da orada bir hem
görsel şölen hem Ata’nın milli sporumuza

olan düşkünlüğünün bir izini yaşatmak… Bu
bağlamda bizim de bir katkımız bu ata spo-

rumuza var. İnşallah seneye sizi daha
güçlü bir buluşmada, Edirne'de, Filiz

Hanım'ın ev sahipliğinde hep beraber
ağırlamış oluruz” diye konuştu. 

VASİYETİNİ 
YAŞATIYORUZ

tBMM'de bu hafta
Genel Kurul ve
komisyon çalış-

maları salı günü başlayacak.
Geçen hafta Milli Eğitim,
Kültür, Gençlik ve Spor Ko-
misyonu'nda kabul edilen
Öğretmenlik Mesleği Kanun
Teklifi, Genel Kurul'da görü-
şülecek. Genel Kurul, 39
maddeden oluşan kanun tek-
lifi görüşmelerine salı günü
başlayacak. Genel Kurul'da
ayrıca, 'Srebrenitsa Soykırı-
mı'nı Anma Günü' kapsa-
mında perşembe günü genel
görüşme yapılacak.

Komisyon gündemleri

AK Parti grubu tarafından
Meclis Başkanlığı'na sunulan
tasarruf tedbirlerine ilişkin
kanun teklifi, çarşamba günü
Plan ve Bütçe Komisyo-
nu'nda, '9'uncu Yargı Paketi'
olarak anılan kanun teklifi ise
perşembe günü Adalet Ko-

misyonu'nda görüşülecek.
Ayrıca, Salı günü Erzincan'ın
İliç ilçesinde meydana gelen
maden kazasını araştırma
komisyonu toplanacak. Çar-
şamba günü ise Dilekçe Ko-
misyonu, ilköğretim ve
ortaöğretim kurumlarında
akran zorbalığının araştırıl-
ması ve alınabilecek önlemle-
rin belirlenmesi gündemiyle
toplanacak. AK Parti Ankara
Milletvekili Fuat Oktay baş-
kanlığında çarşamba günü
toplanacak Dışişleri Komis-
yonu ise uluslararası anlaş-
malara yönelik 12 kanun
teklifini görüşecek. Genel
Kurul ve komisyon çalışma-
larının yanı sıra; salı ve çar-
şamba günleri Meclis'te
grubu bulunan siyasi partile-
rin grup toplantıları yapıla-
cak. Partilerin grup başkan
vekilleri gündemdeki konu-
lara ilişkin basın toplantıları
düzenleyecek. DHA

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) bu hafta, Öğretmenlik Mesleği Kanun Teklifi Genel Kurul'da,
9'uncu Yargı Paketi ile tasarruf tedbirlerine ilişkin kanun teklifleri komisyonlarda görüşülecek.

İYİ Partİ Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, Sinan Ateş'in annesi
Saniye Ateş ve ablası Selma Ateş

ile İYİ Parti Genel Merkezi'ndeki makamında
bir araya geldi. Ateş ailesi, hukuki sürece iliş-
kin kaygılarını iletti. Davanın takipçisi olacak-

larını belirten Dervişoğlu, dosyanın er ya da
geç her yönüyle aydınlatılacağına olan inan-
cını paylaştı. Dervişoğlu, "Sinan Ateş benim
mevkidaşımdır. Bu nedenle bizim tepkimiz 
siyasi değil, çok daha ötesindedir" 
açıklamasında bulundu. DHA

Genel Kurul’da
görüşülecek

Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!
Bizim tepkimiz
siyasi değil!



9 TEMMUZ 2024 SALI www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL8

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğinin
Atatürk Orman Çiftliği arazisine Cumhurbaşkanlığı Külliyesi yapılmasına ilişkin imar
planı değişikliği hakkındaki başvurusunu oy birliğiyle "kabul edilemez" buldu

AİHM'İn kararına göre,
TMMOB Ankara Şubesi, Ata-
türk Orman Çiftliği sınırlarını

kapsayan alana ilişkin 2010'da yapılan
imar planına karşı açtığı davada verilen
yürütmenin durdurulması kararının uy-
gulanmayarak Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi inşaatına devam edilmesi nedeniyle
"mahkemeye erişim haklarının ihlal edil-
diği" iddiasıyla AİHM'e başvurdu.
TMMOB, başvurusunda, kamunun
menfaatlerini savunduklarını ve yargı ka-
rarlarının gereğinin yerine getirilmediğini
iddia etti. Başvuruyu inceleyen AİHM,
oy birliğiyle başvurunun kabul edilemez
olduğuna hükmetti.

Kararın gerekçesi

AİHM'in kararında, imar planı değişikli-
ğinin iptali adına açılan davada İdare
Mahkemesinin 10 Şubat 2014'te yürüt-
menin durdurulmasına karar verdiği,
bundan kısa süre sonra ise başka bir
imar planının uygulanmaya konulduğu
belirtildi. AİHM'in kararında, idare mah-
kemesinin 2015'te ilk planı iptal ettiği,
iptal kararının Danıştay tarafından bo-
zulması üzerine ise iptal isteminin red-
dine karar verdiği ifade edildi. Kararda,
başvurucuların Anayasa Mahkemesine
yaptıkları başvurunun da "başvurucula-

rın uygulamaya geçirilen plan ve projeler
nedeniyle doğrudan maruz kaldıkları
sağlık, mülkiyet, özel hayat ve benzeri
hususlara yönelik somut bir etkiden"
bahsedemedikleri gerekçesiyle reddedil-
diği anımsatıldı. Başvurucuların, Atatürk
Orman Çiftliği arazisinde Cumhurbaş-
kanlığı Kompleksi inşa edilmesi nede-
niyle kendilerine "kamunun menfaatlerini
savunma misyonu yükledikleri" yönünde
açıklamalarının bulunduğu aktarılan ka-
rarda, "Bu açıklamalar, idare mahkeme-
leri önündeki yargılamaların, Avrupa
İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 6. madde-
sinde belirtilen adil yargılanma hakkı an-
lamında medeni hak ve yükümlülükler
açısından doğrudan belirleyici olduğunu
göstermek için yeterli değildir." ifadesi
kullanıldı. Başvurunun, Avrupa İnsan

Hakları Sözleşmesi hükümleri ile konu
yönünden bağdaşmadığı aktarılan ka-
rarda, şunlar kaydedildi: "Mahkeme,
başvurunun Sözleşme'nin 35. maddesi-
nin 3 ve 4. fıkraları uyarınca reddedil-
mesi gerektiği sonucuna varmaktadır.
Mahkeme, bu gerekçelerle oy birliğiyle,
başvurunun kabul edilemez olduğuna
karar vermiştir." Avrupa İnsan Hakları
Sözleşmesi'nin 35. maddesinin 3. fıkra-
sında, "Başvurunun konu bakımından
sözleşme veya protokollerinin hükümle-
riyle bağdaşmaması, dayanaktan açıkça
yoksun veya bireysel başvuru hakkının
kötüye kullanılması niteliğinde olması"
veya "Başvurucunun önemli bir zarar
görmemiş olması" hallerinde bireysel
başvuruların kabul edilemeyeceği hükmü
yer alıyor. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(2058443)

LABORATUVAR CİHAZI SATIN ALINACAKTIR
İ.Ü.C. İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BŞK. YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Nörolojik Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Laboratuva-
rında kullanılmak üzere 6 Kalem Laboratuvar Cihaz Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2024/876996
1-İdarenin
a) Adı :İ.Ü.C. İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BŞK. 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA

b) Adresi :İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA 
REKTÖRLÜĞÜ 34320 AVCILAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2124040300 - 2124040701
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Nörolojik Bilimler 

Enstitüsü Müdürlüğü Laboratuvarında kullanılmak 
üzere 6 Kalem Laboratuvar Cihaz Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :6 Kalem Laboratuvar CihazıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa / Nörolojik Bilimler 
Enstitüsü / Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yerleşkesi / 
Kocamustafapaşa Caddesi No:53 Cerrahpaşa 34098 
Fatih/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasıyla sipariş de verilmiş 
sayılacaktır. Yüklenici firmaya sözleşmeden sonra 
ayrıca bir sipariş verilmeyecektir. Sözleşme 
imzalandığı tarihten itibaren 60 gün içerisinde alınacak
ürün çalışır vaziyette teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihte işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :23.07.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlük Binası 

Konferans Salonu Avcılar Yerleşkesi Avcılar/İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna
uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin
imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Serbest Bölge Faaliyet Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 9001:2015
Teklif edilen cihazın Ürün Onay Belgesi (Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamında teklif 
ettikleri ürün/ürünlerin Sağlık Bakanlığı tarafından onaylandığına dair belge)
Ticaret Bakanlığından Alınmış Satış Sonrası Hizmet Yeterlik Belgesi
TSE Onaylı TS 12426 Teknik Servis Hizmet Yeterlik Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

B osna Hersek’in Sreb-
renitsa kentine dönük
1995 yılında Sırp

Ordusu tarafından
gerçeklesţirilen ve 8 bin 372
kisi̧nin hayatını kaybettigĭ
soykırımın yıldönümünde
Bakırköy Belediyesi ve Tür-
kiye Bosna Sancak Dernegĭ

isb̧irligĭyle anma töreni düzenlendi.
Bu yıl dördüncüsü yapılan “Uluslararası
Srebrenitsa Bosņak Soykırım Anma
Kosu̧su” törenine, etkinligĕ ev sahipligĭ
yapan Bakırköy Belediye Basķanı
Aysȩgül Ovalıogl̆u, Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Iṡtanbul Il̇ Basķanı Özgür
Çelik, Bosna Hersek Basķonsolosu Dra-
gan Mihaljevic, Türkiye Bosna Sancak
Dernegĭ Adem Fazlıogl̆u, Bayrampasa̧
Belediye Basķanı Hasan Mutlu, CHP
Parti Meclis üyesi Cem Aydın, CHP Ba-
kırköy Il̇çe Basķanı Gizem Basa̧ran Ars-
lan, Besi̧ktaş Il̇çe Basķanı Alican Sȩn,
CHP Il̇ Sekreteri Soner Özimer ve çok
sayıda vatandaş katıldı. 

Büyük bir sızı 

Törende Türkiye Bosna Sancak Dernegĭ
Adem Fazlıogl̆u ve Bosna Hersek
Basķonsolosu Dragan Mihaljevic’in
konusm̧a yaptı. Anma etkinligĭne CHP
Genel Basķanı Özgür Özel ve Iṡtanbul
Büyüksȩhir Belediye Basķanı Ekrem
Iṁamogl̆u de birer mesaj gönderdi. An-
maya ev sahipligĭ yapan Bakırköy Belediye
Basķanı Aysȩgül Ovalıogl̆u yaptıgı̆
konusm̧ada “İnsanlık tarihinin acı dolu
sayfalarından birini anmak için, sporun
‘barısţan yana olan birlesţirici gücü’ al-

tında bir aradayız” dedi. Ovalıoğlu, “Sreb-
renitsa'da 29 yıl önce yasa̧nan dehsȩt ve-
rici soykırım, insanlıgı̆n utanç verici bir
lekesi olarak hafızalarımızda yerini koru-
yor. Kimligĭ tespit edilebilen 8 bin 372
kisi̧nin ve halen kayıp olan yüzlerce insa-
nın acısı, var oldugŭmuz sürece yürekleri-
mizi yakan büyük bir sızı olmaya devam
edecek” diye konuştu. Ovalıogl̆u, bir dok-
tor olarak, yasa̧mını insan hayatını kurtar-
maya adanmış bir meslek sahibi olarak
Srebrenitsa katliamının kendisinde çok
daha derin ve yıkıcı bir anlamı oldugŭnu
belirterek, “Hayat kurtarmanın, insan ha-
yatına degĕr vermenin ne kadar önemli
oldugŭnu biliyorum. Yasa̧nan katliam, in-
sanlık onuruna ve degĕrine yapılan en
büyük ihlallerden biridir” ifadelerini kul-
landı. 

Unutmayacag�ız

“Kaybettigĭmiz canları; yürekleri acıyla
yanan annelerin, çocukların ve tüm
Bosņakların sonsuz çıgl̆ıgı̆nı hiçbir zaman
unutmayacagı̆z ve unutturmayacagı̆z”
sözleriyle hayatını kaybedenleri bir kez
daha anan Ovalıogl̆u, Filistin’e dönük
devam eden katliama da “Aynı acıları tek-
rar yasa̧mamak için barış ve adalete sıkı
sıkıya tutunmamız gerekiyor. Fakat maale-
sef, bugün de dünyanın çesi̧tli yerlerinde
benzer trajediler yasa̧nıyor. Filistin'de süre-
gelen çatısm̧alar ve ölümler, dünyanın,
‘insan olmanın degĕrini ve onurunu’ halen
yeterince anlamadıgı̆nın en yeni kanıtı ola-
rak sürüyor. Umuyorum dünya, insanlıgı̆n
vazgeçilmez degĕrinin “yasa̧ma hakkı”
oldugŭnu yeniden hatırlar” diye konuştu.
Ovalıoğlu, “Bizler gibi barısa̧, adalete ve

özgürlügĕ inananlar için Atamızın “Yurtta
barıs,̧ dünyada barıs"̧ ilkesi, yeni acıların
yasa̧nmasını önleyecek en güçlü ögr̆eti,
her daim yol gösteren bir rehber olmaya
devam edecektir. Bugün Srebrenitsa soykı-
rımını anarken, barısı̧n ve kardesļigĭn
hüküm sürdügü̆ bir dünya için hep birlikte
mücadele etme kararlılıgı̆mızı bir kez daha
vurguluyoruz” dedi.  

Saygıyla anıyorum

CHP Iṡtanbul Il̇ Basķanı Özgür Çelik ise
“29 yıl önce 1995 yılında Srebrenitsa'da
bir soykırım gerçeklesţi. Sekiz bin üç yüz
yetmiş iki insan katledildi. Soykırımda kat-
ledilen insanları saygıyla ve rahmetle anı-
yorum. Bu soykırımı asla unutmayacagı̆z”
dedi.  Aliyev Iżzetbegoviç'in “Unutulan
katliamlar tekrar edilir” sözlerini hatırlatan
Çelik “Bu anlamıyla unutmamak çok
önemli. Bir basķa cümlede sö̧yledir: Dün-
yanın canı neresinden yanıyorsa basķenti
orasıdır. 1995 yılında basķent Srebrenit-
sa'ydı bugün dünyanın basķenti Filistin”
ifadelerini kullandı. “21. yüzyılda 2024
dünyasında ne yazık ki savasļarın devam
ettigĭni” diyen Çelik, “Dünyada savasļar
devam ediyor. Soykırımlar devam ediyor.
Bugün Filistin'de masum çocuklar, kadın-
lar, insanlar katlediliyor. Filistin'deki soykı-
rımın da katliamların da bir an önce sona
ermesini diliyoruz. Bugün bize düsȩn iki
büyük görev var. Bunlardan bir tanesi geç-
misi̧n acılarını unutmamak hem uluslar-
arası hem ülkeler ölçegĭnde adalet
arayısı̧mızı sürdürmek. Ik̇incisi de hem 
ülkemizde ülkemizin birlik beraberligĭni
savunmak hem de dünya barısı̧nı 
savunmak” ifadelerini kullandı. 

TARİHİ DOKU YOK EDİLİYOR
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, “Ülke-
mizin birlik beraberligĭni savunmak çok çok
önemli. Çünkü kendi içerisinde sosyal, siya-
sal, mezhepsel, etnik bölünmeler yasa̧yan
ülkelerin ne hale geldigĭni yanı bası̧mızdaki
ülkelerden görüyoruz” dedi. “Dün Irak'ta
gördük. Bugün Suriye'de görüyoruz. Egĕr bir
ülke kendi içerisinde farklılıklarıyla birlikte
yasa̧ma kültürünü gelisţirememisşe o farklı-
lıkları bir zenginlik olarak görememisşe em-
peryal güçler geliyor. Oradaki farklılıklar
üzerinden yeri geliyor inanç farklılıkları üze-
rinden yeri geliyor etnik farklılıklar üzerin-

den savasļar çıkartıyorlar. Vekalet savasļarı
çıkartıyorlar. Ve günün sonunda insanlar
katlediliyor. Kentler yok ediliyor.
Kentlerin tarihi dokusu yok edili-
yor. Sadece o savasļar o ülkeleri
etkilemiyor. Bugün Türkiye'de de
derinden yasa̧dıgı̆mız sorunların
önemli bir bölümünü Orta
Dogŭ'daki savasļardan kaynak-
landıgı̆nı hepimiz biliyoruz. Bu
yüzden ülkemiz için birligĭ savun-
maya ve bütün dünya için barısı̧
savunmaya devam edecegĭz”

ifadelerini kullandı. “Birlikle barısļa bu kat-
liamlara, bu soykırımlara birlik duygularıyla,

barış duygularıyla cevap vere-
cegĭz” diyen Çelik “Bu duygu-
larla, bu düsü̧ncelerle Bakırköy
Belediye Basķanımıza bu an-
lamlı etkinligĕ ev sahipligĭ yap-
tıgı̆ için Bosna Sancak Dernegĭ
basţa olmak üzere vakıflarımıza
böyle bir anlamlı etkinligĭ ger-
çeklesţirdikleri için sonsuz ve yü-
rekten tesȩkkür ediyorum”
açıklamasında bulundu. 

BUYUK BIR SIZI
SREBRENITSA!
BUYUK BIR SIZI
SREBRENITSA!
BUYUK BIR SIZI
SREBRENITSA!
BUYUK BIR SIZI
SREBRENITSA!
BUYUK BIR SIZI
SREBRENITSA!
BUYUK BIR SIZI
SREBRENITSA!

Kabul edilemez!

Bakırköy Belediyesi ve Türkiye Bosna Sancak Derneği işbirliğiyle 1995 yılında Srebre-
nitsa’da hayatını kaybeden 8 bin 372 kişinin anısına 8 bin 372 metrelik “4. Uluslararası
Srebrenica Boşnak Soykırım Anma Koşusu” töreni düzenlendi. Belediye Başkanı Ayşegül
Ovalıoğlu, “Kimliği tespit edilebilen 8 bin 372 kişinin ve halen kayıp olan yüzlerce insanın
acısı, var olduğumuz sürece yüreklerimizi yakan büyük bir sızı olmaya devam edecek” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Srebrenitsa Soykırı-
mı’nda kayatını
kaybeden 8 bin

372 kişiyi anmak
için 8 bin 372 met-

relik “Saygı Par-
kuru” start çizgisine

geçildi ve burada
koşuya başlanma-

sıyla anma etkinliği
sona erdi. 

SAYGI
PARKURU
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A vrupa ülkeleri, sürdürülebilir enerji kaynakla-
rına olan ilgilerini artırırken, biyogaz sektörü
bu dönüşümün öncülerinden biri haline geldi.

Özellikle Almanya, biyogaz tesisleri ile dikkat çeken ül-
keler arasında yer alıyor. Almanya, yenilenebilir enerji
kaynaklarını teşvik eden politikaları ve altyapısı saye-
sinde biyogaz üretiminde Avrupa'nın lider ülkelerinden
biri oldu. 

Almanya'nın biyogaz sektörü, çeşitli organik atıkla-
rın anaerobik sindirimi ile enerji elde edilmesi esasına
dayanıyor. Çiftlik atıkları, gıda endüstrisi yan ürünleri
ve biyokütle, biyogaz üretiminde kullanılan ana ham-
maddeler arasında. Ülkede yaklaşık 9,500 biyogaz te-
sisi bulunuyor ve bu tesisler yılda yaklaşık 90 TWh
enerji üretiyor. Bu da Almanya'nın elektrik tüketiminin
yaklaşık %5'ine denk geliyor. Almanya'nın bu alandaki
başarısı, sadece enerji üretimi ile sınırlı kalmayıp, aynı
zamanda karbon emisyonlarını azaltma ve sürdürülebi-
lir tarım uygulamalarını teşvik etme konularında da
önemli katkılar sağlıyor.

Almanya’nın biyogaz sektöründeki 
başarısının arkasında ne var?

Almanya'nın biyogaz sektöründeki başarısının arka-
sında, devletin sağladığı teşvikler ve regülasyonlar
büyük bir rol oynuyor. Yenilenebilir Enerji Yasası (EEG)
kapsamında biyogaz üreticilerine sağlanan sabit fiyat
garantileri ve finansal destekler, sektörün büyümesini
teşvik etti. Ayrıca, biyogazın elektrik şebekesine enteg-
rasyonunu kolaylaştıran altyapı yatırımları da sektöre
önemli katkılar sağladı.

Avrupa'nın diğer ülkeleri de biyogaz üretimine yöne-
lik benzer adımlar atıyor. Danimarka, İsveç ve Hol-
landa gibi ülkeler, biyogaz üretimini artırmak için
çeşitli teşvikler ve projeler başlatmış durumda. Avrupa
genelinde biyogaz sektörü, yenilenebilir enerji üreti-
minde önemli bir rol oynarken, aynı zamanda atık yö-
netimi ve çevre koruma konularında da büyük faydalar
sağlıyor.

türkiye neler yapmalı?

Türkiye'de ise biyogaz sektörü, henüz Avrupa'daki se-
viyelere ulaşmamış olsa da, büyük bir potansiyele sahip.
Ülkemizde, tarımsal ve hayvansal atıkların değerlendi-
rilmesi konusunda önemli adımlar atılmaya başlandı.
Türkiye'nin geniş tarım arazileri ve yoğun hayvancılık
faaliyetleri, biyogaz üretimi için ideal bir ortam sunu-
yor. Ancak, sektördeki büyümeyi hızlandırmak için dev-
letin sağlayacağı teşvikler ve altyapı yatırımları büyük
önem taşıyor.

Türkiye, biyogaz sektöründe başarılı bir model oluş-
turmak için Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinin dene-
yimlerinden faydalanabilir. Doğru politikalar ve
teşviklerle, Türkiye'nin biyogaz sektöründe büyük bir
atılım yapması mümkün. Bu sayede hem enerji ihtiyacı-
mızı sürdürülebilir kaynaklardan karşılayabilir, hem de
çevresel etkilerimizi minimize edebiliriz.

Sonuç olarak biyogaz sektörü, sürdürülebilir enerji
üretimi ve çevre koruma konularında büyük bir potansi-
yele sahip. Avrupa'da elde edilen başarılar, Türkiye için
önemli bir örnek teşkil ediyor. Doğru adımlarla, Türki-
ye'nin biyogaz sektöründe de benzer başarılar elde et-
mesi ve bu alanda lider ülkeler arasında yer alması
mümkün.

GÜNCEL

Bağcılar'da, gaspçılar tarafından öldürülen güvenlik müdürü,
emekli polis memuru Avşin Altuntaş'ın eşi Duygu Altuntaş,
"Görev yaparken akciğer kanseri olduğunu öğrendik, uzun bir
süreçten geçtik. Biz kurtulduğumuzu düşündük. Emekli oldu, bize
daha çok vakit ayıracağını düşünüyorduk çünkü emniyetin
çalışma saatleri çok yoğundu. Her şeyimiz yarım kaldı” dedi

O lay, 19 Haziran Çarşamba günü
saat 05.00 sıralarında Mahmut-
bey'de bulunan bir inşaatın şanti-

yesinde yaşandı. İddiaya göre, güvenlik şefi
Avşin Altuntaş'ın çalıştığı şantiyede 18 Ha-
ziran Salı günü hırsızlık olayı yaşandı. Al-
tuntaş, ertesi gün şantiyede tedbir amaçlı
iki güvenlik görevlisiyle araçla şantiye
önünde beklemeye başladı. İş yerinde ya-
şanacak herhangi bir hırsızlığa karşı önlem
amaçlı bekleyen Altuntaş ve 2 çalışana, si-
lahlı 1 kişi yaklaştı. Şüphelilerden 23 yaşın-
daki Ekrem Erik, "Sizi öldürmeye geldim,
sizi tanıyorum bana bu talimat yurtdışın-

dan geldi ama sizi vurmayacağım, cep te-
lefonlarınızı bana verin" dedikten sonra si-
lahla telefonları gasbederek kaçtı. Altuntaş
ise şüphelileri korkutmak için havaya ateş
açtı. Silah sesini duyan Erik, geri dönüp
araçtakilere ateş açtı. Açılan ateş sonucu
emekli polis memuru Avşin Altuntaş göğ-
sünden vuruldu. Erik olay yerinden yanın-
daki Fikret Tunç ile kaçarken, yaralanan
Altuntaş hayatını kaybetti. 

2023'te emekli oldu

Avşin Altuntaş'ın eşi Duygu Altuntaş Öz-
türk, "Eşim Kasım 2023'te emekli oldu. Bir
süre dinlendi, bu süreçte de kayınbabamı
yani babasını kaybetti. Annesiyle ve çocuk-
larıyla bir süre ilgilendi. Ardından Mayıs
ayında işe başladı. Bir ay 20 gün gibi bir
çalışma hayatı oldu burada da. Bir gün
öncesinde güvenlik arkadaşlarından biri
aradı ve kalktı gitti. Akşam üzeri kaçta çı-
kacağını sormak için aradım. Gece gelmek
istemediğini ve oradaki diğer güvenliklerin
de silahları olmamaları nedeniyle, 'Bu gece
kalacağım, çocukları yalnız bırakmak iste-
miyorum' dedi. Gece 01.00 gibi aradı-
ğımda, 'Birşey yok, çocuklarla bekliyoruz'
dedi. Biz de olayı sabah öğrendik. Emniye-

timiz yalnız bırakmadılar, hastane süre-
cinde de çok yanımızda oldu arkadaşları.
Alınan kişilerin 21 ayrı suç dosyaları var,
tacizinden, uyuşturucu satıcılığına, gasp-
tan, hırsızlığa. Bu insanlar nasıl salınabili-
yor? Bir çocuk baklava çalıyor diye yıllarca
yatabiliyor, cebinde kendi kullandığı uyuş-
turucu yakalandığı için yıllarca hapis yata-
biliyor; ama ülkemizde suç kaydı olanlar
var. Belki emniyet, dosyaları koymaya yer
bulamıyor ama adalet sistemi bu insanları
nasıl dışarıda barındırabiliyor ? Ben bu ki-
şilerin ailesine de sormak istiyorum; 15 ya-
şında senin çocuğun suça karışmış, siz
nasıl evlat yetiştiriyorsunuz? Bunlar nasıl
aileler? Ben ailesinden de şikâyetçiyim. 4-5
yıl önce eşim Arnavutköy Emniyetinde
görev yaparken akciğer kanseri olduğunu
öğrendik, uzun bir süreçten geçtik. Biz kur-
tulduğumuzu düşündük, bizim yeniden
hayallerimiz oldu. Emekli oldu, bize daha
çok vakit ayıracağını düşünüyorduk çünkü
emniyetin çalışma saatleri çok yoğundu.
Herşeyimiz yarım kaldı" şeklinde konuştu.

Beklemeye başlıyorlar

Avşin Altuntaş'ın eşinin erkek kardeşi Sel-
çuk Öztürk ise "Olay gününden 1 gün

önce bir hırsızlık olayı meydana geliyor.
İkinci gün şantiye alanını görebilecek şe-
kilde iki güvenlik personeliyle beraber bir
aracın içinde beklemeye başlıyorlar. Önce-
sinde sabah saatlerinde alkollü kişiler, olay
yerine geliyor. Burası gençlerin takıldığı bir
noktaymış. Sabah saatlerinde musallat
olan 5-6 kişiyi kovmuş. Akşam saatlerinde
ise alkol ve uyuşturucu madde alıp uygu-
lama üzerinden taksi çağırıyorlar. Ardın-
dan taksiyi de gasp edip gezmeye
başlıyorlar. O sırada bir bayanla görüşül-
düğünü öğrendik, taksiciden. Şüphelinin
kız arkadaşı, 'Bana yarın yüklü bir mik-
tarda para lazım' diyor. Bunun üzerine kişi,
sabah uğradığı noktaya geliyor ve aracı
görüp yaklaşıyor. Diğer kişi de taksiciyi
bekliyor, taksicinin birilerini aramasına
müsaade etmiyor. Araca gidiyor, 'Bana
yurtdışından talimat geldi, sizi öldürmem
için ama ben sizi öldürmeyeceğim' deyip
cep telefonlarını alıyor, şifrelerini istiyor.
Ardından olay yerinden ayrılıyor. O esnada
eniştem emekli polis olduğu için 'Dur polis'
diyor ve havaya ateş ediyor. Şüpheli, bunu
duymasına rağmen hedef gözetmeksizin 2
el ateş ediyor, ikinci kurşun göğsüne geli-
yor" dedi.  DHA

HER SEYIMIZ 
YARIM KALDI!

Ekrem GÖKHANER
damgaweb@gmail.com

Avrupa'dan Türkiye'ye 
bir enerji hikayesi

Azmanbüs istemiyoruz
İBB tarafından Büyükada ve Heybeliada'da kullanılmaya başlayan elektrikli minibüsler
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Saraçhane'deki binası önünde protesto edildi. Elektrikli
minibüslerin kullanımına karşı çıkan ada sakinleri, "Ada yolu yaya yolu", "Adalar
şehirleşmesin" yazılı dövizler taşıdı, 'Azmanbüs istremiyoruz” şeklinde slogan attı

istanBul Bü-
yükşehir Beledi-
yesi (İBB)

kararıyla Büyükada ve
Heybeliada'da hizmet ver-
meye başlayan elektrikli
minibüsler ada sakinleri ta-
rafından protesto edildi.
Büyükada ve Heybelia-
da'da yaşayanlar Saraçha-
ne'deki İBB binası önünde
toplandı. Elektrikli mini-
büsleri 'Azmanbüs' olarak
niteleyen ada sakinleri, elle-
rindeki "Ada yolu yaya
yolu", "Adalar şehirleşme-
sin" yazılı dövizlerle slogan
atarak tepkilerini dile 
getirdi.

Güven kaybı olur

Grup adına konuşma
yapan Dolunay Baykul,
"Yaşadığı yeri korumaya
çalışan, kanunlar uygulan-
sın diyen insanları polise
şikayet eden bir İBB yöne-
timiyle karşılaşmış olmak-
tan dolayı da büyük bir
hayalkırıklığı içindeyiz. Az-
manbüs’ün önünde duran
yayalar, İETT'nin talebiyle
emniyet tarafından tartak-
lanarak gözaltına alındılar.
Barışçıl, anayasal protesto
hakkını kullanan adalıların,
gözdağı amacıyla karakola
ifade vermeye çağırılma-
sına halâ devam ediliyor.
Adalarımızla ilgili bütün
sorunları bizimle birlikte
çözebilirsiniz. Adalıları dış-
layarak ürettiğiniz ya da
üreteceğiniz çözümler kaçı-
nılmaz olarak yeni sorun-
lara, gerginliklere ve size
karşı telafisi mümkün ol-
mayacak bir güven kaybına
yol açacaktır. Katılımcı be-
lediyecilik anlayışı gereği
sesimizi duyunuz, yasalara
uyunuz ve adaların doğa-
sına, dokusuna, kültürüne
aykırı azmanbüsleri derhal
geri çekiniz" dedi. Basın
açıklamasının ardından
grup üyeleri belediye önün-
den ayrıldılar.  DHA

Bahçelievler'de 
27 Haziran'da çöken
binanın zarar verdiği 

binalardaki vatandaşlar
tahliye edilmişti. Zarar

gören binalardaki
dairelerde oturanlar

belediyeden aldıkları
izinle eşyalarını çıkarıyor.

Tahliye işlemleri zabıta
ekiplerinin gözetimi

altında devam ediyor

Bahçelievler'de Zafer Ma-
hallesi Yadigar sokakta 27 Hazi-
ran Perşembe günü sabaha karşı

04.45 sıralarında bina kısmen çöktü. Bina-
nın çöktüğü sırada yanında ve arkasında
bulunan 3 binaya daha zarar verdiği tespit
edildi. Belediye ekipleri çöken binanın ya-
nında ve arka sokağında bulunan daire-
lerde yaşayan vatandaşları tahliye etti.
Binalarda incelemeler devam ederken, yan
tarafta ve arka sokakta bulunan binalarda
yaşayan vatandaşlara eşyalarını almak için
belediyeden izin çıktı. Zabıta ekiplerinin
gözetimi altında yarım gün aralıklarla dai-
relerdeki eşyaların çıkarılmasına izin verildi.
Evlerini tahliye eden vatandaşlari eşyalarını
yeni kiraladıkları evlerine ya da akrabaları-
nın yanına götürüyor. Binada yaşayan va-
tandaşlara belediye tarafından yatılı okul
pansiyonlarında konaklama imkânı da
sağlanıyor.

Çoğunun eşyası duruyor

Kardeşinin dairesindeki eşyaları tahliye
eden Murat Kandonmuş, "Arkadaki bina
çöktüğü zaman, bu binanın arkadaki balko-
nuna vuruyor diğer binanın da arkadaki
balkonuna vuruyor hasar alıyor zaten. Bele-
diye geldi burayı mühürledi bize biraz izin
verdi yarım saat ufak tefek eşyalarımızı 

çıkarmaya çalışıyoruz. Şu anda burada bu
aileler tamamen mağdur yani. Kimse şu
anda durmuyor. Çoğunun eşyası duruyor,
yengem geldi belediyeden izin aldı. Ben de
arkadaşımı aldım beraberiz zaten. Şu anda
bir yer bulduk eşyaları oraya koyacağız. Ev
bulduktan sonra bunları eve taşıyacağız"
şeklinde konuştu.  DHA

Eşyalarını çıkarıyorlar

Nöbet
geçirip
yere düştü!
Şişli'de sara nöbeti geçiren
motosiklet artçısı, İETT 
otobüsünün önüne düştü.
Kazada yaralanan motosiklet
artçısı ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Polis ekipleri 
İETT otobüsünün kamera
kayıtlarını incelemeye aldı

Kaza, 14.00 sıralarında
Barbaros Bulvarı, Zincirli-
kuyu metrobüs durağı giri-

şinde meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, Emrah Akman'ın kullandığı
motosiklette artçı olan Mehmet Şan-
verdi, Levent'ten Beşiktaş istikame-
tine doğru gittikleri sırada sara
nöbeti geçirdi. Motosikletten düşen
Şanverdi, İETT otobüsünün altında
kalmaktan son anda kurtuldu. Başını
yere çarpan Şanverdi yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
leri tarafından ilk müdahalesi olay
yerinde yapılan Şanverdi, ambulan-
sla Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir
Hastanesi'ne kaldırıldı. Otobüsün
kamera kayıtlarını inceleyen ekipler,
İETT şoförünü ifadesine başvurmak
üzere polis merkezine götürdü.

Kafasını yere vurmuş

Motosiklet sürücüsü Emrah Akman,
“Arkadaşımla motosiklet ile seyir ha-
linde geliyorduk. Kendisi arkamda
epilepsi nöbeti geçirip bayılmış sanı-
rım. Yere düştü. Otobüsçü şoför abi
de kendisini görmeyip üzerinden geç-
miş. Ama geçip geçmediği net değil.
Polisler şuan kamera kaydına bakı-
yor. Ben de tam göremedim. Şuan
onu bulmaya çalışıyorlar. Arkadaşım
da hastanede şuan durumu iyi" dedi.
İsmini vermek istemeyen İETT şo-
förü ise “Kaza, ben cebe girerken ar-
kadaş sol taraftan motorun
üzerinden düşmüş. Düşünce araba-
nın altına girmiş. Ben son anda fark
ettim. Yolcular bağırdı ve durdum.
Düşen kişinin durumu iyi. Polisler
konuştu. 'Bir şeyim yok' demiş. 
Aracın altından değil motordan 
düşünce kafasını yere vurmuş. 
Tedbir amaçlı hastaneye götürdüler.
Arabanın altına girmedi. Ben durdu-
ğumda aracın yan tarafındaydı" diye
konuştu. DHA

Düzeltme: 
8 Temmmuz 2024 Pazartesi tarihli gazetemizin 
sayısı 6125 olması gerekirken sehven 6124 olarak 
yayımlanmıştır. 



Ş eker hastalarında şekeri dengelemek için
kullanılan insülin iğneleri, kilo vermek
isteyen hastalar tarafından da kullanılı-

yor. Yeni nesil insülin olarak bilinen ilaçlar bi-
rinci grup obezite denilen, vücut kitle endeksi
30-35 arasında olan hastalar için kullanılabili-
yor. Belli bir dozda kullanılan ilaçlar, hastada
mide bulantısı yapıyor ve yemek yeme isteği
kırılıyor. Ancak uzmanlar zayıflamak amacıyla
kullanılan bu iğneler için uyarıyor
Uzun süreli kullanılan insülinlerin hormonal
bozukluklara sebep olabileceğini belirten Prof.
Dr. Bora Koç, bu ilacın uzun süreli kullanıl-

ması durumunda pankreas kan-
serine yol açabileceğini belirtti.
İlacın muhakkak doktor kontro-
lünde kullanılması gerektiğini
ifade eden Prof. Dr. Koç, hekimin
önerdiği dozdan fazla kullanıl-
masının şekerde dengesizlik yara-
tabileceğini, bu durumun da
hastayı komaya sokabileceğini
ifade etti
Obezite ve Metabolik Cerrahi
Uzmanı Prof. Dr. Bora Koç,
şeker hastalarında şekeri dengele-
mek için kullanılan farklı insülin-
ler olduğunu belirterek
“Değiştirilmiş, yan etkisi daha az

olan insülin türevleri var.
Bunların zayıflamaya et-
kisi olduğu anlaşıldıkça
acaba kilolu hastalarda za-
yıflama amacıyla bu yeni nesil
insülinler kullanılabilir mi diye
birçok çalışma yapıldı ve etkileri
belli bir grup hasta için de başarılı so-
nuçlar oluşturdu. O yüzden bu yeni nesil
insülinleri zayıflama amacıyla da bazı hastala-
rımızda kullanabiliyoruz” ifadelerini kullandı.
İnsülin iğnesinin kilo verme amacıyla kullanıl-
dığı hasta grupları hakkında bilgi veren Prof.
Dr. Koç, “Burada önemli olan hangi hastaya
bunu vereceğiniz. Çok ileri derecede kilolu ya
da kiloyla beraber çok ciddi yandaş hastalıkları
olan hastalarda biz daha etkili yöntem olan
ameliyatları tercih ediyoruz. Birinci grup obe-
zite dediğimiz vücut kitle endeksi 30-35 ara-
sında olan veya ciddi hastalığı olmamış ya da
vücut kitle endeksi 25-30 arasında olan hasta-
larda bu tür yeni nesil insülini tercih ediyoruz”
dedi.

Kilo veriyor

Yeni nesil insülinlerin belli bir dereceye kadar
olan insülin direncini kırdığını bu nedenle vü-
cudun karbonhidratları kullanabilir ve yağ ya-
kabilir hale geldiğini söyleyen Prof. Dr. Koç,

“Bu ilaçlar belli dozlarda hastalarda bulantı
yan etkisi oluşturuyor. Bulantı hisseden biri de

yemeğe karşı bir so-
ğuma yaşıyor

ve yemek
ihti-

ya-
cını

azaltıyor.
Arka planda ilacın

etkisiyle insülin direncini kırdığınız için hasta
kilo vermeye başlıyor. Bu kilo verimi kısıtlı.
Çünkü bu ilaçlara vücut tolerasyon geliştiriyor
ve gittikçe ilacın dozunu artırmanız gerekiyor.
Bu ilaçların belli bir noktaya kadar dozu artırı-
labiliyor. Doz miktarı vücuda ciddi zarar vere-
bilecek noktaya geldiğinde belli bir sınırda
tutulmalı” diye konuştu. Hastalarda yaklaşık
3-6 ay arasında bu insülinleri tercih ettiklerini
belirten Prof. Dr. Koç, “Çünkü bu süre zar-
fında da etkin doza ulaşmış oluyoruz. Hasta
bu süre zarfında beslenmesine dikkat ederek,
egzersiz yaparak ve ilacın etkisiyle insülin di-
rencinin kırılmasıyla ortalama 10-15 kilo vere-
biliyor” ifadelerini kullandı.

Vücuda etki ediyor

İlaçların vücutta bir takım yan etkiler yaratabi-

leceğine dair bilgi veren Prof. Dr. Koç, “Bunlar
dışarıdan direkt insülin aldığımız grup gibi
değil. Vücuda etki ediyorlar. Siz uzun süre
bunun etkisine maruz bıraktığınızda hormonal
sistemi bozabilirsiniz. En önemlisi bu grup in-
sülinlerin çok uzun süre kullanımında pan-
kreas kanseriyle ilişkilendirilmiş. Her bu ilacı
kullanan da pankreas kanseri oluyor gibi bir
algı çıkmaması lazım ama uzun dönem kulla-
nımda pankreas kanseriyle ilişkilendirildiği için
bu ilaçların kullanımı belli bir dozdan sonra
artık bırakılıyor. Sadece ilaca güvenen hasta-
larda bu ilaçların o kadar da etkili olmadı-
ğının bilinmesi gerekir” diye konuştu.

Komaya sokabilir

İlaçların doktor kontrolü dışında dozunun
artırılmasının sonuçları hakkında açıkla-
malarda bulunan Prof. Dr. Koç, “Kilo ver-

mek için doktor kontrolü olmadan, kendi
başınıza dozu artırdığınızda şekerinizi düşü-

rebilirsiniz. Şeker düşüklüğü hastayı komaya
sokabilir. Yoğun bakım şartları oluşabilir. O
nedenle doz ayarlaması hekim tarafından ya-
pılmalıdır. Ayrıca gün içinde yaptığınız dozun
karşılığı olan beslenmeyi yapamazsanız, şeke-
riniz düşebilir. Örneğin araba kullanırken şeke-
riniz bir anda düşüp kaza yapmanıza neden
olabilir. O yüzden ilaç dozuyla beraber beslen-
menin de düzenlenmesi lazım. Bu ilaçları en-
dokrinoloji uzmanı kontrolünde kullanmak
gerekiyor. Çünkü şeker dengesizlikleri kişide
ani bilinç kaybına neden olabilir. O yüzden bu
ilaçların dikkatli kullanılması gerekmektedir”
dedi. İlaç kullanımının yanında beslenmenin
de önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Koç
“Hekimin dediği dozun üzerinde uyguladığı-
nızda ani şeker düşüklükleri hastayı komaya
götüren bir süreç oluşabilir. Doza bağlı bes-
lenme de önemlidir. Düzensiz beslenmede de
hasta kendine zarar verebilir. O da şekerde
dengesizlik yapabilir. Bu ilaçları kullandığınız
zaman hekimin önerdiğinin dışına çıkmamak
önemlidir” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Koç,
zayıflama için kullanılan yeni nesil insülinlerin
erişkinler için kullandığını, çocuk yaş gru-
bunda şu anda tercih edilmediğini belirtti.
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Kaş yapayım derKen
Göz CıKarma!

İlaçların yaklaşık 5-6 yıldır dünyada ve
Türkiye’de kullanıldığını ifade eden Prof.
Dr. Koç, “Ülkemizde son dönemde kilo
probleminin artması, ileri derecede şiş-
man hastalar ve obeziteye giden hastala-
rın sayısının artması bu ilaçların
kullanılmasına neden oldu.
Bu ilaçların kullanım alanı
çok önemli, bazı zayıflama
ilaçları gibi dışarıdan alıp
kendinizin kullanabileceği
grupta ilaçlar değil. Mu-
hakkak doktor kontrolünde
olması lazım. Bu ilaçlar sa-
nıldığı kadar masum değil.
Bunlar endokrinoloji uz-
manı kontrolünde düzenli
bir şekilde takipleri yapıla-
rak diyet programları den-
gelenerek, ilaca göre diyet
programları vererek kulla-
nılması gerekir” dedi.

SANILDIĞI KADAR 
MASUM DEĞİLLER
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Bosna Hersek'in doğusundaki Srebrenitsa'da 1995'te işlenen soykırımdan kurtulmak
isteyen Boşnak sivillerin, Tuzla şehrine ulaşmak için kullandığı ormanlık yolda gele-
neksel olarak düzenlenen "Barış Yürüyüşü" için Nezuk kasabasından hareket edildi

Dünyanın en eski hakemli tıp dergilerinden The Lancet'te yayımlanan makaleye göre, İsrail'in Gazze
saldırılarında doğrudan ve dolaylı hayatını kaybedenlerin toplam sayısı 186 binden fazla olabilir

F ransa'da ikinci turu yapılan erken
genel seçimde, solcu 4 partinin oluş-
turduğu ve 178 milletvekili ile mec-

liste en fazla sandalye sayısına sahip ittifak
olan Yeni Halk Cephesi'nin en büyük partisi
Boyun Eğmeyen Fransa’nın (LFI) lideri Me-
lenchon, seçim galibiyetinin ardından yaptığı
konuşmada, hükümet kurmaya hazır olduk-
ları sinyalini vererek, "Yeni Halk Cephe-
si'nden bir başbakanımız olacak" dedi.

Sol ittifakı birinci çıktı 

Fransa seçimlerinde sol ittifak birinci oldu,
hiçbir parti tek başına çoğunluk sağlayamadı
Seçimlerden birinci çıkan sol ittifakı, "Filistin
devletini tanıma" taahhüdünde bulunuyor
Hükümet olarak ulusal ve uluslararası an-
lamda "çok sayıda şeye kararname ile" karar
verebileceklerini belirten Melenchon, kam-
panya sürecindeki "Filistin devletini tanıma"
sözünü bir kez daha dile getirerek, bu kap-
samda yapacakları işler arasında "en hızlı şe-
kilde" Filistin devletini tanımanın yer
alacağını söyledi. Aşırı sağa karşı Macron ve

solcuların üstü kapalı işbirliğine gittiği
dünkü ikinci turda hiçbir ittifak mecliste hü-
kümet kurmak için gerekli salt çoğunluğa
ulaşamazken Macron’un "Cumhuriyet İçin
Hep Birlikte" ittifakı 150, aşırı sağcı Ulusal
Birlik ittifakı ise 125 sandalyenin sahibi oldu.
Seçim yarışındaki ittifakların mecliste salt
çoğunluk olan 289 milletvekiline ulaşama-
ması, farklı siyasi parti ve ittifakların yeni hü-
kümetin kurulması için işbirliğine gitmesini
zorunlu kılıyor. Seçimin kazananı solcu itti-
fak Yeni Halk Cephesinin en büyük partisi ve
Filistin destekçisi LFI'nin yeni hükümetin
kurucu güçlerinden biri olup olmayacağı ise
solcu partilerin bölünmeden merkez parti-
lerle kuracağı koalisyona bağlı görünüyor.
Filistin devletini tanımak, seçimin galibi
solcu ittifakın başlıca seçim vaatleri arasında
yer alıyordu.

Filistin'e destek veriyor

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarının baş-
ladığı 7 Ekim 2023'ten bu yana ülkede yapı-
lan Filistin'e destek gösterilerinde başı çeken

LFI, 6-9 Haziran’da yapılan Avrupa Parla-
mentosu (AP) seçimlerinde olduğu gibi
erken genel seçimlerde de Filistin meselesini
seçim kampanyasında önemli bir yere
koydu. Fransa'da Filistin'e destek veren bazı
LFI milletvekilleri, "terör propagandası" yap-
tıkları gerekçesiyle ifadeye çağrılmıştı. LFI,
AP seçimleri için Filistin asıllı Rima Hassan'ı
yedinci sıradan aday göstermiş, LFI kendi-
sine yöneltilen tüm eleştirilere rağmen
AP'nin ilk Filistinli üyesinin seçilmesini
sağlamıştı.

İsrail memnun değil

İsrail Diaspora Bakanı Amichai Chikli,
Fransa'da Filistin destekçisi sol ittifakının
seçimden galip çıkmasına ilişkin X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, ittifakın en büyük
partisi LFI’nin lideri Melenchon’u hedef
aldı. Melenchon'un 7 Ekim saldırılarını kı-
namayı reddeden bir "İsrail nefretçisi" oldu-
ğunu iddia eden Chikli, bu ittifakın
Avrupa'yı "derin bir uçuruma 
sürükleyeceğini" savundu. AA

FILISTIN’I
TANIYACAGIZ

Sırp birliklerin en az 8 bin
372 Boşnak sivili acımasızca
öldürdüğü soykırımın 29. yılı

anma etkinlikleri kapsamında, bu yıl
20'ncisi düzenlenen "Barış
Yürüyüşü"ne katılan yaklaşık 5 bin
kişi, Nezuk kasabasında bir araya
geldi. Türkiye'nin Saraybosna Büyük-
elçisi Sadık Babür Girgin de yürüyüşte
yer aldı. Temmuz 1995'te yapılan katli-
amlar nedeniyle halk arasında "ölüm
yolu" olarak da nitelendirilen orman
yolunda 3 gün sürecek yürüyüş, katı-
lımcıların, her gün ortalama 35 kilo-
metre katederek 10 Temmuz'da
Potoçari Anıt Mezarlığı'na ulaşmasıyla
son bulacak.

Unutmamak lazım

"Barış Yürüyüşü" Alt Komitesi Baş-
kanı Suljo Cakanovic, Nezuk'ta yaptığı
açıklamada, yürüyüşle ilgili tüm teknik
hazırlıkların tamamlandığını söyledi.
Cakanovic, yürüyüşte Bosna Hersek'in
yanı sıra, Türkiye, İran, Sırbistan, Hır-

vatistan, Karadağ, Slovenya, Avus-
turya, Almanya, Finlandiya, Dani-
marka, Fransa ve Hollanda'dan da
katılımcıların yer aldığını vurguladı.
Bosna Hersek'in Visoko kentinden Ne-
zuk'a gelen Efedina Cehajic, yürüyüşe
ilk kez katıldığını ve tüm zorlukların ar-
dından Srebrenitsa'ya varmayı umduk-
larını ifade etti. Nejla Hodzic de
babasının Srebrenitsa'daki soykırımdan
kurtulmayı başaranlar arasında oldu-
ğunu belirtti. Hodzic, "Bu benim 'Barış
Yürüyüşü'ndeki üçüncü yılım. İlk kez,
bu yolda sağ kurtulan babamla gelmiş-
tim. 3 yıldır onun yürüdüğü yollarda
yürüyorum” diye konuştu. İstanbul'dan
gelen Mustafa Ergün de Türkiye'den
yaklaşık 100 kişiyle bu yürüyüşe katıl-
dıklarını söyledi. Yusuf Ahmet Kulca da
Barış Yürüyüşü'nde 3. kez yer aldığını
belirterek, "Yürüyüşe her katıldığımda
sorumluluğumuz da artıyor. Mümkün
olduğu kadar çok gencin katılmasını is-
tiyoruz. Soykırımı unutmamak lazım”
ifadelerini kullandı. AA

İngİltere'de yayımlanan
The Lancet dergisinde,
Rasha Khatib, Martin

McKee ve Salim Yusuf imzasıyla
"Gazze'de ölü sayımı: Zor ancak ge-
rekli" başlığıyla makale yayımlandı.
Gazze'de 19 Haziran itibarıyla haya-
tını kaybedenlerin sayısının 37 bin
396 olduğu belirtilen makalede, böl-
gedeki yıkım nedeniyle Gazze'deki Fi-
listin Sağlık Bakanlığının veri
toplamasının zor olduğu vurgulandı.
Bakanlığın, ölü sayısı ile kimliği belir-
lenen ölü sayılarını ayrı açıkladığına
işaret edilen makalede, Gazze'de ha-
yatını kaybedenlerin yaklaşık yüzde
30'unun kimliğinin belirlenemediği-
nin altı çizildi. Makalede, Orta Do-

ğu'daki hava saldırılarını izleyen ve
arşivleyen sivil toplum kuruluşu Air-
wars'ın, hava saldırılarının bazı kim-
liği belirlenebilir kurbanların
isimlerinin bakanlık listelerinde yer
almadığını ortaya çıkardığı da ifade
edildi.

Yüzde 35'i yıkıldı

Gazze'deki binaların yüzde 35'inin yı-
kıldığına yönelik verilere de değinilen
açıklamada, hala enkaz altında olan
cenaze sayısının 10 binden fazla ol-
duğu vurgulandı. Savaşların, sadece
şiddet olaylarına değil sağlık sorunla-
rına da neden olduğuna dikkat çeki-
len makalede, savaşlar sona erse dahi
ardından gelen yıllarda etkilerinin gö-

rüldüğü belirtildi. Sağlık kurumları-
nın yok olması, su, gıda ve barınak
yetersizliği, güvenli yaşam alanlarının
bulunmaması gibi nedenlerle dolaylı
ölüm sayılarının yüksek olacağı kay-
dedilen makalede, dolaylı ölümlerin,
doğrudan ölümlere göre 3 ila 15 kat
daha yüksek olduğu aktarıldı. Maka-
lede, "Bildirilen 37 bin 369 ölüme
karşı dört dolaylı ölüm şeklinde ılımlı
yaklaşımla tahminde bulunuldu-
ğunda Gazze'deki saldırılara 186 bin-
den fazla ölüm atfetmek mantıksız
olmaz. Gazze'nin 2022 nüfus tah-
mini olan 2 milyon 375 bin 259 ele
alındığında tahmin edilen ölü sayısı,
tüm nüfusun yüzde 7,9'una denk gel-
mektedir." ifadeleri kullanıldı.

Srebrenitsa’da 
barış yürüyüşü

T ürkiye Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, Gazze’deki soykırımın acıma-
sızca devam ettiği, çoğunluğu çocuk

ve kadınlardan oluşan can kaybının 40 bine
ulaştığı, savaşın başta Lübnan olmak üzere
tüm bölgeye yayılma riskinin her gün arttığı
bir ortamda Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’ni
(GKRY) İsrail'in Gazze saldırılarında üs ve
dolayısıyla taraf olmaması konusunda haklı
olarak uyardı. Bakan Fidan, herkesin bölge-
sel ve küresel savaş senaryolarını ciddiye al-
ması gerektiğinin altını çizerek Orta
Doğu’da devam eden savaşlara müdahil
olunması durumunda kimsenin “bu ateşten
kurtulamayacağı” ikazında da bulundu.

Kıbrıs'ı teğet geçmez

Kıbrıs ile ilgili yazdığım makalelerde de-
vamlı olarak altını çizdiğim noktalardan
biri bu meselenin sadece adada yaşayan iki
halkın mücadelesi olarak görülmemesi ge-
rektiğidir. Bu mesele aynı zamanda bir kim-
lik mücadelesi, Doğu Akdeniz’de
yüzyıllardır değişik boyutlarda devam eden
jeopolitik güç ve hakimiyet mücadelesi,

Türk tarafının Doğu Akdeniz’deki siyasi ve
ekonomik denklemin dışına itilme çabası,
mazlum halkların varoluş mücadelesi ve me-
deniyet çatışmalarının de yer aldığı bir mese-
ledir. Bu bağlamda, Soğuk Savaş döneminin
hemen sonrasında yayınlandığında büyük fır-
tınalar koparan ancak her geçen gün gerçe-
ğin kendisine dönüşen Samuel Huntington’ın
''medeniyetler çatışması'' tezinin tam orta-
sında kalan Kıbrıs adasıyla ilgili alınacak her
karar yan yana yaşayan iki komşu devletin
kaderini doğrudan etkileyecektir. Bir başka
ifadeyle, ya daha büyük bir savaş ya da daha
büyük bir barış şeklini alabilecek gelişmele-
rin Orta Doğu’dan sadece birkaç yüz kilo-
metre uzaklıktaki Kıbrıs adasını ''teğet
geçeceğini'' düşünmek mümkün değildir.

Kısacası, İsrail'deki Binyamin Netanyahu
hükümetinin savaşa dayanan siyasetinin
temel amacı Hamas ve Hizbullah’ı bahane
ederek 1948’den beridir acımasızca sürdür-
düğü Filistin'i işgal politikasını meşrulaştır-
maktır. Netanyahu bunu yaparken de
Filistin halkının tüm altyapısını ve yaşam
olanaklarını yok ederek onlara kendi çözüm
modelini zorla kabul ettireceğini öngörüyor.
Özellikle Amerika Birleşik Devletleri (ABD)

ve Avrupa Birliği (AB) ülkelerinden aldığı
destek Netanyahu ve hükümetinin işgali sür-
dürmelerini sağlıyor.

ABD güdümündeki GKRY 
bölgeyi güvensizleştiriyor

Madalyonun diğer tarafına baktığımızda
ABD güdümünde oluşturulan GKRY-Yuna-
nistan-İsrail ittifakının her geçen gün pekiş-
tiğini görüyoruz. Bu oluşumun temel amacı
Doğu Akdeniz’in en güçlü ve en uzun sahil
şeridine sahip olan ülkesi Türkiye’yi Antalya
körfezine hapsetmek ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nin (KKTC) tasviye edilmesi su-
retiyle de Türk tarafını Doğu Akdeniz’deki
siyasi ve enerjiyle ilgili jeopolitik denklem-
lerden çıkarmaktır.

2018’de başlayan sürecin bir sonucu ola-
rak Rum tarafı tarihte olmadığı kadar ABD
etkisi altında girdi ve zaten sınırlı olan ba-
ğımsız karar alma gücü daha da azaldı.
ABD’nin kendisine uyguladığı silah ambar-
gosunu kaldırması ve iki taraf arasında geç-
tiğimiz ay ''stratejik diyalog'' anlaşmasının
imzalanmasıyla GKRY, ABD'nin bölgedeki
stratejik planlarına bağlı kalacağını bir kez
daha taahhüt etti.

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken
Rum Dışişleri Bakanını kabulünde İsrail'in
Gazze'yi işgalinin başladığı tarihi kast ede-
rek ''Son 8 ayda ABD Kıbrıs’ın askeri ope-
rasyonlar açısından stratejik değerini
öğrendi.'' şeklinde bir açıklama yaptı. Blin-
ken'ın bu açıklaması doğal olarak Rum li-
derliğinin hiçbir zaman yanıtlayamadığı
Kıbrıs merkezli askeri operasyonların neler

olduğu, bu operasyonlarda adadaki İngiliz
üslerinin ne şekilde kullanıldığı ve
GKRY’deki askeri üslerin de bu operasyon-
larda kullanılıp kullanılmadığı sorularını
akıllara getiriyor.

Netanyahu hükümetinin sadık bir savunu-
cusu olan GKRY'nin her geçen gün ABD’ye
tabi olması ve İsrail’e hizmet etmek ama-
cıyla Doğu Akdeniz’in silahlanma ve askeri
sistemlerine dahil olması hiç kuşkusuz adayı
daha güvenli hale getirmeyecek. GKRY'nin
bu tutumu tam tersine adada yaşayan iki
halkın can güvenliğini tehlikeye sokacak ve
Kıbrıs’taki iki devletin ekonomik can da-
marlarını oluşturan turizm, eğitim ve hiz-
met sektörlerini de sekteye uğratacaktır.

Sonuç olarak, Kıbrıs’ı ilgilendiren her
bölgesel kriz ''egemenlik'' kavramının Kıbrıs
Türklerinin adadaki yaşam ve varoluşu için
ne kadar hayati olduğunu tüm çıplaklığıyla

ortaya çıkarıyor. Bu ve benzeri olaylar
KKTC'nin tanınmasının sadece Türk dünyası
için değil bölgedeki barış, güven ve istikrar
için de ne kadar olmazsa olmaz olduğunu
gösteriyor. 1963-1974 arası Filistin halkı-
nın bugün maruz kaldığı soykırım teşebbüs-
lerini bizzat yaşayan mücahit Kıbrıs Türk
Halkı, insanlık suçlarının zamandan bağım-
sız olarak tüm hızıyla sürdüğü Gazze katlia-
mının hiçbir zaman suç ortağı olmayacak ve
bu insanlık suçuna direk veya dolaylı olarak
katkı sağlayan taraflarla da aynı saflarda
yer almayacaktır. Rum yönetiminin samimi-
yetsiz, çelişkili ve bölgede önemli bir aktör
olduğu inancına dayalı abartılı ve gülünç si-
yasetiyse çözümün değil sorunun bir parçası
olmaya devam edecektir.

(*KKTC Cumhurbaşkanı Uluslararası
İlişkiler ve Diplomasi Özel Danışmanı. 

Kaynak: AA)

GKRY BU ATEŞTEN 
KURTULAMAYACAK!
PROF. DR. HÜSEYİN IŞIKSAL*

Fransa'da erken genel seçimin önceki gün yapılan ikinci 
turunda sandıktan birinci çıkan ve mecliste en fazla sandalye

sayısına ulaşan solcu Yeni Halk Cephesi ittifakının liderlerinden
Jean-Luc Melenchon, "Filistin devletini tanıma" vaadini tekrarladı

Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!Ürküten tahmin!
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“ Ele Güne Karşı", "Peki Peki Anladık",
"Ali Desidero", "Güllerin İçinden"
parçalarının da aralarında bulun-

duğu birçok esere imza atan, "G.O.R.A.",
"A.R.O.G", "Yahşi Batı" ve "Cennet Mahal-
lesi" gibi birçok yapımda rol alan, "MFÖ"
müzik grubunun sevilen ismi Özkan
Uğur'un vefatının üzerinden bir yıl geçti.
Müzisyenliğinin yanında oyunculuğuyla
da dikkati çeken Uğur, Osman Hurşit Bey
ve Nahide Hanım'ın beşinci çocuğu olarak
1953'te İstanbul'da dünyaya geldi. Sanatçı,
eğitim hayatının ilk yıllarında mandolin ile
tanışarak müzik dünyasına adım attı.
Uğur, Fenerbahçe Lisesinde okuduğu yıl-
larda ise "Atomikler" adında amatör bir
grup kurarak popüler şarkıları seslendirdi.
Profesyonel müzik hayatına 1970'te "Şerif
Yüzbaşıoğlu Orkestrası" ile başlayan Uğur,
1971'de tanıştığı, sonralarda "MFÖ" gru-
bunu kuracağı Mazhar Alanson ve Fuat
Güner ile ilk grubu "Kaygısızlar"da basgi-
taristlik yaptı.

Seyyal Taner ile çalıştı

Uğur, "Kaygısızlar"ın dağılmasından sonra
1972'de Barış Manço'nun kendisine eşlik
etmesi için kurduğu rock grubu "Kurtalan
Ekspres"in ilk kadrosunda yer aldı. Gru-
bun ilk plaklarından sonra Barış
Manço askere gitti. Manço'nun as-
kere gitmesinin ardından grup
bir süreliğine dağılınca
Özkan Uğur, Aydın
Çakuş ve Nur Yenal ile
"Ter" grubunu kurdu.
Barış Manço'nun as-
kerden dönmesi ve
gruba

dahil olmasıyla "Kurtalan Ekspres"e geri
dönen Uğur, 1973-1974'te bu grupla çalıştı
ve 2 plak kaydında yer aldı. Usta gitarist,
1974'te Murat Ses ile bir süre Edip Akbay-
ram'ın "Dostlar Orkestrası"nda çaldı ancak
anlaşmazlıklardan dolayı buradan da ay-
rıldı. Anadolu rock müziğinin ünlü isimle-
rinden "Ersen ve Dadaşlar" grubuna Taner
Öngür'ün yerine basgitara geçen Özkan
Uğur, Selda Bağcan ile "Selda ve Dadaş-
lar" adıyla çıkan "Türkülerimiz" LP'sinde
basgitar çaldı.
1976'da Seyhan
Karabay ve
"Kardaşlar"
grubunun
bir 45'liğinde
de yer aldı.
Fuat Güner
ve Mazhan
Alanson ile
1976'da yine
"İpucu Beşlisi"
grubuna
geçen

Uğur, toplulukla bir 45'lik yayımlayıp, Sey-
yal Taner ile çalıştı.

Renkli bir sanatçı

Neşesi, sahne enerjisi ve sempatisiyle renkli
bir sanatçı profili çizen Özkan Uğur, ken-
dine has kişiliğiyle ön plana çıktı. Uğur,
Mazhar Alanson ve Fuat Güner 1980'lerin
başında ünlü isimlerle çalıştı. 1980-1983
arasında Fuat Güner'le ayrıca Ferhan Şen-
soy'un "Şahları da Vururlar" ve "Kahraman
Bakkal Süpermarkete Karşı" adlı oyunla-
rında müzisyen ve oyuncu olarak bulundu.
Mazhar, Fuat ve Özkan üçlüsü 1984'te
"MFÖ" topluluğu olarak bir araya gelip ilk
albümleri "Ele Güne Karşı Yapayalnız"ı çı-
kardı. "Peki Peki Anladık", "Vak The Rock",

"No Problem", "Best of MFÖ", "Gel-
diler", "Agannaga" ve "Dönmem

Yolumdan" gibi albümlerin yanı
sıra 1995'te rock ağırlıklı
"M.V.A.B"yi, 2003'te tamamı
yeni parçalardan oluşan "MFÖ
Collection"ı, 2006'da "AGU" ve
2011'de "Ve MFÖ" albümle-

rine imza atan topluluk,
müzik dünyasında

ses getirdi.
Sinema alanında ise usta sanatçı 1988'de

Fuat Güner ve Mazhar Alanson'un da rol aldığı
"Arkadaşım Şeytan" filmiyle beyaz perdeye adım

attı. Uğur, aralarında 1996'da Yavuz Tur-
gul'un yönettiği "Eşkiya"nın yanı sıra "Komser
Şekspir", "Alacakaranlık", "A.R.O.G.",
"G.O.R.A.", "Yahşi Batı" ve "Pek Yakında"nın bu-
lunduğu birçok filmde rol aldı. "İkinci Bahar",
"Yeter Anne", "İstanbul Şahidimdir", "Cennet
Mahallesi", "Kısık Ateşte 15 Dakika" ve "Türk
Malı" dizilerinde de oynayan Uğur, "Ağırlığınca
Altın" ve "Özkan'la Kaç Para" yarışmalarını da
başarıyla sundu. Usta sanatçı, 2013'te yakalan-
dığı lenf kanserini atlattıktan sonra 2020'de tek-
rar kanser tedavisi görmeye başladı.
Geçen yıl yaklaşık 1 buçuk ay yoğun bakımda
tedavi gören Uğur, akciğerinde oluşan farklı
problemler nedeniyle tedavilere yanıt vermeyerek
8 Temmuz'da hayata gözlerini yumdu.

MFÖ'ye ait birçok şarkıda besteciliğiyle de ön plana
çıkan Uğur, "Lay Lili Lili Lay", "Mecburen", "No Prob-
lem", "New York Sokaklarında" gibi eserlerin de ara-
larında bulunduğu birçok şarkının bestesine imza
attı ve "Hep Aynı" şarkısının bas performansıyla dik-
kati çekti. "Bazen", "Amanın Aman", "O Neydi O" gibi
bestelerinin vokalinde de yer alan Uğur, "Ali Desi-
dero" ve "İdare Edip Gidiyoruz" şarkılarında
ses rengini değiştirerek vokalle düet
yaptı. Özkan Uğur, grup üye-
leri içinde solo albüme
sahip olmayan
tek sanat-
çıydı. İlk

yayınladığı

solo şarkı "Karışık Pizza" filminin müziği olan "Mak-
sat Muhabbet Olsun" parçası oldu. Sanatçının
"G.O.R.A." filmi için yazdığı "Olduramadım" ise ikinci
şarkısı oldu. Müzik dünyasında birçok ismin albüm-
lerinde vokallerde yer alan Uğur, Ayşegül Aldinç'in
"Bir Kız", "Ne Güzel", "Nenni" şarkılarının bestele-

rine, Sertab Erener'in "Kera" ve Yavuz Çe-
tin'in "Fanki Tonki Zonki"

parçalarının sözlerine imza attı.
Bunların yanı sıra Özkan

Uğur hiçbir anlama gelme-
yen sözleri kullandığı şar-
kılar da yaptı. Sanatçı,
son parçası "Aynada"
teklisini de 2016'da
DMC'den dinleyicilerin
beğenisine sundu.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

tv
13

Efsane müzik grubu MFÖ'deki performansı ve rol aldığı filmlerle hafızalara kazınan Özkan Uğur, vefatının
yıl dönümünde anılıyor. Geçen yıl yaklaşık 1 buçuk ay yoğun bakımda tedavi gören Uğur, akciğerinde
oluşan farklı problemler nedeniyle tedavilere yanıt vermeyerek 8 Temmuz'da aramızdan ayrılşmıştı

KENDINE HAS BIR
KARAKTER!

Gülben Ergen’in Sezen Aksu im-
zalı şarkısı ‘Nanik’ 12 Temmuz’da
müzik severlerle buluşuyor.
Evinde ekibiyle hazırlık yapan 51
yaşındaki Gülben Ergen yüzlerce
kostüm arasından çok özel tasa-

rımlar seçti. Klip için saçına rasta
yaptıran ünlü şarkıcı, bu hafta ka-
mera karşısına geçecek. ‘Nanik’
Gülben Ergen’in bugüne dek ses-
lendirdiği 12’nci Sezen Aksu şar-
kısı olacak. 

ERGEN’İN KLİP HAZIRLIĞI 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci 
İle Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport
21:55 Hava Durumu
22:00 Haber
22:15 Ayrıcalıklı Rotalar
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:30 Deha
02:15 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
04:30 Kod Adı 
Kırlangıç
05:50 Uğurlugiller
06:20 Kalk Gidelim
09:20 Kasaba 
Doktoru
12:50 Lingo
14:30 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

02:15 Ne Oluyor?
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

00:00 -
02:15 Dolunay
03:30 Baba Ocağı
04:30 Türk Müziği
05:30 Erkenci Kuş
07:00 Ateşböceği
09:00 Ada Masalı
11:00 Dolunay
13:30 Yüksek Sosyete
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Servet 
Operasyonu
22:30 Servet Operasyonu

14:15 Sosyal Güvenlik
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:30 Yakup Sağlam ile 
Her Gece

00:00 -
01:45 Güneşin Kızları
04:00 5N 1K
04:30 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D 
Haber Gün Arası
13:00 İnci Taneleri
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yalan

00:00 -
00:20 Alan
03:00 Kaçak
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat 
Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Maide'nin Altın Günü
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Panama
21:50 Alan

00:00 -
01:30 Aile Hükümeti
03:15 Yasak Elma
04:30 Son Yaz
05:30 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kirli Sepeti
16:30 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Recep İvedik 3
22:45 Kızıl Goncalar

00:00 -
00:15 MasterChef 
Türkiye
02:45 Gazete 
Magazin Yaz
04:45 Sinema
06:00 Gazete Magazin Yaz
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
15:45 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

01:00 Haber Bülteni
01:15 Habertürk 
Gündem
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:30 HT Spor Aktüel
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

02:00 Alfapetek
03:00 Cansu Canan 
Özgen ile Gündem Dışı
05:30 Gün'den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:45 Kübra Par ile Farklı Açılar
23:45 Alfapetek

00:00 -
00:45 Eşkıya
03:00 Her Şey 
Çok Güzel Olacak
04:45 Kadifeden Kesesi
06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
09:30 Bir Şansım Olsa
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:30 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Dinozor Avı

HEM YAZARLIK HEM VOKALLİK

BİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDIBİRÇOK FİLMDE ROL ALDI



9 TEMMUZ 2024 SALI www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2058265)

ELEKTRİK İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ) 

1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL / DAVUTPAŞA

154 kV ESENYURT GIS TM 'de 36 KV OG METAL-CLAD (154/33,6 kV TR-D) TEVSİAT
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/883373
1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ) 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
İSTANBUL / DAVUTPAŞA

b) Adresi : ÇİFTE HAVUZLAR MAH. ESKI LONDRA ASFALTI CAD. 
NO: 149 34220 ESENLER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124491100 - 2124491105
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 154 kV ESENYURT GIS TM 'de 36 KV OG METAL-CLAD 

(154/33,6 kV TR-D) TEVSİAT İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 35 Kalem Elektrik ve 1 Kalem İnşaat İşi olmak üzere toplamda 

36 kalem tevsiat yapım işiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Esenyurt / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.07.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Çiftehavuzlar Mah. Eski Londra Asfaltı Cad. No: 149 
Esenler/ İSTANBUL (Toplantı Salonu)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-
lenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muha-
sebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş dene-
yimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
D/III Grubu İşler (Elektrik İşleri/ Elektrik Şebeke ve Tesis İşleri) veya D/I Grubu İşler
(Elektrik İşleri/ Enerji İletim Şebekesi ve Tesis İşleri) dir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik MühendisliğiElektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak
belirlenecektir. Fiyat dışı unsur ile ilgili belgeler ihale dokümanında yer almaktadır.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama iste-
necektir.

T arihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde
geçmişten bu yana ağırlığını hissetti-
ren Antalya bölgesi, son dönemde

altyapıya verilen desteklerle başarı meyvesini
toplamaya devam ediyor. Yağlı güreşlerin
olimpiyatı sayılan Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nde altın kemer son yıllarda kesintisiz An-
talya'ya gidiyor. İsmail Balaban'ın 656.
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde yine An-
talyalı Orhan Okulu'yu yenerek birinci ol-
duğu Kırkpınar'ın sonuçları,
Antalyalı başpehlivanlar için se-
riye bağlandı. Balaban'ın ardın-
dan 2018 yılında Orhan Okulu,
2019 ve 2021 yıllarında Ali Gür-
büz, 2022 yılında Mustafa Taş,
2023 ve 2024 yıllarında Yusuf
Can Zeybek, altın kemeri Antal-
ya'ya götüren başpehlivan oldu.
2020 yılında salgın nedeniyle gü-
reşler yapılamasa da başpehli-
vanlık ünvanı Ali Gürbüz'e
verildi. Son yıllarda Orhan
Okulu, İsmail Balaban, Ali Gür-
büz, Mehmet Yeşil Yeşil, Osman
Aynur, Cengizhan Şimşek, Yusuf Can Zey-
bek final yapmış Antalyalı başpehlivanlar-
dan. Sinoplu olmasına rağmen Antalya Su
ve Atıksu İdaresi Spor Kulübünün sporcusu
Mustafa Taş da kemeri Antalya'ya götürdü.

Orhan Okulu kazandı

Kovid-19 salgını nedeniyle yapılamayan
2020 yılı 660. Tarihi Kırkpınar Güreşleri ha-
rici son yılların final güreşleri şöyle sonuç-
landı; 2015 yılı 654. Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nin başpehlivanlık mücadelesi,
Orhan Okulu ile 2006 yılının başpehlivanı
hemşehrisi Osman Aynur arasında yapıldı.
Zaman zaman durağanlaşan müsabakada,
iki taraf da performanslarını puanlama bö-
lümüne sakladı. Puanlama bölümünde de
sonuç alınamayınca, ilk puanı kazanan peh-
livanın galip sayılacağı, "altın puan" da deni-
len uzatmalı puanlama bölümüne geçildi.
Orhan Okulu, 53. dakikada kazandığı pu-
anla galip gelerek 654. Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nin başpehlivanı oldu ve "altın
kemer"i taktı.

Kara dördüncü kez aldı

2016 yılı 655. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nin finali, "kemer yakan" Mehmet Yeşil
Yeşil ile "kemeri yanan" Recep Kara arasında
geçti. Recep Kara'nın 2009 yılında altın ke-
merin ebedi sahibi olmak için çıktığı er mey-
danında, güreşseverlerin tabiriyle bir
anlamda "kemerini yakan" Mehmet Yeşil
Yeşil ile çıktığı rövanş anlamını taşıyan mü-
sabakanın ilk dakikaları pehlivanların birbir-
lerini tartmasıyla geçti. Altın puan
bölümünde Mehmet Yeşil Yeşil'in iç kazık-
tan çekmeler ve tek dalmalarına Recep Kara
boyundurukla cevap verdi. Çift kol kasnak
oyunuyla rakibini müsabakanın 61. dakika-
sında kendine çeken Recep Kara, Mehmet
Yeşil Yeşil'i yenerek 655. Tarihi Kırkpınar
Yağlı Güreşleri başpehlivanı oldu. Ordulu

pehlivan, 2004, 2007 ve 2008 yıllarının ar-
dından dördüncü kez bu ünvanı aldı.

Sarı fırtına Balaban

Antalyalı başpehlivanlar Orhan Okulu ve İs-
mail Balaban, 2017 yılında 656. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri başpehlivanı olabilmek
için güreşti. Final güreşine puan alan pehli-
vanın galip sayıldığı "altın puan" bölümüyle
devam edildi. Karşılaşmanın 54. dakika-

sında paçasından yakalamak
amacıyla hamle yaptığı sırada
rakibini açık düşüren İsmail
Balaban, başpehlivan oldu.
2018 yılında Orhan Okulu ve
Şaban Yılmaz arasındaki 657.
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nin başpehlivanlık final mü-
cadelesi, büyük bir çekişmeye
sahne oldu. Müsabakanın ilk
dakikalarında Orhan Okulu,
rakibini kasnak ve paçasından
yakalamak için yoğun çaba
gösterdi. Şaban Yılmaz uzun
boylu olmasının avantajını kul-

lanıp, rakibinin bu oyununu Orhan Oku-
lu'nun ensesine bastırarak önlemeye çalıştı.
Ara ara sert elenselerin görüldüğü normal
bölümde galip çıkmadı ve puan alanın galip
sayılacağı "altın puan" diye de adlandırılan
bölümle güreşe devam edildi. Bu bölümde
güreş hızlandı. Orhan Okulu, dış kazık pa-
çadan yakaladığı rakibinin arkasına geçerek
Şaban Yılmaz'dan puan kazandı ve yakla-
şık 45 dakika süren finalin sonunda
657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nin başpehlivanı oldu.

Bir kez daha Gürbüz

2019 yılı 658. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri'nin
başpehlivanlık finalinde,
2015 ve 2018 yıllarının
başpehlivanı Orhan
Okulu ile 2011 ve 2012
yıllarının başpehlivanı Ali
Gürbüz'ün karşılaşması,
sporcuların birbirini tart-
masıyla başladı. 40 dakikalık
normal sürede yenişemeyen
pehlivanlar, kendilerini sakladık-
ları altın puan bölümünde daha aktif
bir güreş sergiledi. Güreşin 48. dakikasında
rakibi Orhan Okulu'nun paçasına daldığı sı-
rada bu pozisyondan kurtulan Ali Gürbüz,
bir anda künde pozisyonu aldı. Ali Gürbüz,
kontrolü eline geçirmesi sonrası Orhan
Okulu'nun dengesini bozarak açık düşürdü.
Puanı alarak güreşi kazanan Ali Gürbüz, bu
sonuçla 658. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nin başpehlivanı oldu.

Salgında yapılamadı

Kovid-19 salgını nedeniyle 2020 yılı 659. Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri yapılamadı.
Edirne Belediye Meclis kararıyla 2019 yılı
başpehlivanı Ali Gürbüz'ün hakkı korunarak
başpehlivanlık ünvanı verildi. 2021 yılı 660.

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri finalinde
2011, 2012 ve 2019 Kırkpınar başpehlivanı
Ali Gürbüz ile rakibi İsmail Koç karşılaştı.
Müsabakanın 40 dakikalık normal süresinde
galip gelen olmayınca, puan alanın kazan-
dığı bölüme geçildi. Karşılaşmanın 48. daki-
kasında İsmail Koç'u bastırarak puan alan
Ali Gürbüz, 660. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri başpehlivanı olmayı başardı. Ali Gür-
büz, bu sonuçla altın kemerde ikinci seriyi
yakalamış oldu.

Mutluluk kısa sürdü

2022 yılı 661. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri finalinde Cengizhan Şimşek ve Mustafa
Taş karşılaştı. Müsabakanın 59. dakikasında
rakibinin boş anını yakalayan Cengizhan
Şimşek, atağıyla Mustafa Taş'ı bastırdı.
Cengizhan Şimşek bu atağıyla puan alarak
müsabakayı kazandı ve başpehlivanı ünva-
nını aldı. Ancak Cengizhan Şimşek, Türkiye
Dopingle Mücadele mevzuatı kapsamında
Gençlik ve Spor Bakanlığı Tahkim Kurulu-
nun kararı gereğince hak mahrumiyeti ceza-
sına çarptırıldı. Bu nedenle ünvan el
değiştirerek 661. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nin başpehlivanlığı ünvanı Mustafa
Taş'a geçti.

Arkadaşını yendi

2023 yılı 662. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nin finalinde iki Antalyalı güreşçi İsmail
Balaban ve Yusuf Can Zeybek karşılaştı.

Müsabakanın 49'uncu dakikasında
Yusuf Can Zeybek, İsmail Ba-

laban'ın dalmasından fay-
dalanarak rakibini

bacağından yakalayıp
düşürerek arkasına
geçti ve aldığı pu-
anla başpehlivan-
lığı kazanmayı
başardı. 663. Tarihi
Kırkpınar Yağlı
Güreşleri başpehli-
vanı, final güre-

şinde rakibi
Mustafa Taş'ı yenen

Yusuf Can Zeybek
oldu. Zeybek, karşılaş-

manın 52. dakikasında
Mustafa Taş'ın kasnak ve paça-

sından yakaladı, rakibini sürerek den-
gesini bozan Yusuf Can çangalla
müsabakayı kazandı. Zeybek, bu sonuçla
altın kemerin ebedi sahibi olma yolunda se-
riyi yakaladı. Bu yıl Sarayiçi Er Meydanı'nda
852 pehlivan güreşti, 14 farklı boyda 56 peh-
livan kürsüye çıkma başarısı gösterdi. Orga-
nizasyonda en çok madalyayı Antalyalı
pehlivanlar elde etti.
Başpehlivanlık final müsabakasında, Yusuf
Can Zeybek ile Mustafa Taş güreşti. Zey-
bek, rakibini yenerek altın kemeri bir kez
daha Antalya'ya götürdü. Antalya'nın yağlı
güreşe verdiği destek ve önem, başpehlivan-
lar dışında 16 pehlivanın da dereceye girme-
siyle kendini gösterdi.

Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nde son yıllarda
hem en çok finalde
güreşen hem de altın 
kemeri alan Antalya'nın
başpehlivanları oluyor. 
İsmail Balaban'ın 656. 
Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nde yine
Antalyalı Orhan Okulu'yu
yenerek birinci olduğu
Kırkpınar'ın sonuçları,
Antalyalı başpehlivanlar
için seriye bağlandı
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Tüylerim diken diken olurdu!
PARİS'te düzenlenecek olan 2024 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na, İBB Spor Kulübü,
24 sporcusu ile katılacak. Sporcularla bir araya gelen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, "Ben
bile çocukluğumdan beri, yani olimpiyat deyince tüylerim diken diken olurdu” dedi
26 Temmuz ile 8 Eylül tarihleri arasında Fran-
sa'nın başkenti Paris'te düzenlenecek olan
2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na katı-
lacak sporculara ait kota açıklandı. Türkiye'den
Yaz Olimpiyat Oyunları'na 100 sporcu, Paralim-
pik Oyunları'na ise 81 sporcu katılacak. İBB
Spor Kulübü Yaz Olimpiyat Oyunları'nda 4
branşta 11 sporcu, Paralimpik Oyunları'nda ise
6 branşta 13 sporcu ile Türkiye'yi temsil ede-
cek. İBB Spor Kulübü böylece Türkiye'den top-
lam 181 sporcunun katılacağı Paris 2024 Yaz
Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na 24 sporcu

ile katılma hakkı kazandı.

Sporculara hitap etti

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Paris 2024 Yaz
Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'na katılmaya
hak kazanan İBB Spor Kulübü'nün sporcularıyla
başkanlık binasında buluştu. Paris’te ülkemizi
temsil edecek sporculara hitap eden Ekrem
İmamoğlu, "Açıkçası İstanbul kentinde gele-
ceğe dair baktığında hangi eksik var ise bunun
adı atletizm branşında güçlü bir atletizm pisti
olabilir ya da bunun adı en güçlü şekliyle su

sporları merkezi olabilir ya da
buz pisti olabilir daha güçlü
kavramlarla hangi konuda
hangi eksiği var ise bunu gi-
derme ile ilgili dediğim gibi
bilim insanlarıyla, bu sporu
bilen spor insanlarıyla adım
atmayı kendimize karakter
edindik. Bu anlamda uzman
spor insanlarıyla birlikte sa-
dece İstanbul’un değil Türki-

ye’nin ilk spor master planını hazırlayan kadro
oldu. Bu planda ortaya koyduğumuz ihtiyaçlar
ve hedefler doğrultusunda yatırımlarımızı ha-
yata geçiriyoruz, rastgele değil bilimin ışığında
bunu yapıyoruz” dedi.

İyi bir izleyiciyim

İmamoğlu, "Ben bile çocukluğumdan beri, yani
olimpiyat deyince tüylerim diken diken olurdu.
Sanırım ilk 1976 Montreal’in böyle görüntüle-
rine TRT‘den izlemeye başladığımdan itibaren,
inanın sıkı bir olimpiyat izleyicisiyim. Dolayı-
sıyla bu 2024 Olimpiyat Oyunları’nın aynı za-
manda bizim 100. yılımız yani olimpiyatlara
katılımımızın da 100. yıl dönümü. Daha özel bir
durum söyleyeyim; Cumhuriyeti ilan eden
Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları Cumhu-
riyetin ilanını netleştirmeden olimpik sporlara
ilgi gösteren komiteyi kuran ve olimpiyata ha-
zırlık yapan, 1924 olimpiyatlarına katılma ile il-
gili insanları faaliyete geçiren muazzam bir
bakış açısıyla bizi olağanüstü bir geleceğe ha-
zırlamışlardır" diye konuştu. DHA



9 TEMMUZ 2024 SALIwww.gazetedamga.com.trSPOR

Uzun yıllardır hasret kaldığımız milli takım
coşkusunu EURO2024’te yaşadık.Hikaye
yarım kaldı ama bundan sonraki turnuva-

lar için umutlarımız devam ediyor.Kendi adıma
konuşmak gerekirse milli takımın bizi heyecan-
landırmasını çok özlemişim.Düzenlenen her tur-
nuvanın baş aktörlerinden,daimi üyesi olması
gereken Türk Milli Takımı uzun bir başarısızlık
serüveninden sonra bu turnuvada bize bazı hisleri
tekrar hatırlattı.Emeği geçen herkese çok teşek-
kürler.Turnuvanın başından itibaren yazdığım ilk
yazıda genel olarak takımımızı,yaşananları yo-
rumlamaya çalışacağım.

Haksızlık yapıldı

Turnuvanın başından beri dikkatimi çeken şey
hakem kararları oldu.Diğer takımların maçla-
rında da hakem hataları oldu ve hayretler içeri-
sinde VAR müdahalesi bekledim.Ancak bu
turnuvada VAR aktif olarak kullanılmadı.Tur-
nuva boyunca bir ya da iki kere müdahale gör-
düm sanırım.Hollanda ile oynadığımız maçta
Xavi Simons’un faulü nasıl kırmızı kart olarak
düzeltilmez inanın aklım almıyor.Bu karar maçın
seyrini tamamen değiştirdi ve kolay elde edeceği-
miz bir yarı finale engel oldu.Tabii ki bu bahsetti-
ğim saha içi haksızlıkların yanı sıra saha dışında
da oynanan oyunlar vardı.Merih Demiral’a veri-
len ceza haksızdı.Oyuncumuz hiçbir siyasi amacı
olmadan Türk destanlarında bahsedilen bozkurt
selamı ile sevincini yaşadı.Yıllardır Sırp oyuncu-
ların çetnik selamlarına ses çıkarmayanlar ise bu
durumdan vazife çıkarıp 2 maç ceza verdiler.
Bellingham’ın daha çok ses getiren çirkin hare-
ketlerine ise 1 maç ceza verip onu da ertelediler.
Büyük bir tiyatro oynandı,hakkımız yenildi.

TFF’nin yeni rezaleti

Tüm bu bahsettiklerim gerçekleşirken konu
mankeni Hamit Altıntop ve koltuk sevdalısı Meh-
met Büyükekşi etkisiz ve yine başarısızdı.Böyle
büyük bir haksızlığa karşı bile dik
duramadılar.Yıllarını Almanya’da geçirmiş olan
Hamit kulağının üstüne yattı.Bu bahsettiğim iki
kişi bir milli takımın arkasında bile dik durama-
dılar.İlk galibiyetimizin arkasından olduğu gibi
tüm pozitif anlarda ekranlara çıkıp cumhurbaş-
kanına şirin görünmeye çalışanlar mağlubiyetle-
rin ardından kafalarını kuma gömdüler her
seferinde.Takımın başarılarını sahiplenip ön plana
çıkmaktan çekinmeyenler oyuncularımızın saha-
daki emeklerine sahip çıkmadı ve ihanet ettiler.

Tecrübesizlik

Takımımız genel olarak dinamik ve çalışkan
bir takımdı ancak tecrübesizliği oynadığımız
her maçta hissettik.Golü bulduktan sonraki da-
kikalarda hep geri yaslandık.Topu tutup oyunu
soğutma konusunda başarılı olamadık.Avus-
turya maçında bu sebeple fazla yorulduk ve
ölüp ölüp dirildik.Hollanda maçında ise değişik-
likler geç kaldı diyebilirim.İkinci golü aramaya
çalışsaydık Hollanda refleks olarak biraz tem-
kinli kalıp kalemize gelemezdi.Değişikliklerde
geç kaldık ve bu sebeple maç ellerimizden
kayıp gitmiş oldu.Kadro olarak bir eleştiri yap-
mam gerekirse takım boyumuzun çok kısa olu-
şunu söyleyebilirim.Her ne olursa olsun Serdar
Dursun tarzı uzun bir pivot turnuvaya götürül-
meliydi.Bu turnuva Kenan’ın bu kadar süre ala-
cağı bir turnuva değildi maalesef.Takım boyunu
arttırmak bize daha rahat maçlar çıkartabi-
lirdi.Topu ileride tutarak rahatlayabilirdik.

Hedef Dünya Kupası

Şimdi ülke olarak hedefimiz sıradaki Dünya
Kupası olmalı.Bu takım genç bir takım,bir çok
oyuncumuz o turnuvada da oynayacaktır.Daha
tecrübeli ve daha oturmuş halde o turnuvaya
katılmalı ve iz bırakmalıyız.2002 yılından beri
Dünya Kupası heyecanı yaşamayan bir ülkeyiz
ve milli takımların bize bu konuda büyük bir
borcu var.Artık her turnuvaya katılan,listebaşı
bir takım olmanın zamanı geldi de geçiyor
bile.Takımımız iyi,oyuncularımız iyi.Bize sa-
dece saha dışında sözü geçen Şenes Erzik
gibi,Ali Şen gibi hakkımızı koruyabilecek,bağ-
lantıları güçlü temsilciler lazım.Bu sene bize
yaşatılan heyecan için tü oyuncularımıza 
teşekkür ederim.
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Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) Çeyrek Final maçında Hollanda’ya 2-1 mağlup
olarak turnuvaya veda eden A Milli Futbol Takımı, İstanbul’a geldi. Milli futbolcu Cenk
Tosun, “Tabii çok mutluyuz, çok gururluyuz. Birlik, beraberlik hat safadaydı. Çok güzel bir
turnuva geçirdiğimizi düşünüyorum. Gönüllerde final oynamak vardı” ifadelerini kullandı

A Milli Futbol Takımı, Almanya’da
düzenlenen Avrupa Futbol Şampi-
yonası’nın (EURO 2024) çeyrek fi-

nalinde Hollanda’ya 2-1 yenildi.
Turnuvaya veda eden ay-yıldızlılar, Han-
nover’den kalkan uçak ile İstanbul’a
döndü. Milli takımı taşıyan uçak TSİ
23.50’de İstanbul Havalimanı’na iniş
yaptı. Ay-yıldızlı futbolcular ve teknik
heyet, havalimanındaki vatandaşlar ile
fotoğraf çektirdikten sonra kişisel araç-
larıyla alandan ayrıldı. Havalimanında
basın mensuplarına açıklamalarda bu-

lunan milli futbolcu Uğurcan Çakır,
"Bizim açımızdan güzel bir turnuva
geçti. Finalde olmayı hak ediyorduk. Ül-
kemizi bir nebze mutlu ettiysek ne mutlu
bize. Gerçekten herkes elinden gelen en
iyi mücadeleyi vermeye çalıştı. İnşallah
bu günlerden ders çıkarıp ileriye daha
güvenli ve huzurlu bakacağız. Çok genç
ve yetenekli futbolcular var kadro-
muzda. İyi bir jenerasyon yakaladığımızı
düşünüyoruz. Hocanın da bu turnuva
özelinde oyun planları başarılıydı. İnşal-
lah bundan daha büyük başarılar elde

edebiliriz”ifadelerini kullandı.

Beraberlik hat safadaydı

Ülkeye sevinç yaşattıkları için mutlu ol-
duğunu söyleyen milli futbolcu Cenk
Tosun, “Tabii çok mutluyuz, çok gururlu-
yuz. Birlik, beraberlik hat safadaydı.
Çok güzel bir turnuva geçirdiğimizi dü-
şünüyorum. Gönüllerde final oynamak
vardı. Biz kendimize öyle hedef koymuş-
tuk. Bizim takımın final oynamaya gücü
de vardı ama maalesef Hollanda ma-
çında talihsiz bir yenilgi yaşadık. Yine

de tüm ülkeyi sevince boğduğumuz için
çok mutluyuz. Türk olduğumuz için mut-
luyuz. Ne mutlu Türküm diyene. Türk
olmak zordur. Çünkü sadece bir ülkeye
karşı değil tüm dünyaya karşı savaşmak
zorundasın” ifadelerini kullandı. Cenk
Tosun sözlerini şu şekilde noktaladı:
“Genç ve yetenekli bir jenerasyonumuz
var. İnşallah bir dahaki turnuvada da
olmak istiyoruz. Buradaki yaptıklarımız
sadece bir fragmandı diyebilirim. İnşal-
lah gençlerimiz 2026’da daha iyi işler
yapacaktır.”

A Milli Takım, Avrupa Futbol Şampiyonası
(EURO 2024) çeyrek finalinde Hollanda'ya 2-1
mağlup olarak turnuvaya veda etti. Ay-yıldızlı ta-
kımın teknik direktörü Vincenzo Montella, sos-
yal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu
ifadeleri kullandı: "EURO 2024 yolculuğumuz
dün gece beklenmedik bir şekilde sona erdi. El-
bette üzgünüz ama aynı zamanda gururluyuz ve
Türkiye'ye başımız dik döneceğiz. Oyuncuları-
mız turnuvada baştan sona özveri, kararlılık ve
heyecanla mücadele etti. Onları tüm kalbimle
tebrik ediyorum. Avrupa Şampiyonası'nda bir-
çok ilke imza atarak son aşamaya gelerek, turnu-
vaya en genç ikinci takım olarak katılarak, uzun
süre elde edilmesi mümkün olmayan bir sonuca
ulaşarak grup aşamasından çıkmaya hak kazan-
dık. Çeyrek finale yükselerek tarafsız ya da kısmi
bir bakış açısıyla izleyen dünya çapındaki tüm
futbolseverlerin sempatisini kazandık. Şu andan
itibaren sanırım Türkiye, uluslararası futbol ca-
miasının gözünde daha da saygınlık kazanacak-
tır.” “Hırvatistan'da tarihi bir galibiyetle başlayan
birlikte yolculuğumuzda oyunumuz, turnuva-
daki aylar ve maçlar boyunca ilerledi” diyen
Montella, “Oyuncularımız maç planlarımızı ba-
şarıyla gerçekleştirdi. Turnuvada oynadığımız 5
maç genç oyuncularımız için büyük deneyim
oldu. Futbolun en önemli unsurlarından biri is-
tikrardır. Mevcut ekibimizin büyük bir kısmı
önümüzdeki 10 yıl boyunca milli takıma hizmet
etmeye devam edecek. Artık yeni hedeflere odak-

lanma zamanı. Önümüzdeki Eylül ayında Mil-
letler Ligi'ndeki mücadelemize başlayacağız ve A
Ligi'ne yükselmeyi hedefleyeceğiz. Ardından 24
yıllık bekleyişe son vererek 2026 Dünya Kupa-
sı'na katılmaya çalışacağız. Turnuva boyunca
statlarda ya da televizyon karşısında bizlere des-
tek veren tüm vatandaşlarımıza teknik heyetim
ve oyuncularım adına şükranlarımı sunuyorum”
ifadelerini kullandı. DHA

EuRo 2024 çeyrek final karşılaş-
masında Ay-yıldızlı takım, Hollan-
da'ya 2-1 mağlup oldu. Milliler bu
sonuçla turnuvaya veda etti. A
Milli Takım'ın Hollanda maçında
ve şampiyonada gösterdiği perfor-
mans dış basında geniş yer buldu.
İspanya merkezli yayın organı AS,
"Güler yetmedi. De Vrij ve Gak-
po'nun iki golü Hollanda'yı, EURO
2004’ten sonra Avrupa Şampiyo-
nası’nda 20 yıldır ulaşamadığı yarı
finale taşıdı. Arda Güler bir kez
daha neredeyse Maradonavari kat-
kısı ve liderliği ile Türkiye'ye resital
verdi. Ancak Madrid’in dahisi ye-
terli olmadı" ifadelerini kullandı.

Geleceği parlak

ESPN sitesinde ise "Güler ve Yıldız
ile EURO 2032’nin ev sahibi Tür-
kiye'nin geleceği parlak. Son turda
Avusturya'ya karşı aldıkları galibi-
yet, 2008'den bu yana ilk eleme ga-
libiyetiydi ancak Arda Güler ve
Kenan Yıldız gibi oyuncuları var-
ken bir sonraki galibiyet için bu
kadar uzun süre bekleyemezler.

Türkiye, Çekya'nın ardından Euro
2024'teki en genç kadroydu ve
başka hiçbir şey değilse bile bu ge-
lecek için iyiye işaret. Henüz 19 ya-
şında olan Güler, şimdiden bir
yıldız ve bunu Hollanda'ya karşı bir
kez daha gösterdi" denildi.

Umut verici

Portekiz'in spor sitesi Abola da
"Büyük Türkiye'ye karşı turuncu
geri dönüş" dedi. Fransızların ünlü
gazetesi L'Equipe ise "Real'in Türk
yıldızı Arda Güler, ilk EURO'yu
umut verici bir şekilde tamamladı"
paylaşımını yaptı. Aynı ülkeden
Foot Mercato, "Hollanda çılgın bir
maçta Türkiye'yi devirdi" görüşle-
rini paylaştı. İngiliz BBC ise "Tür-
kiye yarı finale kalma şansını
kaçırdı. Türkiye için muhteşem
geçen bir turnuva hayal kırıklığıyla
sonlandı" ifadelerini kullandı. İngi-
liz Telegraph gazetesi, "Weghorst,
Hollanda'nın kurtarıcısı. Hollanda,
Türkiye'nin saldırısını püskürterek
EURO 2024 yarı finaline yükseldi"
dedi. DHA

Üzgünüz ama 
gururluyuz!

Herkes beğendi!

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, "EURO 2024 yolcu-
luğumuz dün gece beklenmedik bir şekilde sona erdi. Elbette üzgünüz ama
aynı zamanda gururluyuz ve Türkiye'ye başımız dik döneceğiz. Oyuncularımız
turnuvada baştan sona özveri, kararlılık ve heyecanla mücadele etti" dedi

Avrupa'nın 
gündeminde
Futbol kariyerine Rize Özel İdarespor'da baş-
layan Barış Alper, 2017-2018 sezonu öncesi 17
yaşındayken dönemin TFF 3. Lig ekiplerinden
Ankara Demirspor'a transfer oldu. Burada pro-
fesyonel olan genç futbolcu, ilk sezonunda 5 lig,
2 Türkiye Kupası maçında forma giydi. 2017-
2018 sezonunda play-off şampiyonu olarak
TFF 2. Lig'e yükselen takımında daha fazla süre
bulmaya başlayan Barış Alper, 2018-2019 sezo-
nunda 16 lig ve 1 kupa, 2019-2020 sezonunda
ise 19 lig, 1 kupa maçında sahaya çıktı. Genel-
likle sağ kanatta görev alan Barış Alper, söz ko-
nusu sezonlarda 1 kez gol sevinci yaşadı. 2020'de
TFF 1. Lig takımı Ankara Keçiörengücü'ne
transfer olan genç Barış, burada ciddi bir sıç-
rama yaptı. Süre aldığı 34 lig maçında 8 kez file-
leri havalandıran Barış Alper Yılmaz, Türkiye
Kupası'nda da 2 maçta top koşturdu. DHA
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Tebrikler Bizim
Çocuklar
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, 2024 Liselere
Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 500 tam

puan alarak birinci olan İBB Başakşehir Ak-
şemsettin Ortaokulu öğrencileri Ecrin Kap-
tan, Mehmet Arif Yıldız ve Ebrar Nalbant’ı
ağırladı. LGS’ye İBB Ders Atölyeleri’nde
hazırlanıp, yüzde 1’lik dilime girmeyi başa-
ran 5 öğrenci de Sütlüce’deki İBB İletişim
Koordinatörlüğü’nde gerçekleştirilen buluş-
mada yer aldı. İmamoğlu, öğrencilerle soh-
betinden önce İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Erdal Celal Aksoy, İBB Destek
Hizmetleri Daire Başkanı Barış Yıldız ve
İBB Gençlik ve Spor Müdürü İlker Öztürk
tarafından bilgilendirildi. 

Yoğun çalışıyoruz

Ağırladığı tüm başarılı öğrencileri tebrik
eden ve onlara başarılar dileyen İmamoğlu,
“Böyle iyi bir haberini görünce basın kupü-
ründe hem hoşuma gitti hem de kurumu-
muzun ismini taşıyan okulun bu başarısını
kutlamak istedim. İnşallah -tabii siz artık o
okulda olmayacaksınız ama- yeni dönemde
ziyaret edeceğim. Tabii bütün okullarımızın
çok başarılı olmasını diliyoruz. O bakımdan
da Ders Atölyeleri’ni geliştirdik. Biraz daha
destek alamayan çocuklarımıza farklı semt-
lerde imkanlar yaratmak konusunda arka-
daşlarım yoğun bir çalışma içerisinde.
Sonuçta eğitim, bütün herkesin en önemli
konusu. Çünkü herkes, başta ya kendisi 
öğrenci ya anne ya baba, böyle çok birebir
ailenin meselesi halinde. Ve bir ailenin de
herhalde en büyük amacı; çocukların, 

gençlerin iyi yetişmesi meselesi. Bu bakım-
dan iyi eğitim, iyi koşullarda geleceğe 
hazırlanma, hepimizin de onlara aynı 
fırsatı verme konusunda sorumluluğumuz
var yöneticiler olarak. O
zaman daha güçlü bir ülke,
güçlü bir millet olabiliyoruz.
Biz, eğitimin eksik kaldığı ya
da sıkıntıya girdiği ya da
eşitliğin sağlanamadığı or-
tamlarda devreye giren ku-
rumlar olarak hissediyoruz
kendimizi. Belediyelerin
böyle bir sorumluluğu var.
Bu bağlamda işte Ders 
Atölyeleri’ni onun için 
açıyoruz. Yaz okullarında
ağırlıklı spor eğitimini onun
için yapıyoruz” dedi.  
HABER MERKEZİ

ebru yaşar, Kıbrıs'ta sevenle-
riyle bir araya geldi. Sahneye
çıkmadan önce basın mensupla-
rının sorularını yanıtladı. Güzel

şarkıcı, kaçırdığı şarkılardan yaşa-
dığı pişmanlıkları açıkladı. yaşar,

Mert Demir'in 'Ateşe Düştüm' adlı şarkıyı
seslendirmeden önce ilk olarak kendisine gön-

derdiğini söyledi. yaşar, “Şarkıyı Mert ilk bana gönderdi.
Ona çok yakıştı. Şimdi bana teşekkür ediyordur, 'iyi ki o söy-
lemedi de ben söyledim' diye. Onun kısmetiymiş. repertu-
varıma şarkıyı henüz almadım ama alabilirim” dedi. 

EBRU YAŞAR

EN ONEMLı 
KONU EgıTıM!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2024 LGS sınavında 500 tam puan alarak birinci olan İBB Başakşehir
Akşemsettin Ortaokulu öğrencileri Ecrin Kaptan, Mehmet Arif Yıldız ve Ebrar Nalbant’ı ağırladı. “Eğitim,
bütün herkesin en önemli konusu” diyen İmamoğlu, “İyi eğitim, iyi koşullarda geleceğe hazırlanma, 
hepimizin de onlara aynı fırsatı verme konusunda sorumluluğumuz var” ifadelerini kullandı. 

Sultangazi’de

Sahne aldı
Sultangazi Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu yaz 
konserlerinin ilkinde Sinan Akçıl sahne aldı. Sanatçı sevilen
şarkılarını konsere gelen vatandaşlarla birlikte söyledi
sultangazİBelediyesi'nin dü-
zenlediği ‘Yaz Konserleri’ kapsa-
mında ilk konserde sanatçı Sinan
Akçıl sahne aldı. Konserde çok
sayıda vatandaş konser alanını
doldurarak eğlenceli anlar yaşadı.
Dursun, “Sultangazi’de yaz kon-
serlerimiz başladı. Temmuz ayı
itibariyle ağustos, eylül, ekim,
kasım ayları boyunca hava şart-
ları müsait olduğu müddetçe çok
güçlü konserlerle Sultangazili
kardeşlerim ile bir araya gelece-
ğiz. Onları mutluluk ve heyecan

içerisinde tutarken, Sultanga-
zi’nin de bu mutluluğun bir tara-
fına yansımasını istiyoruz. Ben
biliyorum ki Sultangazi’de özel-
likle gençler mutluysa kadınlar
mutluysa bu mutluluk şehrin her
yanına sirayet ediyor. Bundan
sonra da güçlü işlerle, kültürel
faaliyetlerle, sosyal faaliyetlerle ve
şehri güzelleştirecek eğitim faali-
yetleriyle her zaman Sultanga-
zi’de bulunacağız ve Sultangazi’yi
güçlü hale getirmeye çalışacağız”
ifadelerini kullandı.

ATESE
DuŞTu!
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Tarihi Merkezefendi Fırını’nda Aralık ayında başlayan 
Geleneksel Ekmek Atölyesi mezunlarını vermeye devam ediyor
Zeytinburnu tarihi Merkez-
efendi Fırını’nda Geleneksel
ekmek Atölyesi eğitimleri devam
ediyor. 15 yaş üzeri ve sadece
Zeytinburnu’nda ikamet edenlerin
katılabileceği eğitim yoğun ilgi
görüyor. Kontenjan sınırı olan
atölye için 190 kişi başvuruda bu-

lundu.  yapılan mülakatların ar-
dından seçilen 100 kişi, gruplar
halinde 3 ay boyunca haftada iki
gün yapılan derslere katılıyor. Şu
ana kadar ise Geleneksel ekmek
Atölyesi’nden 40 kişi mezun oldu.
tarihi Fırın’da düzenlenen mezu-
niyet törenine Zeytinburnu bele-

diye başkanı Ömer Arısoy da ka-
tıldı.  temel ve uygulamalı ders-
leri başarıyla tamamlayan
kursiyerler Milli eğitim Onaylı
sertifikalarını Arısoy’dan aldı.
Mezunlara aynı zamanda 130 yıl-
lık geleneksel ekşi maya hediye
edildi.

Parklarda caz!
İstanbul Caz Festivali kapsamında
Beyoğlu Hasköy sahilinde 
‘Parklarda Caz’ Beyoğlu konserleri
düzenlendi. Dünyaca ünlü caz
sanatçılarının sahne aldığı 
konserlerle Beyoğlu sakinleri keyifli
bir hafta sonu geçirdi

İstanbulKültür Sanat Vakfı
(İKSV) tarafından düzenlenen
31'inci İstanbul Caz Festivali kapsa-
mında Beyoğlu Hasköy Parkı’nda
‘Parklarda Caz’ konserleri gerçekleş-
tirildi. Beyoğlu Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde düzenlenen konserlerle
Beyoğlulular caz müzikle eğlendi.
Ücretsiz düzenlenen konserlerde,
Balkanlar ve Güney Amerika’nın
seslerini ska, punk ve hip-hop ile bir
araya getirerek ‘sunshine-punk’ is-
mini verdikleri özgün müzikleriyle
Macar grup Duckshell ve 2024’ün
Genç Caz+ grupları Zekeriya Şahi-
ner Quartet, Blue KissCollective ve
Begüm Çelebi sahne aldı. Hasköy
Sahil’de caz müziği eşliğinde eğle-
nen Beyoğlu sakinleri etkinlikten do-
layı mutlu olduklarını söyleyerek
organizasyonda emeği geçenlere te-
şekkür etti.
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